
Diş Hekimi Dr. Damla Zenar, 20
yaş dişlerinin ağızda en son çıkan

dişler olduğunu belirterek, “Bu dişler 
ağızın en arkasındaki 3'üncü azı dişleridir.
Sağ-sol, alt-üst olmak üzere ağızda 4
adettir. Sağlıklı bir şekilde çıkamayan bu

dişler  genel açıdan çene 
yapısına uyum sağla-

mamaları sebebiyle
çoğu kişilerde ağrı,
apse ve rahatsız-
lıklara neden 
olabilir. Doğru
pozisyonda 
olmayan 20 yaş
dişleri çekilmeli-

dir” dedi. 
I SAYFA 2
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Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Rami Kütüphanesi açılış töre-

nine katıldı. Eşi Emine Erdoğan ile
birlikte kütüphaneyi gezen Erdoğan,
“Rami Kışlası'nın ülkemizde çok
önemli bir yeri var. Burası gıda çarşı-
sına dönüştüğünde burada uzunca
zaman peynir, sucuk, pastırma satışı
yaptık. Burada bir geçmişim var. Aynı
zamanda burası ne haldeydi, hep
söyleriz ya nereden nereye. Top da

oynadık burada.
Bu abide eseri 
İstanbul'un en
büyük kütüpha-
nesi olarak 
düzenlediğimiz
çalışmalar niha-
yet bitti. Rami'yi
bir kültür merkezi
olarak planladık”
dedi. 

ç

RAMİ KÜTÜPHANESİ AÇILDI

10 Ocak Çalışan Gazeteciler
Günü nedeniyle gazetecileri ağır-

layan Büyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün, “2023 yılında herkesin,
yazarın, çizerin, bu memleketi, cumhu-
riyeti, demokrasiyi, hukuku, adaletin
çocuğunu, torununu sevenlerin hepsi-
nin 10 defa düşünüp 1 defa konuş-
ması, 10 defa düşünüp 1 defa karar
vermesi son derece önem arz ediyor.
Sadece kendi geleceğinizi düşünün.
Çoluk çocuğunuzu, bu ülkeyi, bayrağı,
vatanı, devleti düşünün” dedi. I SAYFA 9
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www.gazetedamga.com.tr

Hep söyleriz ya 
nereden nereye!

Recep T. Erdoğan

CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, Şanlıurfa'da 

çiftçilere hitaben yaptığı konuşmada
“Büyükşehir belediye başkanlığını
bize verin, elektriği ücretsiz verece-
ğiz” dediğini, bunun üzerine 
Erdoğan’ın kendisini hedef alarak
“Elinden tutan mı var?” diye sordu-
ğunu hatırlattı. CHP Lideri, “Elim-

den tutan yok,
engel çıkaran var.
Ama herkes şunu
bilsin Kılıçda-
roğlu, yani Bay
Kemal şikâyet
etmez. Onun
görevi bütün 
engelleri aşıp
amaca ulaşmak-
tır” dedi. I SAYFA 7
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BAY KEMAL ŞİKÂYET ETMEZ

Elimden tutan yok
engel çıkaran var!

Kemal Kılıçdaroğlu

Deva Partisi Genel Başkanı 
Ali Babacan, Altılı Masa'nın

kendisini Cumhurbaşkanı adayı ola-
rak gösterme ihtimalini değerlendirdi.
Babacan, “Hem rahat seçilirim hem
de en iyi şekilde yönetirim” dedi. 
Babacan, “Bizim önceliğimiz 6'lı 
masadan bir aday çıkması. Çünkü 
bu süreci hızlandıracaktır ve kararlar

daha hızlı alına-
caktır. Dışarıdan
bir yedinci isim
söz konusu 
olduğunda, o
ismin sürece
adaptasyonu
biraz daha
zaman alacaktır”
diye konuştu. 
I SAYFA 7
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ADAY 6’LI MASADAN OLMALI

Rahat seçilirim
çok iyi yönetirim

Ali Babacan

Olay, Bağcılar Güneşli
Mahallesi'nde bir ilkokulda

yaşandı. İddiaya göre, 9 yaşın-
daki öğrencinin, annesini araya-
rak öğretmeninin kendisine
şiddet uyguladığını söyleyip, 
şikâyet etmesi üzerine, anne
Fatma Konaçoğlu ve baba Yakup
Konaçoğlu okula gitti. Anne ve
baba öğrenciler de sınıftayken
öğretmen Yahya B. ile tartışmaya

başladı. Sınıftan çıkarılan 
Konaçoğlu çifti müdürün 
odasına indi. Fatma Konaçoğlu,
müdahale etmek için gelen
müdür yardımcısına da tokat attı.
Müdür yardımcısının da kadına
karşılık vermesiyle olay büyüdü.
Aile daha sonra çocuklarıyla 
birlikte okuldan ayrılarak polis
merkezine gitti. Taraflar 
birbirlerinden şikayetçi oldu.
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MÜDÜR YARDIMCISINA TOKAT ATTI
Şikayetçi olan Fatma 
Konaçoğlu, “2 aydır sınıf

öğretmeni ile çocuğumun ara-
sında sorun vardı. Çocuğuma
şiddet uyguluyordu” iddiasında
bulundu. Baba Yakup Kona-
çoğlu ise “Öğretmenin, eşimin
boğazına sarıldığını, sıranın üze-
rine yatırdığını gördüm. Boğa-
zını sıkarak elinden aldım” dedi.
Yaşananların ardından Eğitim

Bir-Sen üyeleri okul önünde 
toplanarak 'Öğretmene şiddete
hayır' eylemi yaptı. Eğitim 
Bir-Sen 1 Nolu Şube Başkanı
Mükremin Köse, “Neredeyse her
gün bir okulda, bir öğretmene 
fiziki ya da farklı şekillerde şiddet
uygulandığını görüyoruz. Caydı-
rıcı tedbirler alınmaz, yasal dü-
zenleme olmazsa bu işin sonu
gelmez” diye konuştu. I SAYFA 5
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TEDBiR ALINMAZSA BU iŞiN SONU GELMEZ

10 defa düşün
1 defa konuş!

Türkiye çapında emlak ve 
devre mülk dolandırıcılığı 

yaptıkları iddiasıyla gözaltına alınan
37'si kadın 113 şüpheli adliyeye sevk
edildi. Şüphelilerin aynı devre mülkleri
ya da arsaları birçok kişiye satarak
milyonlarca liralık vurgun yaptıkları
öğrenildi. Şüphelilerin 'call center' 
kurarak kendilerine kurban buldukları
belirlendi. Dolandırıcılık çetesiyle ilgili
100 mağdurun ifade vererek şikayetçi
olduğu öğrenildi. I SAYFA 3

ç

100 mağdur 
şikayetçi oldu

Birleşik Metal-İş Sendikası,
5 işletmeye bağlı 11 fabrikadan

2 bin metal işçisinin 23 Ocak Pazartesi
günü greve çıkacağını duyurdu. 
Toplu iş sözleşmeleri için yapılan
görüşmelerde anlaşma sağlanamadığı
ve grev aşamasına gelindiği belirtildi.
Greve çıkılacak fabrikaların İstanbul,
Manisa, Kocaeli ve Bandırma'da 
bulunduğunun ifade edildi. Birleşik
Metal-İş Sendikası’ndan yapılan 
açıklamada, “Bugüne kadar yapılan
görüşmelerde anlaşma sağlanamadı ”
denildi.  I SAYFA 6
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2 bin metal işçisi
greve gidecek

OKULDA TEKME
TOKAT KAVGA!

Bağcılar’da 9 yaşındaki öğrencinin ailesini arayıp, öğretmenini şikayet etmesi üzerine okula gelen anne
Fatma Konaçoğlu ve baba Yakup Konaçoğlu, öğrenciler de içerdeyken sınıfa girerek öğretmenle tartıştı. 
Koridorda devam eden tartışma sırasında velinin tokadına öğretmen de karşılık verince okul karıştı.
Taraflar birbirinden şikayetçi olurken İl Milli Eğitim Müdürlüğü soruşturma başlatıldığını açıkladı

GAZETECiLER
KORKMAMALI

Olağanüstü toplanan Basın İlan
Kurumu Genel Kurulu, 1 Nisan’dan

itibaren resmi ilan ve reklam yayımlayacak
internet haber sitelerine ilişkin usul ve 
esasları düzenleyen yönetmeliği kabul 
etti. BİK Genel Müdürü Cavit Erkılınç,

yönetmeliğin geniş katılımlı müzakereler
sonrasında hazırlandığını kaydetti. 
Erkılınç, “Anadolu’yu karış karış gezdik.
820’nin üzerinde gazetenin temsilcisiyle 
bir araya geldik. Onlara haklarını koruya-
cağımızın sözünü verdik” dedi. I SAYFA 8
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YÖNETMELiK KABUL EDiLDi

BEGÜM POLAT
YİNE İDDİALI!
Şarkıcı Begüm Polat, yeni tarzı ve
yeni şarkısı ile sevenleriyle buluşuyor.
“Yağmurdan korkan korkaktır” 
söylemiyle sosyal medyada bir anda
gündem olan Polat, 2022
yılının öne çıkan
isimlerinden Mete
Karagöz ile
birlikte ses-
lendirdiği
“Yanasın”
isimli 
şarkısı ile
müziksever-
lerle 
buluştu.
“Yana-
sın” şarkı-
sının sözü
ve  müziği
Yiğit Mah-
zuni ve 
Mete Karagöz,
düzenlemesi
ise Burak
Vural ve
Yiğit Mah-
zuni imzası
taşıyor. 

20 YAŞ DiŞLERi
AĞRI YAPABiLiR
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Olay hakkında bilgi veren Eğitim Bir-Sen 1 Nolu Şube Başkanı Mükremin Köse, “İki veli, kendi çocuklarının olduğu sınıfa birlikte giriyorlar, ders
esnasında öğretmene saldırıyorlar. Çocukların gözü önünde gerçekleşiyor. Bu veliler şimdi elini kolunu sallayarak geziyorlar” tepkisini gösterdi. 
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KARTAL 
GALiBiYET 
iSTiYOR

Beşiktaş, Spor Toto Süper Lig'in
19’uncu haftasında Konyaspor'un

konuğu olacak. Bugün saat 16.00'da baş-
layacak karşılaşma Medaş Konya Büyük-
şehir Stadı'nda oynanacak. Mücadeleyi
Abdulkadir Bitigen yönetirken; yardımcılık-
larını Ceyhun Sesigüzel ile İbrahim Çağlar
Uyarcan yapacak. Dördüncü hakem ise
Ümit Öztürk olacak. I SAYFA 14
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Esenyurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt, 10 Ocak Çalışan 

Gazeteciler günü nedeniyle gazetecilerle bir
araya geldi. 30 yıl önce kurulan Esenyurt Be-
lediyesi'nin bugüne kadar yanlış yönetildiğini
savunan Bozkurt, “Türkiye’nin en kalabalık

ilçesi olan Esenyurt, planlandığı gibi yö-
netilseydi bugün sanayinin en büyük

bölgesi olabilecek konumda olurdu”
dedi. Göreve geldiğinde belediyenin
bütçesinin iki katından fazla borcu

olduğunu belirten Bozkurt,
4 yıldan beri yap-

tıklarını ‘koşan
ata nal çak-

mak’ şeklinde
tanımladı. Boz-

kurt, eşinden ayrıldığı
yönünde dedikoduların

olduğunu da belirterek, “Öyle bir şey
yok” açıklamasını yaptı. I SAYFA 4
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KOSAN ATA 
NAL ÇAKTIK!

Gözyaşlarına

hakim
olmadı

Beylikdüzü 
Belediyesi,

Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti’nin 
kurucu Cumhurbaş-
kanı Rauf Denktaş’ı
ölüm yıl dönümünde
andı. Yaşam Vadi-
si’nde yer alan Rauf
Denktaş Anıtı’nda
gerçekleşen törende
Denktaş’ın torunu
Pınar Denktaş konuş-
ması sırasında göz-
yaşlarına boğuldu.
Denktaş, “Dedemle

ilgili ko-
nuşmak
benim
için çok
duygusal
bir konu”
dedi.
I SAYFA 9
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BAŞÖRTÜSÜ KAVGASI!
Beşiktaş'ta, televizyon muhabiri
Meryem Nas Mercan, röportaj yap-

tığı sırada kendine hakaret ettiğini öne sür-
düğü kadınla tartıştı. Nas, tartışma sırasında
başörtüsüyle ilgili hakarette bulunduğunu
belirttiği Aylin A. hakkında şikayetçi oldu.
Gözaltına alınan kadın adliyeye sevk edildi.
Mercan, Aylin A.'nın kendisine “Biraz kafanı
aç hava alsın, beyninde oksijen yok belli ki”
dediğini iddia etti. I SAYFA 3
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Esenyurt Belediye
Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt

Alkent 2000, Acıbadem, Ispartakule Rotary
kulüpleri tarafından her yıl düzenlenen Mes-

lekte Üstün Hizmet Ödülü, bu yıl Damga Gazetesi
İmtiyaz Sahibi ve İstanbul Gazeteciler Derneği
(İGD) Başkanı Mehmet Mert'e verildi. Ödül için 
teşekkür eden Mert, “Bugün Türkiye'de omurgalı ga-
zetecilere ihtiyaç var. Omurgalı olan, sadece kendine
güvenen, kendine yaslanan, gerçekleri hiçbir korku ve
şüphe duymadan yazabilen gazetecilere ihtiyaç var.
İşte biz böyle olmak durumundayız” dedi. I SAYFA 16

ç
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Ü lkemizde 60 yaş üzeri her 2 er-
kekten 1’inin sorunu olan iyi
huylu prostat büyümesi, 80 yaş

üzerindeki erkeklerin ise yüzde 80’inde gö-
rülüyor. Prostat kanserinden tamamen
farklı olan bu hastalığın, bazen de prostat
kanseri ile beraber seyredebildiğini belirten
Acıbadem Ataşehir Hastanesi Üroloji Uz-
manı Prof. Dr. Mustafa Sofikerim, bu ne-
denle doğru tanıya ulaşmak için her iki
yönden de inceleme yapılması gerektiğini
söylüyor. Prof. Dr. Mustafa Sofikerim,
bazen sessizce, hiçbir belirti vermeden de
ilerleyebilen iyi huylu prostat büyümesinin
genellikle öne çıkan belirtilerini anlattı,
önemli uyarılar ve önerilerde bulundu. İşte
10 soruda farkındalık kazanabileceğiniz iyi
huylu prostat büyümesi testi...

İdrar borusu tıkanabilir

Sinsice ilerleyebildiği gibi, genellikle her şey
yolunda giderken aniden idrara çıkma alış-
kanlıklarında değişikliklere yol açarak ken-
dini gösteren iyi huylu prostat büyümesi
erkeklerin korkulu rüyası… Ortalama
yaşam süresinin uzaması, genetik faktörler
ve obezite gibi etkenler dünyada ve ülke-
mizde iyi huylu prostat büyümesi hastalığı-
nın görülme sıklığını artırıyor. İyi huylu
prostat büyümesinin zamanla hastanın
idrar yolunu tıkayarak idrar akışını engelle-
meye hatta tam tıkanıklığa yol açabildiğini,
buna karşın prostat kanserinden tamamen
farklı olduğunu ve prostat kanserine zemin
hazırlamadığını belirten Acıbadem Ataşehir
Hastanesi Üroloji Uzmanı Prof. Dr. Mus-
tafa Sofikerim “Prostat kanserine zemin ha-
zırlamasa da, yaşam konforunu büyük
ölçüde azaltan bu hastalık tedavi edilmediği
taktirde böbrek yetmezliğine, mesane taşla-
rına ve taşlara bağlı olarak mesane kanse-
rine neden olabiliyor. İdrar borusunun ani
tıkanması durumunda ise idrara çıkmak
imkansız hale gelebiliyor.” diyor.  

Prostat kanseri ayırımı 
iyi yapılmalı!

İyi huylu prostat büyümesi günümüzde 60
yaş üzerinde her 2 erkekten 1’inde görülen
hastalığın, 80 yaş üzerindeki kişilerde ise
görülme sıklığı yüzde 80’e ulaşıyor. İyi
huylu prostat büyümesi görülen kişilerde
aynı zamanda prostat kanseri de olabilece-
ğini vurgulayan Prof. Dr. Mustafa Sofike-
rim şöyle konuşuyor: “Erkeklerde en sık
görülen ikinci kanser türü olan prostat
kanserinin kendine özgü erken dönem be-
lirtileri olmadığından sinsice ilerleyerek
ileri evrede karşımıza çıkıyor. İyi huylu
prostat büyümesi ise bazı kişilerde hiçbir

belirti vermese de çoğunlukla kendine
özgü erken dönem belirtileri oluyor. Bu ne-
denle doğru tanıya ulaşmak için her iki
yönden de incelemeler yapılması gerekiyor.
İyi huylu prostat büyümesi (BPH-benin
prostat hiperplazisi) genellikle her şey yo-
lunda giderken idrara çıkma alışkanlıklarla
değişikliklerle kendini gösterdiğinden, olası
bir değişiklikte mutlaka hekime başvur-
makta çok büyük fayda var.” 

Tedavide gecikilmemeli!

Erkeklerde idrar kesesinin altında yer alan
ve idrar kanalını çevreleyen bir organ olan
prostat bezi, 45’li yaşlardan itibaren büyü-
meye başlıyor. Üroloji Uzmanı Prof. Dr.
Mustafa Sofikerim normalde 25-30 gram
büyüklüğünde olan prostat bezinin, hem
boyutunun hem de ağırlığının artmasının
‘iyi huylu prostat büyümesi’ olarak adlan-
dırıldığını belirterek teşhis ve tedavide erken
davranılmasının önemli olduğunu vurgulu-
yor. Hastalığın erkeklik hormonu olan tes-
tosteron hormonunun ilerleyen yaşta
düzeyinin azalmasına ve prostat doku-
sunda artışa bağlı olarak meydana geldi-
ğini belirten Prof. Dr. Mustafa Sofikerim,
genetik faktörün de önemli olduğunu, bu

nedenle özellikle birinci derece akrabala-
rında iyi huylu prostat büyümesi olanların
daha fazla risk taşıdığını söylüyor. 

10 soruda iyi huylu prostat testi!

Üroloji Uzmanı Prof. Dr. Mustafa Sofike-
rim iyi huylu prostat büyümesinin en sık
görülen belirtilerini sıralayarak “Bu belirti-
lerden en az bir tanesinin varlığı dahi iyi
huylu prostat büyümesinin araştırılması
için yeterlidir” diyor.  Her şey yolunda
giderken aniden idrara çıkma alışkanlıkla-
rınızda değişiklik oldu mu?
Günlük idrara çıkma sayınızda belirgin ve
geçmeyen bir artış yaşıyor musunuz?
Gece uykudan idrar için uyanma sayınızda
artış var mı?İdrar yaparken yanma ve ağrı
sorununuz oluyor mu?
İdrarınızda hiç kan gördünüz mü?
İdrar akış hızı ve kalınlığında azalma var
mı?İdrar akışında kesilme olduğunu düşü-
nüyor musunuz?
İdrarınızı yaptığınız halde tam yapamamış
gibi hissediyor musunuz?
İdrar yapma hissi geldiğinde idrar damlası
kaçırıyor musunuz?
İdrarı başlatmada sıkıntı yaşıyor 
musunuz? 

HABER MERKEZİ

TiroiD bezi boynun ön kısmında
yer alan bir iç salgı bezidir ve ti-
roid kelebek şeklinde bir organ-

dır. Tiroid bezi, tiroid hormonu salgılar ve
kana verir. Tiroid hormonları kan basın-
cını, kalp hızını, vücut ısısını ve metaboliz-
mayı düzenleyen hormonlardır. Tiroid
kanseri, tiroid bezi dokularında kanserli
hücrelerin oluşması sonucunda gelişir.
Kesin nedeni bilinmese de; genetik mutas-
yonlar, yetersiz iyot alımı ve yüksek rad-
yasyona maruz kalmak tiroid kanseri
görülme sıklığını artırmaktadır. 
Belirtileri şu şekilde olabilir:  
Tiroid bezinde ortaya çıkan şişlik
Bezde büyüme
Tiroidin şişmesine bağlı ses kısıklığı
Yutmada güçlük
Nefes darlığı
Öksürük  
Doğru tanı için modern görüntüleme yön-
temlerinden yararlanılıyor
Tanıda görüntüleme yöntemi olarak ultra-
son ve sintigrafik yöntemler kullanılılır.
Ultrasonda nodüler lezyonun sınırlarının
düzensiz oluşu, mikrokalsifikasyon, hipo-
ekoik görünüm, yaygın damarlanma tiroid
kanseri olasılığını düşündürür. Biyopsi ile
kanser teşhisi doğrulanmalıdır. Takiben vü-
cuttaki yayılım tespit etmek amaçlı PET
BT kullanılmaktadır. 
Tiroid kanseri tipleri
Papiller tiroid kanseri: Tiroid kanserlerinin
yaklaşık % 80'ni papiller tiroid kanserleri
oluşturmaktadır. Papiller tiroid kanserinin

en sık nedeni çocukluk yaş grubunda rad-
yasyona maruz kalmaktır. Sıklıkla lenf yolu
ile yayılmaktadır.  
Foliküler tiroid kanseri: Tiroid kanserleri-
nin %5-10'nu oluşturmaktadır. Genellikle
iyot alımının yetersiz olduğu bölgelerde
görülür. Görülme sıklığı iyot alımının artı-
rılması ile azalmıştır. Uzak metastaz hasta-

ların %10-15 de görülmektedir. 
Medüller tiroid kanseri: Bir nöroendokrin
tümör olup tiroidin parafolüküler hücrele-
rinden kaynaklanır. %2-5 oranında görül-
mektedir. %25 ailevi genetik geçişlidir.
Anaplastik tiroid kanseri: Tüm tiroid kan-
serlerinin %1'ni oluşturur. Çok hızlı seyir
gösterir, genellikle 60 yaş üzerinde görülür.

En sık akciğer metastaz yapmaktadır. 

Hormon tedavisi yapılabilir

Tanı konulduktan sonra uygulanan ilk te-
davi yöntemi cerrahidir. Tiroid bezindeki
kanserin durumuna göre bazen bezin bir
kısmı bazen de tamamı ve etrafındaki lenf
nodları ile birlikte çıkarılmaktadır. Cerrahi-
nin ardından tekrar bir görüntüleme yapı-
lıp tekrarlama riski yüksek olan hastalarda
radyoaktif iyot tedavisi uygulanmaktadır.
Tiroid bezinin alınması nedeni ile hormon
kaybını telafi etmek için hastaya tiroid hor-
mon tedavisi verilmektedir. 
HABER MERKEZİ

20 yaş dişi
ağrı yapabilir

Özge Borak
eskiye gitti

Diş Hekimi Dr.Damla Zenar konu
hakkında önemli bilgiler verdi. 20 yaş
dişleri ağızda en son çıkan dişlerdir.

Bu dişler ağızın en arkasındaki 3'üncü azı dişle-
ridir. Sağ-sol, alt-üst olmak üzere ağızda 4 adet-
tir.Sağlıklı bir şekilde çıkamayan bu dişler  genel
açıdan çene yapısına uyum sağlamamaları sebe-
biyle çoğu kişilerde ağrı, apse ve rahatsızlıklara
neden olabilirler.Ayrıca yarı gömülü ya da gö-
mülü olarak ağızda kalabileceği ağızdaki yeter-
siz alan sebebiyle diğer dişlerde ve ağız içinde
birçok olumsuz duruma neden olabilirler. Ancak
kişinin çene yapısı uygunsa, 20 yaş dişleri için
azı dişlerinin arka kısmında yeterli çıkış alanı
varsa bu dişler tam  olarak da çıkabilir.Tam ola-
rak çıkan bu dişler herhangi bir soruna neden
olmazlar.Ama çoğunluğa 20 yaş dişlerinin süre-
bilmesi için ağızda yeterli yer yoktur. 

Antibiyotik alınabilir

20 yaş dişlerinin  çıkışı ya da gömülü kalma-
sına bağlı olarak en sık görülen belirtiler şun-
lardır;Diş etinde ve dişte ağrı oluşumu,diş
hassasiyeti,çenede ağrı,lenf bezlerinde
şişme,kötü ağız kokusu gibi.20 yaş dişlerinin
tespiti için ağız ve diş muayenesinden sonra diş
röntgeni çekilir.Bu röntgen sayesinde bütün
dişlerin kökleriyle beraber mevcut kemik yapı-
ları,açıları ve gömülü olan dişler net olarak gö-
rüntülenir. Diş Hekimi Dr.Damla Zenar,''
Doğru pozisyonda olmayan 20 yaş dişleri çe-
kilmelidir.20 yaş dişi ameliyatlarında ilgili böl-
geye lokal anestezi uygulanır.Dişin etrafındaki
kemik uygun görülürse kaldırılır ve diş
çekilir.Diş çekildikten sonra bölgeye dikiş atılır.
Bu dikişler 7 ila 10 gün arasında alınır. Diş he-
kimi gerekli görürse operasyondan sonra anti-
biyotik ve ağrı kesici ilaç yazabilir.''dedi.
HABER MERKEZİ

Tiroid kanseri tüm kanserlerin yüzde 3'nü oluşturuyor. Yapılan araştırmalar 2020 yılında 586 bin yeni hastaya tiroid kanseri tanısı
konulduğunu gösteriyor. Tiroid kanseri görülme sıklığı her geçen yıl giderek artarken, kadınlarda erkeklere oranla daha sık ortaya
çıkıyor. Medstar Hastanesi Tıbbi Onkoloji Bölümü’nden Prof. Dr. Ayşegül Kargı, tiroid kanseri hakkında bilinmesi gerekenleri anlattı

Tiroid kanserinin 6 belirtisi

BEYLER PROSTATA
DIKKAT EDIN!

Prof. Dr. Mustafa 
Sofikerim, bazen

sessizce, hiçbir belirti
vermeden de ilerle-

yebilen iyi huylu
prostat büyümesinin
genellikle öne çıkan
belirtilerini anlattı,
önemli uyarılar ve
önerilerde bulundu

Tedavisi hastaya
göre değişiyor!
İyi huylu prostat büyümesinde tedavi
şeklinin hastaya göre değişebildiğini
belirten Prof. Dr. Mustafa Sofikerim,
bazen sadece takibin ya da ilaç teda-
visinin yeterli olabildiğini, bazı klinik
durumlarda ise cerrahinin kaçınılmaz
olduğunu söylüyor. Son yıllarda Thu-
lium Lazer (ThuFLEP) yönteminin
sinirlere hasar vermeyen, hastanede
kalma süresini kısaltan, yan etkileri
azaltan ve iyileşme süresini hızlandı-
ran özellikleriyle öne çıktığını belirten
Prof. Dr. Mustafa Sofikerim şöyle ko-
nuşuyor: “ThuFLEP yöntemi kapalı
olarak gerçekleştirilmesine rağmen
açık prostat ameliyatına benzer bir
yöntemle prostatın tamamı alınıyor.
Ameliyat sırasında spinal anestezi ye-
terli oluyor. Hasta idrar yaparken
yanma hissi yaşamadığı gibi, cinsel
fonksiyonları düzenleyen sinirlere
hasar vermiyor. Ameliyat sonrası cin-
sel fonksiyon kaybı yaşanmıyor ve
hasta ameliyatın ertesi günü taburcu
edilebiliyor. Bir iki gün içerisinde has-
tadan sondanın alınmasıyla normal
hayata dönülüyor.”  

Prof. Dr. 
Ayşegül Kargı

SoSyal medyada aktif olan ünlü oyuncu
Özge Borak, eski bir fotoğrafını yayınladı. Bir
süredir ekranlardan uzak olan Borak, Instag-
ram hesabından yaptığı tbt ile takipçilerini
2021 yılında arkadaşıyla çıktığı Maldivler tati-
line götürdü. Orada çekilmiş bikinili bir kare-
sini takipçilerinin beğenisine sunan Borak,
bikinili karesinin altına şu notu düştü: “Yeni
yılın ilk #tbt ‘si gelsin o zaman. Yıl 2021 Ocak
ayının sonu, Yeliz’imle tüplü dalış yapmak için
Maldivler’e gitmiştik. Hala andığımız, iyi ki git-
mişiz dediğimiz en süslü hatıralarımızdandır.
Manidar oldu bu #tbt çünkü yine gidiyoruz.
Ama nereye? İki güne görürsünüz.”
HABER MERKEZİ



Ç ete lideri olduğu iddia edi-
len A.F.'nin 8 yıl önce ça-
lıştığı devre-mülk satışı

yapan şirketten ayrılırken müşteri
datalarını çaldığı bu bilgileri kulla-
narak organize bir şekilde dolandı-
rıcılık yaptığı iddia edildi. Suç
Gelirleri ile Mücadele Büro Amir-
liği ekipleri ise şüphelilere ait 24
tapu ile 19 lüks otomobile el
koydu. Şebekeye 8 milyon lirasını
kaptıran bir mağdur ise polis ekip-
lerinin tüm çabalarına rağmen do-
landırıldığına ikna olmayarak
"Onlar benim paramı verir" diye-
rek şikayetçi olmadığı öğrenildi.
Dolandırıcılığın yaklaşık 200 mil-
yon lira olduğu belirtildi. Asayiş
Şube Müdürlüğü, Dolandırıcılık
Büro Amirliği ekipleri 3 ay süren
teknik ve fiziki takibin ardından
operasyon yapmıştı. Savcılıktan
alınan izinde İstanbul ve Yalova,
Şanlıurfa ve İzmir'de daha önce-
den tespit edilen çok sayıda adrese
eş zamanlı baskınlar yapılmıştı.
Baskınlarda 37'si kadın 113 kişi
gözaltına alınmıştı.

100 kişi şikayetçi oldu

Şüphelilerin aynı devre mülkleri ya
da arsaları bir çok kişiye satarak
milyonlarca liralık  vurgun yaptık-
ları öğrenildi. Şüphelilerin 'call
center' kurarak kendilerine kurban
buldukları, onları devre mülklerini
sözde yabancılara satma vaadiyle
kandırdıkları belirlendi. Mağdurla-
rın ifadelerine göre şüphelilerin şir-
ket merkezlerine çağırdıkları
kurbanlarının telefonlarını kısa sü-
reliğine alarak, banka uygulamala-
rını indirip, kredi çektikleri bu
paraları şirket hesaplarına aktar-
dıkları belirlendi. Bazı olaylarda
devre-mülklerini satmak isteyen
vatandaşları kandıran  şüphelilerin
onlara yeni devre mülklerde sattık-
ları da belirlendi. Dolandırıcılık çe-
tesiyle ilgili 100 mağdurun ifade
vererek şikayetçi olduğu öğrenildi.

8 milyon lira kaptırdı
şikayetçi olmadı

Öte yandan ikna kabiliyeti yüksek
gençleri çalıştırdığı öğrenilen do-
landırıcılık şebekesine 8 milyon lira
kaptırdığı tespit edilen bir mağdur

ise polis ekipleri tarafından şika-
yetçi olması konusunda ikna edile-
medi. Çete elemanlarına
inandığını söyleyen mağdurun
"Onlar benim paramı verecekler"
diyerek şikayetçi olmadığı 
öğrenildi.

Yıllar önce datalar çalmış

Çete lideri olduğu iddia edilen
A.F.(35)'nin 8 yıl öncesine kadar
çalıştığı yasal bir Devre-mülk satış
şirketinden ayrılırken, müşteri da-
talarını çaldığı, bu bilgileri kur-
duğu dolandırıcılık yapan yeni
şirketinde kullandığı öğrenildi.
A.F.'nin yaptığı dolandırıcılıklarda
kısa sürede bir servet edindiği, 13
milyon lira değerinde Ferrari
marka bir otomobil aldığı, Yalo-
va'da lüks bir evi bulunduğu belir-
lendi. Şüphelinin Sarıyer'de
oturduğu villasının kirasının ise 30
bin lira olduğu öğrenildi.

Tapulara el koyuldu

Suç Gelirleri ile Mücadele Büro
Amirliği ekipleri dolandırıcılık çe-
tesiyle ilgili yaptıkları çalışmada ise
suç geliriyle alındığı iddia edilen 24
tapuya el koydu. El konulan tapu-
lar arasında Yalova'da 9 daire, 3
arsa, Ankara'da 4 daire, Sarıyer'de
1 daire, 2 arsa, İstanbul'da 2 tarla
ve 3 dükkanın da bulunduğu öğre-
nildi. Öte yandan aynı nedenle el
konan çete lideri A.F.'nin de kul-
landığı 13 milyon lira değerindeki
Ferrari marka aracın da bulun-
duğu 19 otomobil, Emniyet Mü-
dürlüğü otoparkına çekildi. DHA
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Tuzla'da İSKİ ekiplerinin kazı çalışmaları
sırasında doğalgaz borusu patladı.
Patlamada bir işçi yaralanırken, 
alevlerin sıçraması sonucunda parti 
seçim bürosu ile bir kamyonet yandı

tuzla, Tepeören Mahallesi, Tepeviran
Caddesi üzerinde saat 10.30 sıralarında
meydana gelen olayda; İSKİ ekipleri

cadde üzerinde kazı çalışması yaptığı sırada doğal-
gaz borusu patladı. Patlamanın etkisiyle bir işçi yara-
lanırken, doğalgaz borusundan çıkan alevler AK
Parti Tepeören Teşkilat Bürosu ile park halindeki bir
kamyonete sıçradı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye,
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen
sağlık ekipleri vücudunun çeşitli yerlerinde yanıklar
oluşan yaralı işçiyi ambulansla hastaneye kaldırdı.
Hastaneye kaldırılan işçinin tedavi altına alındığı ha-
yati tehlikesi olmadığı öğrenildi. İtfaiye ekipleri yanan
seçim bürosuna ve kamyonete köpüklü su sıkarak
müdahale etti. Yaklaşık bir saat süren söndürme ça-
lışmaları sonucunda seçim bürosu ile 2 katlı bir bina-
nın dış cephesinde hasar meydana gelirken kamyonet
kullanılamaz hale geldi. İGDAŞ ekipleri cadde hat-
tındaki gazı keserek çevrede önlem aldı. Doğalgaz
borusunun patlaması sonucunda çıkan alevler çevre-
deki vatandaşların cep telefonu görüntüsüne de yan-
sıdı. Polis ve itfaiye ekipleri yangınla ilgili inceleme
başlattı.  

Yüzü yanmıştı

Çevrede esnaf olan Özer Sağbaş, " Çok büyük bir
patlama oldu. İş yeri ve kamyonet hasar gördü.
Seçim bürosu ile imamın kaldığı evde hasar oluştu.
İtfaiye, polis ve İGDAŞ ekipleri gelerek müdahale et-
tiler. Bir işçi yaralandı. 2 işçi çalışması sırasında pat-
lama olunca arkadaşının alevler arasında kaldığını
söyleyen bir işçi alevlerden etkilenmiş. Yüzü yan-
mıştı" dedi.   DHA

Doğalgaz borusu
bomba gibi patladı 

Bayrampaşa'da sipariş üzerine hırsızlık
yaptıkları belirtilen çete üyeleri yakalandı.
Toplantı yaptıkları sırada polis ekipleri
tarafından yakalanan 13 şüpheli
gözaltına alınırken, 500 bin dolar
değerinde olduğu vurgulanan çalıntı
malzeme ele geçirildi

edinilen bilgiye göre, ‘Dayı’ lakaplı ele-
başının yönettiği çete, Bayrampaşa ve
çevresinde faaliyet gösteriyordu. Elebaşı

şirket gibi sipariş aldıktan sonra çete üyelerine si-
parişleri dağıtıyordu. Maske ve eldivenlerle hırsızlık
için harekete şüpheliler çaldıkları malzemeyi Bay-
rampaşa’daki bulunan otoparkta depoya koyu-
yordu. Bayrampaşa Emniyet Müdürlüğü Asayiş
Büro Amirliği ekipleri, çeteyi çökertmek için hare-
kete geçti. Ekipler, çete üyelerini Bayrampaşa’da bir
iş merkezinde hırsızlık için toplantı yaptıkları sırada
düzenlediği operasyonla yakaladı. Gözaltına alınan
şüpheliler emniyete götürüldü. Şüphelilerin çaldığı
500 bin dolarlık malzeme ele geçirilirken malzeme-
lerin sahiplerine teslim edildiği öğrenildi. Şüpheli-
lere düzenlenen operasyon kameralara yansıdı.
Görüntülerde çete üyelerinin kıyafetlerini değiştir-
dikten sonra bir araca binerek otoparktan ayrıldık-
ları görülüyor.  DHA

Çete üyeleri 
yakayı ele verdi

113 şüpheli adliyeye113 şüpheli adliyeye113 şüpheli adliyeye113 şüpheli adliyeye113 şüpheli adliyeye113 şüpheli adliyeye113 şüpheli adliyeye113 şüpheli adliyeye113 şüpheli adliyeye
sevk edIldI!

Türkiye çapında emlak ve
devre mülk dolandırıcılığı

yaptıkları iddiasıyla gözaltına
alınan 37'si kadın 113 şüpheli

adliyeye sevk edildi

Olayın mağdurlarından Sabahattin
Balkaya , "Beni Yalova'da bir termal
siteye günü birlik davet ettiler biz de
gittik, gitmez olaydık. Akşam kadar
bize sunum yaptılar. Devremülk 
tanıtımı yaptılar. Bir odayı 50 kişiye
satıyorlar. İstanbul'a geldiğimde 
beni Mecidiyeköy'deki bürolarına 
çağırdılar. 'Siz yanlış bir işlem yap-
mışsınız biz bunu düzeltelim' dediler.
Bana 5 tane dosya değiştirttiler.
Benim şu anda 1 milyon liraya yakın
zararım var" dedi.

Aynı yeri 50 kişiye satmışlar

Muhabire hakaretten
gözaltına alındı

BeşiKtaş'ta dün öğle saatlerinde
meydana gelen olayda, televizyon mu-
habiri Meryem Nas Mercan, ocak

ayında yaz meyvelerinin tezgahlarda yer almasıyla
ilgili haber yapmak için bir manava gitti. Röportaj
yapmak için bir kadın müşteriye mikrofon uzatan
muhabir  tepkiyle karşılaştı. Adının Aylin A. ol-
duğu öğrenilen müşteri, Meryem Nas Mercan'a
yönelik 'Siz kimsiniz beni çekiyorsunuz, sizi mah-
kemeye veririm, benden izin aldınız mı, sizi davalık
edeceğim' şeklinde sözler sarf etti. Bunun üzerine
muhabir röportaj yapmaktan vazgeçerken arala-
rında tartışma başladı. Aylin A., tartışma sırasında
iddiaya göre Mercan'a hitaben başörtüsüne yöne-
lik sözler söyledi. Bunun üzerine, Meryem Nas
Mercan, kameraman arkadaşının kamera kaydını
başlatmasının ardından manavdan ayrılmak
üzere olan Aylin A.'yı durdurarak başörtüsüne laf
edip etmediğini sordu. Aylin A. 'hayır' şeklinde
cevap verirken, muhabir başörtüsüne laf edildiğini
iddia ederek çe-
kime devam etti.
Kameranın
önünde bir süre
devam eden tar-
tışmanın ardından
Aylin A. manav-
dan ayrıldı. Mer-
yem Nas Mercan,
yaşananların ar-
dından Beşiktaş
İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü'ne giderek
Aylin A. hakkında
'başörtüsüne ha-
karet ettiği' gerek-
çesiyle şikayetçi
oldu. Kimliği belirlenen Aylin A. yakalanarak göz-
altına alındı. Polis merkezindeki ifadesinde 'Sebze
fiyatları konuşuluyordu. Muhabir soru soruyordu,
konuşuyordu. Ben de, o sırada, bir anlık sinirle
söyledim" dediği öğrenilen Aylin A., işlemlerinin
tamamlanmasının ardından Çağlayan Adalet Sa-
rayına sevk edildi. 

Bu cümleyi asla kabul etmem

Basın mensuplarına açıklamalarda bulunan mu-
habir Meryem Nas Mercan, kış mevsiminde ol-
mamıza rağmen yaz meyvelerinin erkenden
tezgahlarda yer almasıyla ilgili haber yapmak için
gittikleri manavda müşterilere mikrofon uzattığını,
Aylin A.'nın anlaşılmaz bir şekilde olumsuz tepki
verdiğini söyledi. Mercan, "Hakaretlere kadar iler-
ledi ve en sonunda bana bir cümle kullandı. 'Biraz
kafanı aç hava alsın, beyninde oksijen yok belli ki'
dedi. Böyle bir cümle ama ben tam net duyma-
dım. Kameraman arkadaşım bu cümleyi duyduk-

tan sonra kamerasını
açıp kayda girdi. Kayda
girdikten sonra 'o cüm-
leyi bir daha söyler
misin' diyerek kadına
yöneldi. Kadın bu so-
runun karşısında ne ya-

pacağını şaşırdı, cevap veremedi. Bu konuyu inkâr
etmeye çalıştı. Ben elimde mikrofonumla birlikte
kadının yanına gittim. Her şeyi kabul ederim ama
bu cümleyi, başörtüme hakareti kabul etmem di-
yerek kadına soru sormaya başladım" diye ko-
nuştu. DHA

Beşiktaş'ta televizyon muhabiri Meryem Nas Mercan, röportaj yaptığı sırada
kendine hakaret ettiğini öne sürdüğü kadınla tartıştı. Nas, tartışma
sırasında başörtüsüyle ilgili hakarette bulunduğunu belirttiği Aylin A.
hakkında şikayetçi oldu. Gözaltına alınan kadın adliyeye sevk edildi

Hızlı gİttİ
yayaya çarptı 
Esenler'de hızlı otomobil kullanan bir sürücü yol kenarındaki
yayaya çarpıp kaçtı. Kazada yaralanan 70 yaşındaki Celal
Bolatgıran hastanede tedavi altına alınırken polis ekipleri kaçan
sürücüyü tespit etmek için çalışma başlattı. Sürücünün yayaya
çarpıp kaçtığı anlar güvenlik kamerasına yansıdı

Kaza dün saat 20.00
sıralarında Esenler
Tuna Mahallesi'nde

meydana geldi. Sokak arasında
hızla giden bir sürücü, kasis nede-
niyle önünde yavaşlayan aracın
sağından geçmeye çalışırken o sı-
rada yol kenarında yürüyen 70 ya-
şındaki Celal Bolatgıran'a çarptı.
Kaza sonrası Celal Bolatgiran ya-
ralanırken, otomobilin sürücüsü
de olay yerinden kaçtı. Çevredeki-
lerin ihbarı üzerine olay yerine
giden sağlık ekipleri yaşlı adamı
tedavisi için hastaneye götürdü.
Vücudunda kırıkların olduğu öğ-
renilen Celal Bolatgıran'ın tedavisi
devam ediyor. 

Araç aşırı hızlıydı

Kazanın yaşandığı yerde market
işleten esnaf Bedrettin Turan,

"Araç aşırı hızlıydı. Önündeki
aracı sollarken adamı görmeyip
çarpıp kaçıyor. Bende o sırada
oraya doğru gidiyordum. Adam
yerde yatıyordu. Ambulans geldi
hastaneye götürdü, kırıkları var-
mış" diye konuştu. Polis ekipleri
kaçan sürücünün tespiti için çevre-
deki güvenlik kameralarını incele-
meye aldı.  Öte yandan Celal
Bolatgıran'ın ailesi ve yakınları da
sürücünün tespit edilmesi için sos-
yal medyadan yardım çağrısında
bulundu. Kaza anı bir iş yerinin
güvenlik kamerası tarafından da
kaydedildi. Görüntülerde yol kesi-
şimindeki kasiste yavaşlayan hafif
ticari aracın arkasından hızla gelen
siyah otomobil sürücüsü hafif ti-
cari aracın sağından geçmeye çalı-
şırken yolda yürüyen Celal
Bolatgiran'a çarpıp kaçıyor. DHA Adalete güveniyorum!

Sarıyer'de tartıştığı eltisi Ece
Erdoğan'ı ağzından vurarak
yaraladığı iddiasıyla yargılanan
Sevtap Gülünbülbülü, “İlk önce
Allah’ın sonra sizin adaletinize
güveniyorum” dedi

İstanbul Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki duruşmaya
tutuklu sanık Sevtap Gülünbülbülü getirildi. Şika-
yetçi Ece Erdoğan ve sanık avukatı duruşma salo-

nunda hazır bulundu. Duruşmada tanık olarak dinlenen
Süleyman Yılmaz, "Ece’nin eşi ve Sevtap’ın eşi benim dayı-
larım olur. Olay gecesi Sercan dayım bir kavgaya karışmıştı.
Sonra yengem Ece yengemi gördüm, dayımı aradığını söy-
ledi. sonra birlikte dayımı aramaya başladık. Evin önüne gel-
diğimizde Sevtap yengem ile karşılaştık. Elinde silah vardı.
Silahı göstererek 'bu dayının' dedi. Bana doğru uzattı. Ece

yengem de ‘bu silah kocamın’ diyerek silahı uzanıp aldı.
Benim arkam dönük haldeyken Ece ve Sevtap yengem ara-
sında sözlü tartışma oldu. Arkam dönük olduğu için Ece yen-
gemin Sevtap yengeme neyle nasıl vurduğunu görmedim.
Önce Ece yengem vurdu sonra Sevtap yengem vurdu. Sonra
biz ayırdıktan bir süre sonra tekrar birbirlerine vurmaya baş-
ladılar. O kargaşada silah patladı. Taraflar yine birbirine vur-
maya devam ediyordu. İlk silah patlamasında bir şey
olmadı, ikinci silah sesini çıkınca Ece yengemi kanlar içinde
yerde gördüm”dedi. DHA
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6 -7 yıl önce Lütfi Kırdar Kongre Salo-
nunda Birleşmiş Milletler Kalkınma
Programı (UNDP) ile iş birliği içer-

sinde T.C. Başbakanlık Devlet Planlama Teş-
kilatınca “ Sürdürülebilir Kalkınmanın
Sektörsel Politikalara Entegrasyonu Pro-
jesi” İstanbul toplantısına İstanbul’dan çağı-
rılan 7 STK’ dan biri olarak toplantıya
davetliydim. 

Valiliğin, Akademisyenlerin, DPT uzman-
larının, Yerel Yönetimlerin davetli olduğu
oturumlarda bilgi verildi, fikirlerimiz alındı.
Sonuçta pek değişen bir şey olmadı. Hâlbuki
bu günlerde bayağı ilerleme kaydetmiş olma-

lıydık. Konuyla ilgili aklımda kalanları ten-
kitlerimi sizinle paylaşalım. 

Sürdürülebilir kalkınma, kolayca telaffuz
ediliyor ama uygulama öyle olmuyor. Öyle
olsaydı Elbistan Termik Santrali, Yatağan
Termik Santrali, Fırtına Deresi, ön etüt ya-
pılmadan dereler üstüne konan HES’ler, Kaz
Dağları vs. gibi bir sürü çevre problemlerini
yaşamazdık. Bir sürü nükleer santral plan-
ları karşımıza çıkmazdı. 

Çağdaş uygarlığın hazırlanmasında temel
rolü olan klasik ekonomik anlayışın çevrebi-
lim ile birlikte düşünülmesi gerekirdi. Klasik
ekonomik anlayış, doğadaki kaynakların sı-

nırsızlığı düşüncesinden yola çıkılıp, ekono-
mik büyümeyi piyasa fiyatları olmayan, yani
bedava olan havayı, suyu doğayı rahatlıkla
ve acımasızca kullanmazdı. Oysa ekolojinin
gerçekleri doğal kaynakların sınırsız olmadı-
ğını ortaya koymuştur. Bu ücretsiz kaynakla-
rın tükenmekte olduğunu artık sanayiciler de
anlamışlar. Bu yüzdendir ki klasik ekono-
mistler ve sermayedarlar çevre koruma mü-
cadelesine başlangıçta belirgin bir şekilde
cephe almışlar ve çevrecileri “kalkınmaya
karşı” kişiler olarak damgalamışlardı. 

Zaman içinde klasik ekonomistlerin bile,
istemeseler de, kabul etmek zorunda kaldık-
ları bu gerçek klasik kalkınma anlayışında
değişikliğe gitmek zorunluluğunu berabe-
rinde getirmiş ve böylece “sürdürülebilir kal-
kınma” kavramı ortaya çıkmıştır.
Dolayısıyla sürdürülebilir kalkınma ekoloji-
nin gerçekleri ile ekonominin gerçeklerini
uzlaşmaya götürme yolundadır. Bu uzlaş-
mada amaç, hem kalkınmadan hem çevre
korunmasından vazgeçilmemesi, dolayısıyla,
bu ikisini beraber gerçekleştirecek önlemle-
rin alınmasıdır. Birleşmiş Milletlerin bir ko-
misyon çalışmaları sonunda hazırlanan
kitapta (Ortak Geleceğimiz) bir tanımlama
yapılmıştır. “Sürdürülebilir kalkınma bugü-
nün gereksinimlerini gelecek kuşakların
kendi gereksinmelerini karşılama olanakla-
rını tehlikeye atmaksızın karşılayan kalkın-

madır.” Denmiştir. Bizdeki duruma gelirsek;
Sürdürülebilir kalkınmadan Çevre Kanunu-
muzda söz edilmemektedir. Önce para den-
mektedir. Üstelik kanunun bazı
maddelerinde bu kanunun özüne aykırı ifa-
deler vardır. Ama bu hükümleri sanayiciler
ve idareciler kendi yararlarına kullanamaz-
lar, çünkü ülkemizin imzaladığı uluslararası
sözleşme ve belgeler de vardır. 

Örneğin Rio Bildirgesi 1992 Johannesbu-
ourg 2002 gibi. Ama maalesef ses seda yok.
Ülkemizin, ülkemize sahip çıkacak birçok
çevre gönüllüsüne ihtiyacı var. Gezi Parkı ör-
neğinde olduğu gibi. Torunlarının temiz ha-
vaya, suya muhtaç olmadan yaşamalarını
isteyenler, onlara plastik oyuncaklar almak
yerine bu ihtiyaçlarını sağlayacak çalışma-
lara destek vermeleri gerekmektedir. Sağ-
lıklı kalmanız dileklerimle.

Dünya sürdürülebilir 
kalkınmayı tartışıyor 

E senyurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt, 10
Ocak Çalışan Gazeteciler

günü nedeniyle kentte görev yapan
basın mensuplarıyla bir araya
geldi. Bozkurt, toplumun karar
alma yetkisini verdiği siyasetçilerin
en önemli görevinin halka hesap

vermek olduğunu belirtti. Zor şartlarda görev
yapan tüm gazetecilerin gününü bir kez daha
kutlayan Bozkurt, görevi devraldığı günden
bu güne geliş süreçlerini hazırladığı slayt gös-
terisi ile anlattı. Bozkurt, 30 yıldır planlandığı
gibi yönetilmeyen kentin büyük sorunları ol-
duğunu söyledi. Geçmişte yanlış yapanların
ise şimdilerde kendisiyle ilgili astı astarı olma-
yan söylemler ürettiğini söyleyen Bozkurt, ya-
pılanları küçümsemeye kalktıklarını belirtti.
Söyleyecek sözü olmayanların bu kez kendi-
siyle ilgili birtakım dedikodular ürettiğini belir-
ten Bozkurt, “Sağda solda eşimle ayrıldığım
söyleniyormuş. Birincisi öyle bir şey yok. İkin-
cisi de çiftler nasıl ki anlaşarak evleniyorsa an-
laşarak da ayrılabilir. Ama benim gayet
düzgün giden aile hayatımla ilgili dedikodu
üretmek tam anlamıyla saygısızlıktır” tepkisini
gösterdi. 

Kozmik kent olduk

İlk olarak 1972 yılında Nazım İmar Planı ya-
pılan Esenyurt’un, karayolları, havayolu ve
deniz yolu ulaşımına uygun ve çok da doğru
bir şekilde ‘Sanayi kenti’ olarak planlandığını
belirten Bozkurt, 1987’de 43 metrekare alana

kurulan Esenyurt Belediyesi’nin 81 ilden,
101’de farklı ülkeden göç almış bir kozmik bir
kent olduğunu belirtti. “Türkiye’nin en kala-
balık ilçesi olan Esenyurt, planlandığı gibi yö-
netilseydi bugün sanayinin en büyük bölgesi
olabilecek konumda olurdu” diyen Bozkurt,
“Mevcutta 3 bin civarı işletmenin yer aldığı
Esenyurt, ayrıca ülkemizin yüzde 6 milli hası-
lasını üreten sanayiye sahip bir ilçe. Nüfusun
yüzde 96.7’si 65 yaş altında. Yüzde 19’u 05-
19 yaş arası olan ilçemizin okul ve oyun alan-
larına ihtiyacı var. Okul alanlarımız yetersiz
ancak yaptığımız çalışmalarla görev ve so-
rumluluğumuz olmamasına rağmen, 23 civa-
rında arsa bulduk Milli Eğitim’e tahsis ettik.
Nüfusumuzun yüzde 36.78’i 20-39, yüzde
25,58’i de orta yaş grubu. Genç bir nüfusu-
muz var ve yüksek gelirli nüfus sadece yüzde
4. Türkiye ortalamasının altında olan dar ge-
lirli bir kent olan ilçemizin eğitim durumu ola-
rak da yine Türkiye ortalamasının altında.
İlçemiz her ne kadar suç ve suçlularla anılıp
suçun merkezi gibi aktarılsa da Türkiye’nin ilk
4’ün de yer almıyor. Esenyurt Anadolu’nun
birlikte yaşama kültürünü benimsemiş insan-
ların kenti” ifadelerini kullandı. Gerek yerel
gerekse iktidar tarafından yanlış yönetilen
Esenyurt’ta usulüne uygun iş yapılmadığını
ve çok sayıda konut mağdurunun ortaya çıktı-
ğını belirten Bozkurt, kamu binalarının dahi
usule uygun yapılmadığının altını çizdi. 

Buralarda durmazdım

Kurumsal davranışları yok edilen, tali-

matla yönetilen ve borç içinde devir aldık-
ları 30 yıllık Esenyurt Belediyesi’nde yetki
devrinin dahi olmadığına dikkat çeken
Bozkurt, “Eğitimli kalifiye elemanımız
yoktu. İlkokul mezunu 2 psikoloğumuz,
grafiker ressam Sağlık Müdürümüz vardı.
Devamında belediye yönetimine açılmış
14 bin 286 dava olduğunu öğrendim.
Zaten geldiğimde belediye bütçesinin iki
katından fazla borcu olduğunu öğrendim”
diye konuştu. Ak Parti iktidarındaki Esen-
yurt’un alt yapısından üst yapısına her şe-
yinin sorunlu olduğunu, kamu binalarının
bile kaçak olduğunu söyleyen Kemal
Deniz Bozkurt, “Ben onların yerinde ol-
saydım buralardan taşınıp giderdim. As-
lında bu ifadelerim Ak Parti için değil, bu
işleri yapanlar için ancak onların yerinde
olsaydım böyle işler yapılmasını kabul et-
mezdim” açıklamasını yaptı. 

Borcun 3’te 
biri ödendi

Belediyeyi devraldığında 1 milyar 693 mil-
yon 213 bin 447 lira olan borcunun, 493
milyonunu ödediklerini söyleyen Bozkurt,
görev aldığı günden bu güne kadar tek
kuruş borç yahut hibe almadıklarını, 1
metrekare arsalarını da satmadıklarını dile
getirdi. 4 yıllık süreci borç ödeme, kalifiye
eleman görevlendirme, ekipleri organize
etme, belediyenin itibarını arttıracak çalış-
malar yapma gibi çalışmalarla sistemleştir-
meye çalıştıklarını söyleyen Kemal Deniz
Bozkurt, bundan sonra da yatırımlarla
yükselecek bir Esenyurt için hep birlikte ça-
lışmaya devam edeceklerini belirtti. Boz-
kurt, yönetime geldiği 4 yıldan beri
yaptıklarının ‘koşan ata nal çakmak’ oldu-
ğunu belirterek, “Bundan sonra yatırım-
larla güçlenen bir Esenyurt olarak
çalışmalarımıza devam edeceğiz” dedi. 

Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
30 yıl önce kurulan ve bugüne kadar
yanlış yönetilen Esenyurt’un 26 yıllık

çalışma sürecinin kendi içinde bir sistem
oluşturduğunu, yönetime geldiği 4 yıldan
beri yaptıklarının da ‘koşan ata nal çak-

mak’ olduğunu söyleyerek, “Bundan
sonra yatırımlarla güçlenen bir Esenyurt
olarak çalışmalarımıza devam edeceğiz”

açıklamasını yaptı

Tam 30 bin
öğrenciye 
doğa eğitimi
TEMA Vakfı, Avcılar Belediyesi ve Avcılar
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde bir
ilk hayata geçirildi. TEMA Vakfı tarafından
geliştirilen Doğayı Keşfediyorum Projesi
kapsamında yaklaşık 30 bin çocuğa doğa
eğitimi verildi. İkinci yılda ise hedef bu
sayıyı 80 bine çıkarmak

Doğayı Keşfediyorum Projesi ile Avcı-
lar ilçesindeki okul öncesinden lise ka-
demesine kadar her kademedeki çocuk

ve gencin doğa gözlemi yapmaları, yakın çevrele-
rindeki doğayı keşfetmeleri ve biyolojik çeşitlilik
konusunda farkındalık kazanmaları amaçlanıyor.
Proje, Türkiye’de ilk kez bir ilçe belediyesinin sı-
nırları içerisindeki tüm çocuklara ulaşma hede-
fiyle büyük önem taşıyor. Gönüllü öğretmenlerin
desteğiyle sürdürülen projede, okul öncesi ve ilk-
okul kademeleri için öğretmen rehberi, gözlem
broşürü, gözlem çarkı ve Avcılar ilçe haritasının
olduğu bir poster tasarlandı. Etkinliklerin ilk aşa-
masında, çocuklar doğa gözleminin nasıl yapıla-
cağını ve kelebek, ağaç, kuş, böcek, toprak
gözlemi yaparken nelere dikkat etmeleri gerekti-
ğini öğrendi. Daha sonra biyolojik çeşitlilik kav-
ramı ile tanışan çocuklar, kendilerine hediye
edilen gözlem broşürü ve gözlem çarkını kulla-
narak doğa gözlemi yaptı. Öğrendiklerini yakın
çevrelerinde deneyimleme imkânı bulan çocuklar,
projenin son uygulama adımı olarak sınıfça yap-
tıkları etkinlik ile doğa gözlemlerini Avcılar hari-
tası üzerinde işaretleyerek ve resimleyerek
gösterdi. 2021-2022 eğitim ve öğretim yılında
okul öncesi ve ilkokul kademesinde uygulanan
proje başarılı bir yılı geride bırakarak, Avcılar il-
çesinde ilk yıl için hedeflenen 1.041 sınıfta yakla-
şık 30.000 çocuğa doğa eğitimi verilmesine
olanak sağladı.

Katkı sunuyoruz

Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli, “Biz
Avcılar Belediyesi olarak, ilçemizdeki tüm canlı-
lar için daha kaliteli bir yaşam alanı yaratmayı
hedefliyoruz. Bu hedefimizde geleceğimizi inşa
edecek çocuklarımızın öneminin farkındayız. Bu
sebeple TEMA Vakfı ile Doğayı Keşfediyorum
Projesi’ni yürütüyor, Avcılar ilçesindeki okul ön-
cesinden lise kademesine kadar tüm çocuklarımı-
zın doğa eğitimi almasına katkı sunuyoruz.
Böylelikle çocuklarımız güzel ilçemizden başla-
yarak doğayı daha yakından tanıma fırsatı elde
ediyor ve çevre konusunda farkındalık kazanıyor.
Projenin ilk yılını başarıyla tamamlamış olmak-
tan dolayı gururluyuz. Bu başarının ikinci yılda
da devam edeceğine yönelik inancımız tam. Tür-
kiye’de çevre ve doğa farkındalığı denilince ilk
akla gelen vakıf olan TEMA Vakfı’na ve Avcılar
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’ne iş birlikleri için
teşekkür ediyoruz” diye konuştu.

Poster sayfası geliştirildi

2022-2023 eğitim ve öğretim yılında ortaokul ve
lise kademelerinde ikinci yılına devam edecek
proje için yaş gruplarına uygun yeni eğitim prog-
ramı hazırlandı. Ortaokul ve lise düzeyi etkinlik-
ler için öğretmen rehberi, gözlem çarkı ve
broşürü, Avcılar ilçe haritasının olduğu bir pos-
ter sayfası geliştirildi. Proje kapsamında alacak-
ları eğitimle çocuklar, çevrelerindeki ağaçların
türlerini nasıl tanımlayacaklarını da adım adım
öğrenecek ve gözlem haritalarını 
oluşturabilecekler. YAKUP TEZCAN

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN

utkukiziltan@gmail.com 
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Seçim vaatlerinde halkın istek ve talepleri yönündeki
analiz çalışmalarını yaptığını, seçildiğinde neler yapa-
cağı konusunda bir yol haritası çizdiğini ve yüzde 51.
55 oranında Esenyurt tarihinde alınan rekor bir oyla
seçildiğini söyleyen Belediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt, göreve geldiklerindeki ilk işlerinin de kurum
ve saha analizleri yapmak olduğunu belirtti. Zamanı-
nın önemli bir kısmını kurumsal düzenleme ile geçirdi-
ğini ifade eden Bozkurt, yapıldığı iddia edilen her şeyin
eksik, yarım ve yapmış olmak için yapılmış şeyler ol-
duğunun altını çizerek örnekleriyle gösterdi. Kurumsal
düzenleme, kalifiye elamanları görevlendirme, birim
müdürlükleriyle birlikte başkan yardımcılarının da
yetki ve sorumluluklarını belirleme noktasında uzunca
bir süre çalıştıklarını söyleyen Bozkurt, şimdilerde ta-
mamladıkları kurumsal kimlikleriyle yatırımları arttıra-
rak çalışmalarını sürdüreceklerini söyledi. Tüm çocuk
parklarının risk analizini yaptıklarını belirten Bozkurt,
yapılan termal tesisin fayansları düşmesin diye file
çekilmiş halde çalıştırıldığını ve sırasıyla her şeyi

elden geçirmek 
zorunda olduklarını
söyledi. Bugüne
kadar 85 bin ton 
asfalt döktükleri 
halede hala ciddi
sorunlar olduğunu
belirten Bozkurt,
kendisiyle ilgili 5
tane suç duyurusu
yapıldığını ifade etti.  

REKOR OYLA SEÇİLDİM!
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Ulaştırma ve
Altyapı Bakanı Adil

Karaismailoğlu,
Kağıthane-İstanbul

Havalimanı 
metro hattının

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip

Erdoğan'ın
katılımıyla 

düzenlenecek
törenle 22 Ocak

pazar günü
hizmete gireceğini

açıkladı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil
Karaismailoğlu, son deneme sürüşleri
gerçekleşen ve açılışına sayılı günler

kalan Kağıthane-İstanbul Havalimanı metro hat-
tında incelemelerde bulundu. İstanbul Havali-
manı metro istasyonunda bir basın açıklaması
yapan Bakan Karaismailoğlu, 34 kilometre
uzunluğundaki Kağıthane-Eyüpsultan (Gök-
türk) - İstanbul Havalimanı Metrosunun 22
Ocak pazar günü açılacağını duyurdu.

24 dakikaya düştü

Karaismailoğlu, "Metro hattımız, Kağıthane,
Eyüpsultan ve Arnavutköy ilçelerinden geçecek
ve 8 istasyonla günlük 800 bin yolcuya hizmet
edecek kapasitede. Dünyanın en büyük ve bir nu-
maralı havalimanı ve bölgenin en önemli küresel
aktarma merkezi olan İstanbul Havalimanı'na,
metro hattımızın Mecidiyeköy-Mahmutbey
metro hattı entegrasyonu sayesinde, tüm raylı
sistemle doğrudan, güvenli, hızlı ve ekonomik şe-

kilde ulaşmak mümkün olacaktır" diye konuştu.

10 tren setimiz var

"Kağıthane-Eyüpsultan-İstanbul Havalimanı
metrosuyla çok değerli bir projeyi İstanbul'a ka-
zandırmanın gururu içindeyiz" diyen Adil Karais-
mailoğlu, “Bundan sonra tren sinyalizasyon ve
arayüz çalışmalarını yerli imkânlarla hayata geçi-
receğiz. Yerli elektrik sistemlerine ve bataryalara
sahip araçlar kullanacağız. Bu hatta 10 tren seti-
miz var. Bunlara ilave olarak, ilk yerli metro aracı
motoruna sahip yeni tren setlerini de devreye ala-
cak olmaktan büyük memnuniyet duyuyoruz. İs-
tanbul'u, dünyanın en gelişmiş ulaşım altyapısına
sahip şehirlerinden yapmak için bir baştan diğer
başa modern raylı sistem ağlarıyla donatıyoruz.
Dünyanın en teknojik ve modern kent içi raylı sis-
tem projelerini bir bir hayata geçiriyoruz. Yakla-
şık 96 km'lik 6 hatta İstanbul için çalışıyoruz. Bu
hatlar; Gayrettepe-Kağıthane-İstanbul Havali-
manı metro hattının yanı sıra, Bakırköy (İDO)-

Bahçelievler-Gün-
gören- Bağcılar Ki-
razlı metro hattı,
Halkalı-Başakşehir-
Arnavutköy-İstan-
bul Havalimanı
metro hattı, Başak-
şehir-Çam ve Sa-
kura Şehir
Hastanesi-Kayaşehir Metro Hattı, Kazlıçeşme -
Sirkeci Raylı Sistem ve Yaya Odaklı Yeni Nesil
Ulaşım Projesi ile Altunizade- Ferah Mahallesi-
Çamlıca Camii-Bosna Bulvarı metro hattı proje-
leridir. Bu hatlarımızı tamamlayarak, 284,3
kilometre olan İstanbul'un raylı sistem ağını
380,2 kilometreye yükselteceğiz” ifadelerini kul-
landı. Karaismailoğlu, "Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın teşrifleriyle 22 Ocakta 2022 Pazar günü
gerçekleştireceğimiz Kağıthane-İstanbul Havali-
manı metro hattı açılışımıza tüm halkımızı davet
ediyorum" dedi.  DHA

22 Ocak’ta açılacak

Belediye Başkanı 
Kemal Deniz Bozkurt
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Sen ölme Müjdat Abi

S en ölme, Müjdat Abi..
Ötekileri bilme, ister ölür, İster ölmezler…
Kimsecikler de ölmesin aslında…

Ama sen, ama özelilkle bu aralar
Sakın sakın..
Aman aman..
Sen ölme Müjdat Abi…

***
Gezegenin neresinden gelmiş olursanız olun, biz-

densınız…
Gezegenin neresine giderseniz gidin, bizdensınız…
Mars’a da gidebilirsiniz, Kars’a da…
İlla hep biz mi gideceğiz tersine…
Onlar gitsin tersine, biz gidelim cezeryesine, yörükle-

rine, Taşucu’na, Silifke’ye, Bozyazı’ya, Anamur’a…
Mersin’e yahu,Mersin’e…
Bekçi Murtaza ile Mersin arasında bir bağ kurabilir

miyim? Kurmam gerekir mi, ki; hem?
Noktalama işaretleri, Cumhuriyet Dönemi yazar-

ları arasında en çok kullanan, beni de dahil ederseniz
bu onurlu listeye, ben varım, benden evvel Trakyalı
Zülal Kısçe var bir de Aziz Nesin…

Cumhuriyet’in en soldan gelen Necip Fazıl’ını, en
sağa kaptırdık…

Cumhuriyet’in en sağdan gelen Nazım Hikmet’ini
de, sol kaptı ve elinde tutamadan, ele güne yele sele
kaptırıverdik ve Kahpe Stalin’in elinde, memleket has-
reti ve millet hasretiyle gitti Rahmetli…!

Bugün dinleye dinleye bir hal olduğum, Göğebakan
Murat’ımı hatırladım, içlendim, darlandım, bunaldım,
bir fiskeye bir gezegen feda edecek kadar “ADALET”
diye haykırdım, içime içime…

Ben, bir siyasal ideolojinin, kör bağnazı olmayacak
kadar çok canı yanmış, tastamam 41 senedir (27
Temmuz itibariyle) aralıksız okuyan, doğma büyüme
Bakırköylü, doğma büyüme İstanbul Delikanlısı, tas-
tamam 30 senedir, ülkemi geziyorum…Şehir şehir,
parça parça, lime lime, santim santim katışıyorum
toprağıma insanıma…

Gercüş…
Sana geldim… 
Sende kaldım…
Palu…
Şah Murat Irmağı’nda yıkandım, yundum. Şeytan

Kalesi’ne çıktım, tepelerdeki Septioğlu Ailesi kabirleri
de dahil, cemil cümlesini gördüm, hayırhay dualar
ikram edip, Palu’nun doğu kıyısında, Hurdacı Mehmet
Abiye misafir oldum…

Şavşat, Posof, Borçka, Murgul, Yusufeli…Her biri-
nizde diz çöktüm, boyun eğdim, çimdim, uyudum,
uyandım, ekmeğinizden suyunuzdan aldım, kanıma
canıma kattım…

Trabzon’da birisi onyedisi diri, birkaç düzinesi
dünyalar iyisi mevt-i şerif, bir çok güzel insanlar gör-
düm, bildim, sevdim, sarıldım, şimdi gidenlerini çok
ama çok özlüyorum…

Artvin’den Kazım Koyuncu’yu, Elazığ’dan Baskilli
Fethi  Sekin’i, Niğdeli Avşaroğli Ömer Halisdemir’imi çok
özledim…Devrimci Yüreklerin çağlamasını bilirim…

Şarkışlalı Muhsin ne ise, Erzurum’a göç etmiş de,
oradan kopup gerisin geri gelmiş Deniz Gezmiş de bir-
dir, aynıdır, bir büyük ailenin çocuklarıdır… 

Çocukken, büyüklerin ölmesin istersin…!
Ama zor çocukluk geçirenler de gizli gizli, utana

utana “Babam ölsün” diyenleri de vardır, “Anam
ölsün” diyen de vardır, “Abim, Ablam, Yengem” o bu
şu ölsün diyen de vardır…

Kendi adıma; milleti soyanlar dışında, insanlığa düş-
man, bize düşman, Nazım’ın dediği gibi :

“Sana düşman, bana düşman
Düşünen insana düşman
Vatan ki bu insanların evidir
Sevgilim onlar vatana düşman”
“Vatan” dediğin ne ki, Nazım Baba?“Dört nala

koparak Uzak Asya’dan”“Bir kısrak başı girdiğimiz
Anadolu” mu?Fikrim ve gönlüm diyor ki; herkesin
kendine göre bir ev, evin büyüğü vatan, vatan dediğin
ne varsa sevdiğin, sevdiğim, çok sevdiğim deyip, kut-
salım deyip, kalbine gömdüğün, ama gözünün gör-
düğü, gördüğüne de gömdüğün…

Ha işte, vatan bu…
Sevdiklerimiz gidiyor elimizden…
Bir bir gidiyorlar…
Sağdan da seviyoruz Gülüm, soldan da…
Kuzeyden seviyoruz, yemin billah, güneyden de…
Sevdiklerimiz gidiyor bir bir..
Cüneyt Arkın’ın ardından, umduğum bir hasret, umdu-

ğum bir özlem için erken ama vefa için de, geç kalındı…
Bir değil, iki neslin yetişmesinde, “Komiser Muratla-

rıyla” bin kurşun yese de, adaleti sağlamadan, son nefe-
sini vermeyen Cüneyt Arkın gidince rahmete “Eyvah”
dedim…

Tarık Akan’ı da böyle uğurladılar, sessiz, vefasız, gürül-
tüsüz.. Kemal Sunal’a, Halit Akçatepe’ye, Münir Özkul
“Mahmut Hoca’mıza” hep sessiz kaldı kalabalıklar..

Ama vatan dediğimiz, ananlar ise, kültürü sonraki
nesillere taşıyacak, ardından “İsmimizi, güzeller ara-
sına, iyiler arasına” taşıyacaklar, en sessiz çığlık-
larda, büyük bir gürültü koparmış oldular…

Hükümetin, sadece bu hükümetin değil, bundan
öncekilerin de, sonrakilerin de, tarihin geçit resmi
yapılırcasına, bilmeleri ve korkmaları gerekir ki, mil-
letin sessiz ağladığı ne varsa, en büyük gürültüyle,
başınızda kopar…

Demem o ki…
Müjdat Gezen…
Müjdat Abi…
Üç paragrafta anlatırdım seni….
Öztürk Serengil’in “Yeşilçam Benden Sorulur”

unu okumuş olunca..
Bekçi Murteza’yı, çocuk kalbimle, saffetimle, en derin

idealist ve masum yüreğimle, beynimle izlemiş olunca…
Bir de…
Sanatın en tozlu, en erken zamanlarında, sahne dekor

toplayarak başladığın o vakitlerde, küçük paraları kaza-
nıp, biriktirip, nice dönemin şöhretlilerine, nice nice…

İyilikleri konuşmak, büyük günahtır, derdi Nenecuğum…
Demem o ki…
Bizi büyük günahlara girmiş hallere koma…
İyi bakasın zatına Ağabey…
Bu aralar, bir vefaya daha, bir hasrete daha, kalbim

dayanacak gibi değil…
Ömrün sağlıklı, huzurlu, daim olsun…
Gidenlerin ardından yazmaktan, yorulmadım,

usandım ama, hoşuma da gitmiyor…
Gitmeden bir güzel çay demlesem de, içsek. Olur mu

Ağabey?
Benim, en çok da çayım meşhurdur…

Asker AvşAr
askeravsar@hotmail.com

TAM BAĞIMSIZ

O lay, 9 Ocak Pazartesi günü Gü-
neşli Mahallesi'nde bir ilkokulda
yaşandı. İddiaya göre, 9 yaşın-

daki öğrencinin, annesini arayarak öğret-
meninin kendisine şiddet uyguladığını
söyleyip, şikâyet etmesi üzerine, anne
Fatma Konaçoğlu ve baba Yakup Kona-
çoğlu okula gitti. Okul müdürüne yönlen-
dirilen aile, öğrenciler de sınıftayken
öğretmenin yanına gitti. Öğretmen Yahya
B. ile veliler arasında tartışma yaşandı.
Okulda bulunan diğer öğretmenler ve gö-
revliler tarafından sınıftan çıkarılan Fatma
Konaçoğlu ve Yakup Konaçoğlu müdürün
odasına indi. İdareciler ve öğretmenlerle
tartışmaya devam eden Fatma Konaçoğlu,
müdahale etmek için gelen müdür yardım-
cısına da tokat attı. Müdür yardımcısının
da kadına karşılık vermesiyle olay büyüdü.

Kameraya yansıdı

Olay, okulun güvenlik kamerası görüntüle-
rine de yansıdı. Müdür yardımcısının oda-
sına birkaç saniye arayla giren iki velinin,
sonrasında odadan çıkıp koşarak üst kat-
taki sınıfa girdiği, bu sırada çocukların
hızla dışarı çıktığı görüldü. Görüntülerde,
tartışmayı duyan diğer öğretmenlerin sınıf-
larından çıktığı, anne ve babanın öğren-
ciyle beraber bir alt katta bulunan okul
müdürünün odasına indiği, anne Fatma
Konaçoğlu'nun, müdür yardımcısına tokat
attığı, müdür yardımcısının ise karşılık ver-
diği görülüyor. Aile daha sonra çocukla-
rıyla birlikte okuldan ayrılarak polis
merkezine gitti. Taraflar birbirlerinden şi-
kayetçi oldu. Ailenin, öğrencinin kaydını
başka bir okula aldıracağı öğrenildi.

Kötü bir durumdaydı

Şikayetçi olan Fatma Konaçoğlu, "2 aydır
sınıf öğretmeni ile çocuğumun arasında
sorun vardı. Çocuğuma şiddet uygulu-
yordu, üçüncü kez yaşandı. Bugün saat
07.30'da çocuğumu okula bıraktım, iş ye-
rime geçtim. Saat 11.00'de çocuğum ağla-
yarak, başkasının telefonundan beni aradı,
'Anneciğim öğretmenim beni feci bir şe-
kilde darbetti' diyerek, aradı. İş yerimden
izin alıp okula geldim. Okulda gerçekten
çocuğum çok kötü bir durumdaydı. İlk

önce idareye girdim, girer girmez müdür
yardımcısı bana saldırdı. Küfür, hakaret-
ler. Koşarak sınıfa çıktığımda, kapıdan
girmemle birlikte öğretmen yüzüme yum-
ruğu geçirdi. Bütün öğrencilerin, çocuğu-
mun gözü önünde beni rencide etti.
Sonra beni iterek sıranın üzerine yatırdı,
boğazımı sıktı, nefes alamaz hale geldim.
Öğretmenden darp gördüm, müdür yar-
dımcısından darp gördüm. Darp raporla-
rımı hastaneden aldım, gereken yerlere
şikayetimi yaptım. İki aydan beri Milli
Eğitime üç kez şikâyete gittim. Gereken
hiçbir şey yapılmadı. Üç kez polis karako-
luna gidip, şikâyette bulundum, hiçbir şey
yapılmadı. Ve bugün bu olay yaşandı. Öğ-
retmenin elinden peşimden gelen eşim
kurtardı. Şikayetçiyim" dedi.

Silah paylaştı

Baba Yakup Konaçoğlu ise "Bugün eşim
beni arayıp öğretmenin çocuğumuzu dar-
bettiğini söyledi, ben de koşarak okula
geldim. Eşim benden önce gelmişti. Sınıfa

çıktığımda öğretmen, eşimin boğazına sa-
rılmış, sıranın üzerine yatırmış bir vazi-
yette gördüm. Boğazını sıkarak elinden
aldım. Öğretmen tarafından darp gördü
eşim ve çocuğum" şeklinde konuştu.
Daha önce çocuğunun önünün kesildiği
anlara ait görüntüleri gösteren Fatma Ko-
naçoğlu, "Daha önce de okulda olan bir
sorundan dolayı, akrabaları ile birlikte
beni tehdit ettiler. Ben okula gelmeyince,
okul çıkışı çocuğumun önünü kestiler.
Çocuğumu 3 akrabasına darbettirdiler.
Videolar da burada" ifadelerini kullandı.
Çocuğun 3 kişi tarafından önünün kesil-
mesi ise güvenlik kamerasına yansıdı. Öte
yandan Fatma Konaçoğlu'nun, öğretmen
Yahya B. ile daha önce yaşadığı tartışma
sonrasında, sosyal medya uygulamasında
'silah' fotoğrafı paylaştığı, öğretmenin ve-
liye, 'Bu fotoğraf bir gönderme mi?' soru-
suna, 'Üzerinize alındıysanız siz bilirsiniz,
ben her zaman bu tarz görseller paylaşı-
yorum' yanıtı verdiğini söylediği öğrenildi.
DHA

Kul hakkına girmeyin!
Zeytİnburnu Belediyesi’nin
geleneksel hale getirdiği ‘Baş-
kanla Akşam Çayı’ programı

Gökalp Mahallesi’nde gerçekleşti. Başkanı
Ömer Arısoy’un tüm birim müdürleri,
başkan yardımcıları ve meclis üyeleriyle
birlikte vatandaşların sorunlarını dinlemek
adına düzenlediği akşam çayına katılımın
yoğunlupğu dikkat çekti. Özellikle Hat-
boyu, Zübeyde Hanım Caddesi, 46 ve 48
Sokak’ta yaklaşık üç yıldır devam eden
İSKİ çalışmalarının artık canlarını bezdir-
diğini belirten vatandaşlar, yapılan çalış-
maların ‘Ben yaptım oldu mantısı’ ile
yapıldığını söyledi. Kaldırım ve yol çalış-
malarının yıllardır bitmediğini, cadde ve
sokaklarda oluşan trafik yoğunluğundan
dolayı sokağa çıkamadıklarını ve yeni ya-
pılan geniş kaldırımları da esnafın işgal et-
tiğini söyledi. İBB’nin yaptığı çalışmaların
uzamasından dolayı yaşanan sıkıntıların
farkında olduklarını, ilgililere durumu ak-
tardıklarını, kendileriyle ilgili kısımlardaki
çalışmalarla ilgili de hiçbir fedakarlıktan

kaçmadıklarını dile getirdi. Zeytinbur-
nu’nda yaşamı daha kolay ve mutlu bir
hale getirmek için çalışmaya devam ettik-
lerini söyleyen Arısoy, ilçedeki sosyal
yaşam alanlarının gelişmesi için yürütülen
ve tamamlanan çalışmalar hakkında de-
taylı bilgiler verdi.

Mutlaka haber verin

Zeytinburnu’ndaki geri dönüşüm sefer-
berliği çağrısını yineleyen Başkan Arısoy,
“Sıfır Atık projesini desteklemeliyiz. Siz
değerli hemşehrilerimizin de bu uygulama
desteği çok büyük oldu. Bu kapsamda teş-
vik edici olması adına, ‘Atığını getir, pua-
nını topla, alışverişinde harca’ kampanyası
başlatmıştık. Tahminimizin çok üstünde
bir taleple karşılaştık. 4 Milyon TL’nin
üzerinde bir para puan dağıtımı yaptık.
Hatta 2023 itibariyle atık değer oranında
yüzde 100’e yakın bir artışa gittik.” diye
konuştu. Bakanlık, valilik ve kaymakamlık
ile birlikte alınan bir kararla yaklaşık 6
aydır Zeytinburnu’nda yabancılara ikamet

izni verilmediğinin altını çizen Başkan Arı-
soy, bu durumun ilçedeki emlak piyasa-
sında bir normalleşme süreci başlattığını,
bu arada evlerde çoklu konaklamaya da
izin verilmediğini ifade ederek vatandaş-
lara, “Çevrenizde nüfustan fazla bir ba-
rınma görürseniz, Emniyet Müdürlüğü
veya bize haber verebilirsiniz. Bunlara

büyük cezai yaptırımlar uygulamaya
devam ediyoruz, bize mutlaka haber
verin” çağrısında bulundu.

İBB yanlış yaptı

“Engelli aracı park işaretlemesi yapmaya
devam ediyoruz” diyen Arısoy, “Talep için,
devlet tarafından verilmiş yüzde 90 engelli
raporu ve o rapor doğrultusunda alınmış
bir aracın olması yeterli oluyor. Biz de be-
lediye olarak bu istisna doğrultusunda o
araç için park yeri işaretleyebiliyoruz. Çok
sayıda engelli hemşehrimiz var. Onlara
kolaylık sağlamak için çalışıyoruz. İBB
Hat Boyu’nda maalesef yanlış bir uygu-
lama yaptı. Oradaki düzenleme Zeytin-
burnu Belediyesi’ne ait değildir. Sokak
sonlarında çok fazla büyüme ile düzen-
leme yaptılar. Bu da hemşehrilerimizin
araçlarının dışarıda kalmasına yani park
sorunu yaşamasına neden oldu. Bu du-
rumu İBB’ye bildirmemize rağmen bir
sonuç alamadık maalesef” ifadelerini kul-
landı. SELVİ SARITAÇ

Gökalp Mahallesi sakinlerini dinleyen Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy, kaldırımları işgal eden esnafın
şikayet edilmesi üzerine esnaf ve yöneticilere seslenerek, “Muhatabını bilmediğiniz kul hakkına girmeyin” dedi

OKULDA TEKME
TOKAT KAVGA!

ÖĞRETMENLERİ 
KORUYACAK 
YASAL DÜZENLEME
YAPILSIN
Eğitim Bir-Sen üyeleri ise okul önünde
toplanarak 'Öğretmene şiddete hayır'
eylemi yaptı. Eğitim Bir-Sen 1 Nolu
Şube Başkanı Mükremin Köse, "Nere-
deyse her gün bir okulda, bir öğret-
mene fiziki ya da farklı şekillerde
şiddet uygulandığını görüyor ve duyu-
yoruz. Açık ve net şekilde ifade ediyo-
ruz, caydırıcı tedbirler alınmaz, yasal
düzenlemeler getirilmezse bu işin sonu
gelmez. Yetkililerden beklentimiz öğ-
retmenleri koruyacak
yasal düzenlemelerin
bir an önce getirilme-
sidir. İki veli, kendi ço-
cuklarının olduğu
sınıfa birlikte giriyorlar,
ders esnasında öğret-
mene saldırıyorlar. Ço-
cukların gözü önünde
gerçekleşiyor. Bu veli-
ler şimdi elini kolunu
sallayarak geziyorlar. Böyle olmamalı.
Öğrencilerimizin de psikolojisi bozul-
muştur. Bu olaydan sonra öğretmeni-
miz nasıl bir psikolojiyle burada ders
anlatacak, bunları düşünmemiz lazım.
Bu olaylar yaygınlaşmadan bir an önce
yasal düzenleme getirilmelidir" dedi.

Bağcılar'da 9 yaşındaki
öğrencinin ailesini ara-
yıp, öğretmenini şika-
yet etmesi üzerine
okula gelen anne Fatma
Konaçoğlu ve baba
Yakup Konaçoğlu, öğ-
renciler de içerdeyken
sınıfa girerek öğret-
menle tartıştı. Kori-
dorda devam eden
tartışma sırasında veli-
nin tokadına öğretmen
de karşılık verince okul
karıştı. Taraflar birbi-
rinden şikayetçi olur-
ken İl Milli Eğitim
Müdürlüğü soruşturma
başlatıldığını açıkladı

İstanbul Büyükşehir
Belediyesi (İBB), şehrin
dört bir yanında kadın is-

tihdamını artırmaya ve kadınlara
yönetimde daha fazla yer vermeye
devam ediyor. İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun ‘Kadın Yönetici’
vizyonu, belediyenin tüm kurumla-
rında hızla yayılıyor. İBB’nin dev
ulaşım ağına sahip köklü kuruluşu
İETT de bu kurumlardan biri…
Günlük 55 bin sefer gerçekleştiren
İETT, yılda bir milyar 250 milyon
yolculuğun yapılmasını sağlıyor.
Kökleri 1871 yılına dek uzanan, 152

yıllık İETT’de bir ilk yaşandı.
İETT’de ilk kez bir kadın, garaj
amiri olarak göreve başladı. 12 yıl-
dır İETT bünyesinde görev yapan
Endüstri Mühendisi Nesrin Yılmaz
Binay, Sancaktepe Garajı’na amir
oldu. 

263 şoför görev yapıyor

Her gün 180 farklı otobüsün, sefere
hazır hale gelmesinden sorumlu
olan Nesrin Yılmaz Binay’ın görev
yaptığı garajda 98 teknik ve idari
personel ile 263 şoför görev yapıyor.
Anadolu Yakasında, Çekmeköy -

Sultanbeyli ve Sancaktepe’den İs-
tanbul’un bir çok noktasına giden
otobüsler, Nesrin Yılmaz Binay
amirliğinde sefere hazırlanıp çıkıyor.
İETT’nin ilk ve tek kadın garaj
amiri olmasından büyük gurur duy-
duğunu anlatan Nesrin Yılmaz
Binay, “Sahada kadın çalışanların
artması gerektiğini düşünüyorum.
Kadınların farklı bir bakış açısı ge-
tirdiğini düşünüyorum. Bu görevi
bana sunduklarında ben çok gurur
duydum. Bu fırsatı bana verdikleri
için çok mutluyum” dedi. 
HABER MERKEZİ

İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi’nin
(İBB) köklü kuru-

luşu İETT, 152 yıllık
tarihinde bir ilke

imza attı. İETT’de
ilk kez bir kadın,

garaj amiri olarak
göreve başladı

Kadın amir göreve başladı
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ToprAk Mahsulleri Ofisi (TMO) 565
bin ton öğütmelik buğday ihalesinde
alıma başlarken, ticaret kaynakları

TMO’nun ilk etapta 420 bin ton buğday aldığını
açıkladılar. Toplam 565 bin ton yüzde 12 protein
içeren buğday için açılan ihalede bugün alımların
devam etmesi bekleniyor. Ticaret kaynakları, ihalede
alınacak buğdayın çoğunun Karadeniz bölgesin-
den, çoğunlukla Rusya ve Ukrayna’dan temin edil-
mesinin beklendiğini belirttiler. İhalede alınan
hacim nihai nitelik taşımazken, önümüzdeki gün-
lerde teyit edilmesi gerekiyor. Alımlar TMO tarafın-
dan daha sonra iptal edilebiliyor. İhalede hem
Türkiye’deki depolarda bulunan buğday için hem
de ithal ürün için teklif verilebiliyor.  AA

BilGisAyAr satışları, geçen
yılın son çeyreğinde 2021'in
aynı dönemine göre yüzde

28,5 azalışla 65,3 milyon adet oldu. Son
çeyrekte bilgisayar satışlarındaki azalış,
kayıtların tutulmaya başlandığı 1990 yı-
lından bu yana en yükseği olarak kayıt-
lara geçti. Bu durum, "Kovid-19
salgınının tetiklediği dizüstü ve masa-
üstü bilgisayarlardaki artışta sona gelin-

diği" şeklinde değerlendirildi. Rapora
göre, 68 milyon 997 bin ile Çinli Lenovo
(yüzde 24,1 pazar payı) geçen yıl dünya-
nın en fazla bilgisayar satan şirketi oldu.
Hewlett-Packard 55 milyon 558 bin adet
ile (yüzde 19,4 pazar payı) ikinci, Dell
50 milyon 7 bin satışla (yüzde 17,5
pazar payı) üçüncü ve Apple 27 milyon
911 bin adet satışla (yüzde 9,8 pazar
payı) dördüncü sırada yer aldı. Gartner

analisti
Mikako
Kitagawa,
konuya iliş-
kin değerlen-
dirmesinde, küresel resesyon
beklentisinin, artan enflasyon ve daha
yüksek faiz oranlarının bilgisayar talebi
üzerinde büyük bir etkiye sahip oldu-
ğunu belirterek, "Ek olarak, birçok tüke

ticinin
hala pandemi

sırasında satın aldığı
nispeten yeni modeller var. Ticari müşte-
riler, olumsuz ekonomik beklentiler 
nedeniyle satın alma yapmaktan çekini-
yor." açıklamasında bulundu. AA

Bankalar sorumluluk almalı

TüGiAD Başkanı Ni-
lüfer Çevikel, 250
milyar liralık Hazine

destekli kefalet karşılığı kredi
destek paketinin, yüksek enflas-
yon nedeniyle kaynak sıkıntısı
yaşayan iş dünyasına nefes al-
dırması için bankaların uygula-
mada engel oluşturmaması
gerektiğini söyledi. Üretime, is-
tihdama ve ihracata katkıda bu-
lunan iş dünyasının kredi
engeline takılmaması adına 

etkin şekilde desteklenmesi ge-
rektiğini kaydeden TÜGİAD
Genel Başkanı Nilüfer Çevikel,
“Kredi paketinin, işletmelerin fi-
nansmana erişim sıkıntılarının
doruğa çıktığı bir dönemde ha-
yata geçirilmesi, isabetli bir ka-
rardır. Alınan kararın özellikle,
teminat sorunuyla karşı karşıya
kalan KOBİ’lerin elini rahatlat-
masını bekliyoruz. Bunun için
ortaya konan yeni anlayışın, uy-
gulamaya da sorunsuz şekilde
yansıması şart. Başarılı sonuç-
lara vesile olmasını ümit ettiği-
miz kararlar sonrası hem kamu
bankalarına hem de özel banka-
lara kritik görevler düşüyor.
Bankacılık sisteminin ne kadar
sürede reaksiyon göstereceği ve
kredilerin yatırım, üretim, istih-
dam ve ihracatı desteklemek için
ne zaman kullandırılacağı büyük
önem taşıyor” diye konuştu.

İlave paket limitine ihtiyaç
olabilir

Üzerindeki maliyet baskısı her 
geçen gün artan reel sektörün
krediye ulaşımının hızlı ve kolay
olması halinde ekonomiye sağ-
ladığı katma değerin artacağını
da belirten Çevikel, “25 milyar

TL kefalet limitine haiz EYT
Destek Paketi ile 35 milyar TL li-
mitine haiz İhracat Destek Pa-
keti, özellikle KOBİ’ler açısından
faydalı sonuçları beraberinde
getirebilir. Ancak bankaların yeni
döneme uyumu ile ilgili muhte-
mel aksamalar, yatırımları fren-
leyecektir. Merkezi sistemle
kredilerin amaç dışı kullanımı-
nın engellenmesinin hedeflen-
mesini ise değerli buluyoruz.
Paketten yararlanacakların bu
süreçte istihdamı azaltmama
yönünde taahhütte bulunması
da istihdam için olumlu. Yine
kadın girişimciler, dijital dönü-
şüm ve teknoloji gibi 14 başlık
altında toplanan pakette bölge-
sel kalkınmayı teşvik eden şirket-
lere 1 milyar TL gibi para
ayrılması da çok önemli. Ucuz
TL kredinin yatırıma, istihdama,
ihracata ve cari fazlaya katkı
sağlayacak şekilde hareket et-
mesi gerekli. Makroekonomik
göstergeler ve piyasaların işleyişi 
göz önünde bulundurularak
önümüzdeki süreçte ilave paket
limitleri ile işletmelerin finans-
man ihtiyaçlarının karşılanma-
sını bekliyoruz” ifadelerini
kullandı. DHA

2 BIN ISCI GREVE
GIDECEK

420 bin ton
buğday ithalatı!
Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) 
565 bin ton öğütmelik buğday
ihalesinde alıma başlarken, ticaret
kaynakları TMO'nun ilk etapta 420
bin ton buğday aldığını açıkladılar

Birleşik Metal-İş Sendikası, 5 işletmeye bağlı 11 fabri-
kadan 2 bin metal işçisinin 23 Ocak Pazartesi günü
greve çıkacağını duyurdu. Greve çıkacak fabrikalar 
İstanbul, Manisa, Kocaeli ve Bandırma’da bulunuyor

Küresel bilgisayar satışlarının, 2022'de bir önceki yıla göre yüzde 16,2 düştüğü
bildirildi. Araştırma şirketi Gartner'ın raporuna göre, geçen yıl bilgisayar
satışları, 2021'e kıyasla 16,2 düşerek 286,2 milyon adede geriledi

Bilgisayar satışları düştü

B irleşik Metal-İş Sendikası, işve-
ren sendikası MESS’e üye 5 iş-
lemeye bağlı 11 fabrikadan 2

bin metal işçisinin 23 Ocak Pazartesi
günü greve çıkacağını duyurdu. Toplu iş
sözleşmeleri için yapılan görüşmelerde
anlaşma sağlanamadığı ve grev aşama-
sına gelindiği belirtildi. Greve çıkılacak
fabrikaların İstanbul, Manisa, Kocaeli ve
Bandırma'da bulunduğunun ifade edildi.

Tebliğ edildi 

Birleşik Metal-İş Sendikası’ndan yapılan
açıklamada, “MESS'le Schneider Enerji,
Grid Solutıons Enerji, Schneider Elek-
trik, Hitachi ve Arıtaş Kriyojenik işyerle-

rinin 1 Eylül yürürlüklü ve 2022-2024
dönemine yönelik toplu sözleşme görüş-
meleri 6 Ekim 2022 tarihlerinde başla-
mıştı. Bugüne kadar yapılan
görüşmelerde anlaşma sağlanamadı ve
grev aşamasına gelindi” denildi. Grev ka-
rarının işveren sendikası MESS'e 11
Ocak’ta tebliğ edildiğini, bugün ise grev
kararının tüm işyerlerine asıldığının belir-
tildiği açıklamada şöyle denildi:

Açlık sınırında yaşıyoruz

“Temel tüketim maddelerine ardı ardına
yapılan zamlar ve gerçek dışı enflasyon
rakamlarına bağlı ücret zamları sonucu
alım ücretlerimiz eridi. Yoksulluk sınırı-
nın altında bir ücretle, adeta açlık sını-
rında yaşamaya başladık. Bugün, genel

olarak işçiler asgari ücret ya da biraz
üzerinde ücret alır hale gelmiştir. Bunun
kabul edilmesi mümkün değildir. İşçilerin
asgari düzeyde geçimlerini sağlayacak
bir ücret almaları kadar doğal bir durum
olamaz. Oysa, her geçen gün daha da
yoksullaşıyor, dün aldığımızı bugün ala-
mıyoruz.”

Kar yaratan biziz

Açıklamada, işçiler yoksullaşırken pat-
ronların kârlarına kâr katmaya devam
ettiğinin de altı çizildi.“Bilançolar sürekli
kâr yazıyor” denilen açıklamada şu ifa-
delere yer verildi: “En zor koşullarda, en
ağır işlerde, gece gündüz, pandemi de-
meden çalışıyoruz. Onların elde ettiği
kârı yaratan biziz. Şimdi, bu yarattığımı-

zın bir kısmını istiyoruz. İstediğimiz hak-
kımızdır ve bu hakkımızı mutlaka alaca-
ğız. Ücret zamlarında resmi enflasyon
bir parametre olmaktan çıkmıştır. Resmi
enflasyon ya da bir miktar üzerindeki
ücret zamlarının kabul edilmesi müm-
kün değildir. Memlekette TÜİK tarafın-
dan açıklanan enflasyona inanan hiç
ama hiç kimse yoktur. İnanılmasını bek-
lemek de zaten mümkün değil. Biz, haklı
taleplerimizi sonuna kadar savunacağız,
haklarımızı almak için elimizden gelen
bütün çabayı göstereceğiz. Mücadele-
miz her şart ve koşulda, hiçbir engel ta-
nımadan büyüyerek sürecektir. Grev
hakkımızı, 2011'de, 2015'de, 2017'de ve
daha dün Bekaert'te kullandık, şimdi de
kullanacağız.”

HABER MERKEZİ

Türkiye Genç İş İnsanları Derneği (TÜGİAD) Genel Başkanı Nilüfer Çevikel, Hazine ve Maliyet Bakanı Nurettin Nebati’nin
Kredi Garanti Fonu desteklerine ilişkin İstanbul’da düzenlediği toplantıya katıldı. Çevikel, finansman destek paketinin
etkili şekilde uygulanması noktasında bankaların sorumluluktan kaçınmaması gerektiğini dile getirdi.

Pul biber ihracı
rekor kırdı

AA muhabirinin
Güneydoğu Ana-
dolu İhracatçı Bir-

likleri (GAİB) verilerinden
derlediği bilgiye göre, Türki-
ye'den 2021 yılında 9 milyon
222 bin dolarlık pul biber ih-
racatı yapıldı. 2022 yı-
lında ise ihracat, bir
önceki senenin ra-
kamlarını yüzde
14,3 aşarak 10
milyon 549 bin
dolar oldu. Al-
manya, İngiltere,
Fransa, Norveç, Öz-
bekistan, Nijerya, Malta,
Rusya, ABD ve İtalya'nın da
aralarında olduğu 104 ülkede
yemekleri lezzetlendiren pul bi-
berden 2022'de 4 bin 241 ton
satış yapıldı.Geçen yıl en çok
pul biber ihracatı yapılan ülke 2
milyon 350 bin dolarla Al-

manya oldu. Bu ülkeyi 1 milyon
401 bin dolarla Hollanda, 1
milyon 382 bin dolarla İngiltere
izledi.104 ülkeye ihraç edilmesi
önemliŞanlıurfa Ticaret Bor-
sası Meclis Başkanı İsa Kızılde-

mir, AA muhabirine, 2022
yılında artan pul biber

ihracatının, isotun
ana vatanı Şanlı-
urfa açısından se-
vindirici olduğunu
söyledi. Küresel
ısınma ve Kovid-

19 salgınıyla gıdanın
öneminin tüm dün-

yada daha da ön plana çık-
tığını aktaran Kızıldemir, tüm
çiftçilerin topraklarına sahip çı-
karak üretime devam etmesinin
büyük önem taşıdığını belirtti.
Kızıldemir, pul biberde ihracat
rakamlarının artmasının mutlu-
luk verici olduğuna işaret etti.

Türkiye'nin yat sektöründe önemli po-
tansiyele sahip olmasında büyük rol üst-
lenen Antalya Serbest Bölge'de geçen yıl

87 yatla rekor üretim gerçekleşti. Tarımdan elektro-
niğe, medikalden tekstile kadar 30'u yabancı serma-
yeli 88 firmanın faaliyet gösterdiği bölgede, yat
üretimi her geçen yıl artıyor. Yerli ve yabancı 21 yat
firmasında, Türk mühendislerin tasarımı ve işçilerin
de emeğiyle 10 metreden 90 metre uzunluğa kadar
lüks yatlar inşa ediliyor. Yatların büyük bir bölü-
münü yurt dışına satan firmalar, onlarca ülkeden iş
insanları, sporcular, kraliyet ailesi üyelerinin de ara-
larında bulunduğu ünlü isimlerden sipariş alıyor.

130 milyon dolarlık satış oldu

Antalya Serbest Bölge Kurucu ve İşleticisi AŞ Genel
Müdürü Zeki Gürses, AA muhabirine, 2022'nin çok
verimli geçtiğini ve bölgede yoğun üretim gerçekleş-
tiğini söyledi. Önceki yıl hizmete giren 2 bin ton kal-
dırma kapasiteli gemi asansörü ile 560 ton kaldırma
kapasiteli vinç yatırımının bölgenin cazibesini artır-
dığını vurgulayan Gürses, Akdeniz çanağında
önemli bir misyon üstlendiklerini belirtti.

Yat üretiminde
Antalya birinci
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C HP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
CHP’li belediyelerin açılış törenleri ve yurt-
taşların sorunlarını dinlemek için Denizli’ye

geldi. Kılıçdaroğlu’nun kentte önce Çardak ve Boz-
kurt ilçelerinin muhtarları ile bir araya geldi. Bu top-
lantıya; Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı
Muhittin Böcek ve Bozkurt Belediye Başkanı Birsen
Çelik de katıldı. Kılıçdaroğlu burada muhtarların so-
runlarını dinledi. Kılıçdaroğlu daha sonra Bozkurt
Belediyesi Güneş Enerjisi Santrali’nin açılışına katıldı.
Belediye Başkanı Birsen Çelik, belediyelerinin tarih
yazdığını dile getirerek, “Düşünsenize artan hayat pa-
halılığı, artan enerji fiyatları nedeniyle çiftçimiz ekip
biçemez hale gelmiş. Yılda 3 ürün alan Hambat Ova-
sı’nın ekilen alanları her geçen gün azalmış. Her
geçen gün ürün sayısı bire düşmüş. Neden? Girdi
maliyetlerinin yüzde 70’ine varan enerji maliyeti yü-
zünden. Oysa çiftçimiz üretmek istiyor. Çiftçimiz üre-
tip para kazanmak, mutlu olmak ve ucuz gıdaya
ulaşmak istiyor. Ama olmuyor, neden? Çiftçi başına
burada 70 bin liraya varan elektrik faturaları geliyor.
Biz biliyoruz ki üretmezsek tükeniriz” diye konuştu.

düğmeye biz bastık

Çelik, çiftçinin enerji sorununu çözmek için güneş
enerjisi sistemini kurduklarını aktararak, “Dedik ki,
kendi elektriğini kendin üret. Zaten belediye olarak
2015 yılında yanda gördüğünüz güneş enerjisi siste-
mini kurmuştuk. Güneş enerjisi sistemini 2016’da
devreye almış ve para kazanmaya başlamıştık. Yani
aslında enerjiyi biliyorduk. Kooperatif üyeleri ile an-
laşmamız zor olmadı. Tabii bu çok uzun ve meşak-
katli bir süreç. İmar planları, fizibilite yapmak.
Projelendirmek. Projelendirdikten sonra bağlantı an-
laşmalarını almak ve asıl finans işini çözmek. Zaman
su gibi akıp geçti ama bürokrasi ile uğraşmamız o
kadar kolay olmadı, çok oyulandık. Heyecanımız
sönmek üzereydi ki sizin çiftçiye elektriği bedava vere-
ceğiz çıkışınız, bizi heyecanlandırdı.  Sayın Genel
Başkanım vizyonu siz çizdiniz, düğmeye biz bastık”
dedi.

allah’ın güneşi bedava

Birsen Çelik'ten sonra konuşan CHP Genel Başkanı

Kemal Kılıçdaroğlu ise “Şanlıurfa’ya gittiğimde Şan-
lıurfalı çiftçilerin en çok şikâyet ettiği konu elektrik fi-
yatlarıydı. Bereketli bir ova, bereketli bir Türkiye.
Bizim çiftçi, elektriği niye bu kadar pahalıya alır?
Gübre, ilaç, mazotu anladık; dışarıdan geliyor. Al-
lah’ın güneşi bedava. Niye bu kadar pahalıya elektrik
tüketiyor, diye. Oturduk, hesap yaptık, çalıştık. Gör-
dük ki; sağlıklı ve düzenli yatırım yapabilirsek, akılcı
bir yatırım yapabilirsek çiftçimize elektriği bedava ve-
rebiliriz. Şanlıurfalılara söyledim. Dedim ki ‘Yerel yö-
netimlerde, büyükşehir belediye başkanlığını bize
verin, bütün Şanlıurfalı çiftçilerin tamamına elektriği
ücretsiz vereceğiz.’ Mümkün mü, mümkün. Planlı
mı, planlı. Hesabı yapıldı mı, yapıldı. Daha sonra Er-
doğan’ı da izlediniz. O da diyor ki ‘Elinden tutan mı
var?’ Elimden tutan yok, engel çıkaran var. Ama her-
kes şunu bilsin Kılıçdaroğlu, yani Bay Kemal şikâyet
etmez. Onun görevi bütün engelleri aşıp amaca ulaş-
maktır” diye konuştu. 

Ben hesap uzmanıyım

“Bütün engellemelere rağmen, engellerin çıkarıldığını
da biliyorum. Para ile panel verilmez mi?” diye soran
Kılıçdaroğlu, “O bile satılmak istenmedi. Ama bütün
bunlar belediye başkanımız da bütün engelleri aşa-
rak, bu sorunu çözdü. Şimdi Antalya da yapıyor ben-
zerini, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanımız da
burada. Büyükşehir Belediye Başkanımız, 15 bin 120
çiftçiye sulama kooperatifi aracılığı ile elektriği ücret-
siz veriyor. 15 bin 120 çiftçiye. Erdoğan’ın unuttuğu
bir şey var. Erdoğan Bay Kemal’in hesap uzmanı ol-
duğunu bilmiyor. Ben hesap uzmanıyım, gerçekten
de hesap uzmanıyım. Hesap uzmanı olarak çalıştım
Maliye Bakanlığı’nda. Plan nedir, program nedir,
proje nedir, hesap nedir, kitap nedir? Bütün bunları
bilirim. Elektrik üretmek için doğal gaz alıyorsunuz,
karşılığında dolar ödüyorsunuz. Akaryakıt, kömür
alıyorsunuz dolar ödüyorsunuz. Allah’ın güneşi be-
dava kardeşim. Dolar lobilerine teslim olmuşlar.
Kömür, akaryakıt lobilerine teslim olmuşlar. Ama hiç
kimse şunu unutmasın Kılıçdaroğlu kimseye teslim
olmaz. Gideriz elektriği üretiriz, Allah’ın güneşi be-
dava. Yaparız ve çiftçimize veririz” ifadelerini 
kullandı. 

çiftçinin üretmesi lazım

Kılıçdaroğlu, neden çiftçiden başladıklarına ilişkin ise
"Çünkü karnımızın doyması lazım. 85 milyonu besle-
yecek olan çiftçidir. Üretmesi lazım. Çiftçi zarar
ederse ve toprağa küstürürseniz bunun sonu felaket-
tir. Her şey dışarıdan gelsin. Buğday dışarıdan, mısır
dışarıdan, et dışarıdan, canlı hayvan dışarıdan. Fasul-
yeden, mercimekten, yulaftan her şey dışarıdan. Bu
bereketli toprakları kim çalıştıracak, kim üretecek?
Çiftçi. Bunun için hep beraber çiftçilerin kazanabile-
ceği bir ortamı yaratmak zorundayız ve bunu yaraca-
ğız. Göreceksiniz, sizlerin oyları ile iktidar
olduğumuzda kırsalda çalışan genç çocuk ve kadınla-
rın sosyal güvenlik primini de devlet olarak biz ödeye-
ceğiz. Onlar çalışacak ve yeri, zamanı gelince de
emekli olacaklar. Göreceksiniz. Çiftçinin rahat ettiği,
rahat tatil yaptığı, eğlendiği, ürününü aldığı, hasadını
yaptığı, düğününü huzur içinde gerçekleştirdiği, tati-
lini yaptığı bir iklimi yaratacağız. Çiftçiyi küstürdüğü-
müz zaman hepimiz kaybederiz. Oysa Türkiye’nin
kaybetmeye değil kazanmaya ihtiyacı var” dedi.
HaBER mERkEzİ

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Şanlıurfa'da çiftçilere hitaben yaptığı konuşmada "Büyükşehir belediye
başkanlığını bize verin, elektriği ücretsiz vereceğiz" dediğini, bunun üzerine Erdoğan’ın kendisini hedef alarak "Elinden
tutan mı var?" diye sorduğunu hatırlattı. CHP Lideri, "Elimden tutan yok, engel çıkaran var. Ama herkes şunu bilsin
Kılıçdaroğlu, yani Bay Kemal şikâyet etmez. Onun görevi bütün engelleri aşıp amaca ulaşmaktır” dedi

BİZE ENGEL 
OLAN VAR!
BİZE ENGEL 
OLAN VAR!
BİZE ENGEL 
OLAN VAR!
BİZE ENGEL 
OLAN VAR!
BİZE ENGEL 
OLAN VAR!
BİZE ENGEL 
OLAN VAR!
BİZE ENGEL 
OLAN VAR!
BİZE ENGEL 
OLAN VAR!
BİZE ENGEL 
OLAN VAR!

Çok rahat 
seçilirim!
Deva Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, Altılı
Masa'nın kendisini Cumhurbaşkanı adayı olarak
gösterme ihtimalini değerlendirdi. Babacan, "Hem
rahat seçilirim hem de en iyi şekilde yönetirim" dedi

Demokrasi ve Atı-
lım (DEVA) Partisi
Genel Başkanı Ali Ba-

bacan, Medyascope'ta Ruşen Ça-
kır'ın Altılı Masa'nın çalışmaları ve
adaylık tartışmalarına ilişkin soru-
larını yanıtladı. Altılı Masa’nın 11.
toplantısıyla ilgili konuşan Baba-
can, adayın belirlenmesiyle ilgili
olarak “Önce anayasa değişiklik
paketini tamamlayacağız, ortak
politikalar metnini oluşturacağız
ve geçiş sürecinin yol haritasını be-
lirleyeceğiz. Bu bahsettiğim çalış-
malar bitmeden aday isimleri
konuşulduğunda genelde adayla-
rın kimlikleri ve geçmişleri tartışılı-
yor. Halbuki biz ne yapacağımıza
karar verdikten sonra, ülkenin so-
runlarını çözmek için neler yapıla-
cağıyla ilgili konuları bitirip ortaya
koymadan, adayı tartıştığımızda
kimlik ve geçmiş tartışılıyor. Bun-
lar oluşturulmadan ortak adayı
belirlemeyeceğimizi söylemiştik,
bu sıralamada devam ediyoruz.
Toplumda adayımızın tartıştığını
görüyoruz, vatandaşlarımızın eği-

limlerini değerlendireceğiz. Vatan-
daşların bu konuda tabii ki çok
büyük merakı var. Ben bunu da
çok sıhhatli buluyorum” dedi.

En iyi şekilde yönetirim

Babacan, kendisinin olası adaylı-
ğıyla ilgili ise "Bizim önceliğimiz
altı genel başkanın oturduğu ma-
sanın içinden bir aday çıkması.
Bizim önceliğimiz bu, çünkü bu
süreci hızlandıracaktır ve kararlar
daha hızlı alınacaktır. Dışarıdan
bir yedinci isim söz konusu oldu-
ğunda, o ismin sürece adaptas-
yonu biraz daha zaman alacaktır.
Ama altılı masa nihayetinde dışa-
rıdan bir isim konusunda mutaba-
kata varırsa ne olur? Birkaç hafta
daha gerek olur adaptasyon süre-
cine o da olur. Benimle ilgili ko-
nuya gelince, eğer altılı masa
benim ismim üzerinde mutabık
kalırsa tabii ki hem rahat seçilirim
hem de en iyi şekilde yönetirim.
Ama şu anda bizim önceliğimiz
kim sorusu değil” açıklamasını
yaptı.  HaBER mERkEzİ

Biz çıkalım
masadan!
Seçecekleri adayın 6'lı masa liderlerinin sözlerini kabul etmemesi durumunda kriz
çıkacağını söyleyen Ahmet Davutoğlu, partisinin oy oranı üstünden kendisini eleştirenlere,
"Biz çıkalım masadan madem. Seçim mi kazanacaksınız?" cevabını verdi

Gelecek Partisi
Genel Başkanı Ahmet
Davutoğlu'nun "6'lı

masadaki liderler, Cumhurbaş-
kanı ile aynı yetkiye sahip ola-
cak" sözleri gündem olmuştu.
Ahmet Davutoğlu daha sonra
ise 6'lı masadaki genel başkanla-
rın cumhurbaşkanı yardımcısı

olacağını söylemişti.  Seçecekleri
adayın 6'lı Masa liderlerinin söz-
lerini kabul etmemesi duru-
munda kriz çıkacağını söyleyen
Gelecek Partisi Genel Başkanı
Ahmet Davutoğlu, katıldığı canlı
yayında, "Bırakalım siyaseti bu
çok bilmişlere, 'Şunun oy oranı
bu' desin. Mesela biz çıkalım

masadan madem o zaman. Saa-
det Partisi'nin de oy oranına ba-
kılsın. Demokrat Parti'nin de
bakılsın. Ayrılalım, seçim mi ka-
zanacaksınız? Yüzde 1 buçuk
arasında. Yüzde 1 buçukla da
seçimi kaybedersin, yüzde 49
buçukla da cumhurbaşkanlığı
seçimini" ifadelerini kullandı. 

CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu
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B asın İlan Kurumu (BİK) Genel
Kurulu 31. Dönem Olağanüstü
Toplantısı 31 üyenin katılımı ile

Genel Müdürlük binasında gerçekleşti-
rildi. BİK Genel Müdürü Cavit Erkılınç,
toplantı açılışında yaptığı konuşmada,
7418 Sayılı Kanunla süreli yayın sayılan
internet haber sitelerine, resmi ilan ve rek-
lam verilmesine ilişkin tüm süreci yürütme
görevinin Basın İlan Kurumu’na verildi-
ğini söyledi. Eylül 2021’den itibaren titiz-
likle sürdürülen çalışmalarda, yasanın
çıkarılması kadar bir diğer önemli aşama-
nın da ilgili mevzuatın hazırlanması oldu-
ğunu vurgulayan Erkılınç, Resmi İlan ve
Reklam Yönetmeliği’nin geniş katılımlı
müzakereler sonrasında hazırlandığını
kaydetti. 

Karış karış gezdik

“Anadolu’yu karış karış gezdik. 820’nin
üzerinde gazetenin temsilcisiyle bir araya
geldik” diyen Erkılınç, “Onlara çok açık
bir şekilde haklarını koruyacağımızın sö-
zünü verdik. Ardından TBMM’nin yolunu
tutarak bizi doğrudan ilgilendiren madde-
lerin çıkması için yoğun girişimlerde bu-
lunduk. Aynı zamanda Kurumumuz
bünyesinde çalışma grubu ve mevzuat ha-
zırlama gurubu oluşturduk. 20’ye yakın
arkadaşımız iki ayı aşkın bir süre geceli
gündüzlü çalıştı. Bu arada 756 gazetenin
internet sitesi temsilcilerini dinledik. Sonra
20 yaygın gazetenin internet sitesi yöneti-
cilerini Kurumumuzda ağırladık. Yoğun
ziyaretçi trafiği alan internet haber sitele-
rinden yaklaşık 30 temsilci burada görüş-
lerini ifade etti. Sahanın nabzını tutan il

müdürlerimizin üç ayrı toplantıda görüşle-
rini aldık; yazılı raporlarını değerlendirdik”
ifadelerini kullandı. 

Komisyona havale ettik

Medyaya ilişkin çalışma yürüten iletişimci
ve hukukçu akademisyenler ile meslek pro-
fesyoneli çalışanlarla toplantılar yaptıklarını
belirten Erkılınç, “Bunların arasında Genel
Kurul üyelerimiz de var. Yetinmedik, 16
büyük ilimizdeki 32 internet sitesinden ziya-
retçi sayıları, asgari kadro gibi temel kriter-
lere dair görüşlerini aldık. İstanbul merkezli
büyük internet haber sitelerini, dijital rek-
lam ajanslarını, medya planlama şirketle-
rini, dijital ölçümleme firmalarını ziyaret
ettik. Meslek örgütleri başta olmak üzere
birebir görüşmelerimiz oldu. Ulaşabildiği-
miz herkese anket formu dağıttık, görüşle-
rini aldık. Gelen her yazılı çalışmayı
komisyona havale ettik, sözlü olanları not
ettik. Üzerimize düşeni yaptığımıza yürek-
ten inanıyorum. Bu yönetmelik hepimizin
yönetmeliği olsun istiyoruz” dedi. 

İtham yarışına girişiyor

Sürecin başında yola çıkarken ne söylendiyse
bugün de aynı şeyleri söylediklerinin altını
çizen Erkılınç, dün “gazeteme dokunma” di-
yenlerin, bugün “internetime dokunma” de-
diğini aktardı. “Düne kadar resmi olarak
gazeteci sayılmayanlar veya mecraları haber
platformu olarak görülmeyenler, bugün yö-
netmelik üzerinden bizleri itham yarışına gi-
rişiyor” diyen Erkılınç, gerçekten hak eden,
kurumsallaşmış, istihdam sağlayan ve dola-
yısıyla gerçekten kamu görevi yapacak olan
süreli yayınlara resmi ilan vermek niyetinde
olduklarını ifade etti. Erkılınç, “Dün satma-
yan gazetelere ilan vermekle suçlayanların
yanına bugün tıklanmayan internet haber
sitelerine ilan verme suçlaması eklensin
istiyorlar. Üstelik sınırsız ilan pastası 
olmadığının bile farkında değiller” 
değerlendirmesinde bulundu.

Değişiklik olabilir

Resmi İlan ve Reklam Yönetmeliği’nin bir

çok kez tadil edildiğini belirten Erkılınç,
mükemmel bir yönetmelik hazırladığını
iddia etmediklerini, ihtiyaç duyulması ha-
linde bu yönetmelik için de değişikliklerin
söz konusu olabileceğini sözlerine ekledi.
Başkanlık Divanının oluşturulmasının ar-
dından sırasıyla Resmi İlan ve Reklam Yö-
netmeliği, Basın İlan Kurumu
Yönetmeliği, Basın İlan Kurumu İlan Por-
talı Yönetmeliği, Resmi İlan ve Reklamla-
rın Elektronik Ortamda Alınıp
Dağıtılmasına İlişkin Yönetmelik ile İnter-
net Haber Sitelerine İlişkin Resmi İlan
Fiyat Tarifesinde değişiklik yapılmasını ön-
gören Yönetim Kurulu tekliflerinin yer al-
dığı gündem onaya sunularak kabul edildi. 
Daha sonra İlan İşleri, Hukuk İşleri ve
Mali İşler Komisyonları, kabul edilen gün-
dem maddeleri doğrultusunda çalışmala-
rına başladı. Komisyonların çalışmalarını
tamamlamasının ardından Genel Kurulun
ikinci oturumuna geçildi. Komisyonların
görüşleri alındıktan sonra oylanan 
Yönetim Kurulu teklifleri kabul edildi.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1765848)

T.C. İSTANBUL ANADOLU
19. İCRA DAİRESİ

2022/173 TLMT. TAŞINIRIN GAZETE İLANI 

Örnek No:54*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görselle-

rine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/173 TLMT. sayılı

dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
140.000,00 1 Taşıt 34RZ717 Plakalı , 2005 Model , RENAULT Marka , CLIO 

SYMBOL II AUTH 1.5 DCI Tipli , K9KA7D086074 Motor No'lu , 

VF1LB240533215540 Şasi No'lu , Yakıt Tipi Dizel , Vites Tipi 

Manuel , Kasa Tipi Sedan , Rengi Beyaz , Müdürlüğümüz talimat 

dosyasından satışa çıkarılan araç; 34 RZ 717 Plaka sayılı Renault 

marka, 2005 model, Clio Symbol II auth. 1.5 dci tipli, dizel yakıtlı, 

beyaz renkli, manuel vites, hususi-yolcu nakli kullanım amaçlı, 

1.461 cc/65 Hp motor hacimli araç olup borçlu adına kayıtlıdır. 

Aracın hasarlı parçaları; ön çamurluklar, ön tampon, arka 

çamurluklar, arka tampon ile kaporta genelinde muhtelif 

küçük macun rötuşları, ezik ve çizikler mevcut, boyası aşınmıştır. 

Aracın anahtar ve ruhsatı yoktur. Aracın anahtarı olmadığından ve 

eksikleri bulunduğundan motor, yürür aksam, akü ve kilometre, 

motor ve şasi numaraları inceleme ve tespiti yapılamamıştır.

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/02/2023 - 14:16

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 17/02/2023 - 14:16

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/03/2023 - 14:16

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 13/03/2023 - 14:16

(İİK m.114/4)

HABER MERKEZİ

Olağanüstü toplanan
Basın İlan Kurumu
Genel Kurulu, 1 
Nisan’dan itibaren
resmi ilan ve reklam
yayımlayacak inter-
net haber sitelerine
ilişkin usul ve esas-
ları düzenleyen yö-
netmeliği kabul etti

YONETMELIK
KABUL EDILDI

Gizli saklı
milyarlık ihale
Gaziosmanpaşa Sarıgöl Mahallesi Kentsel
Dönüşüm projesi ihalesi kimselere duyu-
rulmadan özel olarak davet edilen
müteahhide verildi. Proje için milletin ce-
binden 1 milyar 328 milyon TL ödenecek

sözcü'nün haberine göre; AK Parti ik-
tidarı bir büyük ihaleyi daha gizli ka-
paklı istediği müteahhide verdi.

Rekabete imkan sağlayan açık usül yerine, kanu-
nun deprem gibi olağanüstü haller için öngör-
düğü 21-b pazarlık usulüyle gerçekleşen ihalenin
kimselere duyurulmadan 30 Kasım 2022 günü
yapıldığı ortaya çıktı. Kamu İhale Kurumu kayıt-
larına, ihaleden 43 gün sonra, bugün kaydedilen
ihalenin Ankara’da Toplu Konut İdaresi binası
toplantı salonunda yapıldığı anlaşıldı. İhaleye,
ilana çıkılmadan 8 firma çağrıldı. 5 teklif sunuldu.
1 milyar 366 milyon 864 bin 835 lira yaklaşık ma-
liyet hesaplanan proje, 1 milyar 328 milyon 450
bin TL’ye özel olarak davet edilen Egemen İnşaat
ve Okyanus Enerji İş Ortaklığı’na verildi.

8 yıllık karar

4 Ocak 2023 günü imzalanan sözleşmeye göre,
tam adı, “İstanbul İli Gaziosmanpaşa İlçesi Sarı-
göl Mahallesi 12C Bölgesi Kentsel Dönüşüm ve
Gelişim Projesi 863 Adet Konut, 28 Adet Dükkan
İnşaatları İle Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi”
olan ihale için 600 gün süre verildi. Buna göre in-
şaat 9 Ocak’ta başlayacak ve 31 Ağustos 2024
günü tamamlanacak. TOKİ’nin açık usül yerine
tercih ettiği 21-b usulünde “ivedilik” vurgusu var.
Ancak Sarıgöl Mahallesi için Bakanlar Kuru-
lu’nun verdiği riskli alan kararının üzerinden tam
8 yıl geçti. İnşaat için müteahhide 600 gün süre
verilmesi de dikkat çekti.

İkinci Sulukule vakası

Yıllardır kentsel dönüşüm sorunu ile karşı karşıya
olan Gaziosmanpaşa’da Roman vatandaşların
yoğun olarak yaşadığı Sarıgöl Mahallesi’nin 331
bin 700 metrekarelik bölümü 13 Nisan 2015 ta-
rihli Bakanlar Kurulu kararı ile riskli alan ilan edil-
mişti. Bu karara göre  2016 yılında imar planları
hazırlandı. Planların iptali istemi ile Çevre ve Şe-
hircilik Bakanlığı’na dava açılmış, davaya bakan
İstanbul 7. İdare Mahkemesi 15 Aralık 2017’de
hukuka uygun bulmadığı imar planlarını oybirliği
ile iptal etmişti. Mahkeme kararında Sarıgöl ma-
hallesine ilişkin riskli alan kararının iptali için
daha önce Danıştay’a yapılan başvuruya atıf yap-
mış, Danıştay İdari Daireleri Kurulu’nun 20
Kasım 2016’da 13 Nisan 2015 tarihli Bakanlar
Kurulu kararını hukuka aykırı olduğu için iptal et-
tiği hatırlatılmıştı.

Kış ortasında tahliye tebligatı

Gaziosmanpaşa Sarıgöl Mahallesi'nde süren
kentsel dönüşüm sürecinde, geçtiğimiz yıl
Şubat ayında bilgilendirilmeden ve uzlaşma
sağlanmadan kışın ortasında gönderilen tebli-
gat ile evlerini boşaltmaları istenen mahalle 
sakinleri mağdur oldu.

Kültür-sanat etkinlikleri kapsamında Gaziosmanpaşa Belediye-
sinin konuğu olan Eğitimci-Yazar Alişan Kapaklıkaya, ailede

huzurun önemini anlatan keyifli bir söyleşi gerçekleştirdi

Gaziosmanpaşa Belediyesi, “Ailede Huzur Sohbetleri” ko-
nulu söyleşide Eğitimci-Yazar Alişan Kapaklıkaya’yı ağırladı.
Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği programda samimi bir söy-
leşi gerçekleştiren Kapaklıkaya, aile içi huzur, sevgi ve saygının
önemine değindi. Kendine has üslubuyla yaşamından kesitler
sunan Kapaklıkaya, dinleyicileri hem güldürdü hem de hüzün-

lendirdi. Programın ardın-
dan dinleyen ve emeği
geçen herkese teşekkür eden
Alişan Kapaklıkaya, “Hep
yürekler dolmuş, salon ağ-
zına kadar doluydu. İnsan-
ların ilgisine hayran kaldım.
En çok da dinleme kalitele-
rini çok beğendim. Belediye-
nin böyle bir organizasyon
yapması, tanıtımını iyi yap-
ması ve düzenli bir şekilde
bunu sürdürmesi benim 
çok hoşuma gitti. Emeği
geçen herkese canıgönülden
teşekkür ediyorum” dedi.
HABER MERKEZİ

Her şeyin başı huzur
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TEPECİK-TRAKYA-RUMELİ
KÜLTÜR VE DAYANIŞMA 

DERNEĞİ
Tepecik-Trakya-Rumeli Kültür Ve Dayanışma
Derneği'nin olağan genel kurul toplantısı 15
Ocak 2023 tarihinde Pazar günü saat 13:00'te
Tepecik Ulus Mahallesi, Kültür Caddesi,
No:15'te dernek binasında yapılacaktır. Salt
çoğunluk sağlanamaması halinde 22 Ocak
2022 Pazar günü Tepecik Ulus Mahallesi, Kül-
tür Caddesi, Aşık Veysel Sosyal Tesisleri adre-
sinde saat 12:00'de çoğunluk aranmaksızın
gerçekleştirilecektir. 

GÜNDEM MADDELERİ:
1- Açılış ve yoklama.
2- Saygı duruşu ve İstiklal Marşı.
3- Divan Kurulu seçimi.
4- Faaliyet raporunun okunması.
5- Gelir-Gider raporunun okunması.
6- Denetleme Kurulu raporunun okunması.
7- Tahmini Bütçe raporunun okunması.
8- Yönetim ve Denetim Kurulu üye seçimi.
9- Dilek-Temenniler ve Kapanış.

Kimin eli kimin cebinde...

S uç işleyen ceza görmezse o devlette
hukuktan bahsedilmez.
Konu tahmin ettiğiniz üzere CHP

Grup Başkanvekili Özgür Özel’in ortaya attığı
iddialara sessiz kalan yargı mensuplarıydı.

Aslında Sayın Özel’in anlattıkları devede
kulak misaliydi. Çünkü Sedat Peker’in belge-
lerle, mesajlarla, video kayıtlarıyla ortaya 
attığı iddialar sadece devenin kulağını değil
“devenin tümünü” kapsıyordu. Ve Sedat 
Peker’in Türkiye'yi ayağa kaldıran bu açıkla-
malarına hukukun üstünlüğü adına yemin
eden hâkim ve savcıların en ufak bir soruş-
turma başlatmak için parmağını dahi kıpır-
datmadığına hep birlikte şahit olmuştuk. Ve
bugün o aynı hâkim ve savcılardan Sayın
Özel’in Bakanlık Müşaviri olarak adı geçen
kişi ile ilgili yaptığı ‘Jandarma ve Emniyet'in
resmi Twitter hesaplarının yanı sıra Ebabil
Troll Örgütünü yöneten kişi olduğu iddiası da
aynen Sedat Peker olayında olduğu gibi yine
konuya muhatap olan kişilerin AKP hüküme-
tine mensup olması dolayısıyla yargı 
tarafından soruşturmaya gerek dahi 
duyulmayacaktı.

Kaldı ki canlı yayında 81 milyonun 
gözünün içine baka baka delil karartılma
olayı yaşanmıştı.

Yani; Sayın Özel’in ismini açıkladığı kişi 
ile alakalı İçişleri Bakanlığı resmi internet
sayfasında Bakan Müşaviri olduğu ve bu gö-
reve 4 Ekim 2016 yılında içişleri bakanlığı
Bakan Müşaviri olarak atandığı yazarken
Sayın Özel’in açıklamasından kısa bir süre
sonra o aynı kişinin İçişleri Bakanlığı resmi
sayfasındaki bilgileri “Üzgünüz. Aradığınız
sayfaya ulaşılamıyor” uyarısıyla erişime ka-
patılmış ve sayfa tekrar erişime açıldığında
‘Bakan Müşaviri’ bilgisinin silinip ‘Bakan 
Danışmanı’ yazıldığı ve yine aynı sayfada yer
alan 04 Ekim 2016’da İçişleri Bakanlığı
Bakan Müşavirliği görevine atandı’ bilgisi
tümüyle ortadan kaldırılmıştı.

Peki dün Sedat Peker’in bugün de Sayın
Özgür Özel’in ortaya attığı iddialar için Ada-
let Bakanı savcılara “soruşturun” talimatı
veremezken, ortaya atılan iddialar için hükü-
mete yakın Akit Gazetesi, Sabah Gazetesi, A
Haber ve TRT kurumu en ufak bir haber dahi
yapmazken. Haber anlayışı sadece bu gazete-
ler ve televizyonlarla sınırlı olan topluma; bu
ülkede adaletin olmadığını, hükümet adına
çalışan 8 bin trolün milyonlarca lira tutan
maaşını bizim ödediğimizi, yapılan talanı,
hırsızlığı, hak edenin değil kendinden olanın
devletin kurumlarına yerleştirildiğini nasıl 
anlatacaktık.

Umarım bize yıllardır hukuku mumla ara-
tanlar gelecekte kendi karanlığını aydınlığa
çevirmek için yakacak mumu bulabilir.

K ıbrıs Türk halkının özgürlük mü-
cadelesinin öncü isimlerinden biri
olan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-

yeti (KKTC) Kurucu Cumhurbaşkanı
Rauf Denktaş, ölümünün 11’inci yıl dönü-
münde Beylikdüzü’nde anıldı. Beylikdüzü
Belediyesi tarafından Yaşam Vadisi’nde
yer alan Rauf Denktaş Anıtı’nda düzenle-
nen anma programı, çelenk sunma töreni
ile başladı. Programa; Beylikdüzü Belediye
Başkan Vekili Serdal Mumcu, Kuzey Kıb-
rıs Türk Cumhuriyeti İstanbul Başkonso-
losu Seniha Birand Çınar, Kıbrıs
Platformu Başkanı Hasan Taş, Türkiye
Muharip Gaziler Derneği Avcılar Şube
Başkanı Nurettin Ağaoğlu, Kıbrıs Kültür
Derneği İstanbul Şube Başkanı Zehra
Bilge Eray, Rauf Denktaş’ın torunu Pınar
Denktaş ile STK temsilcileri ve Kıbrıs ga-
zileri katıldı.

Sevgiyle eğiliyorum

Anma töreninde yaptığı konuşmasında
KKTC kurucu Cumhurbaşkanı Rauf
Denktaş’ın hatırasını yaşatmaya devam
edeceklerini söyleyen Beylikdüzü Belediye
Başkanvekili Serdal Mumcu, “Bir toplu-
luktan bir ulusa, bir ulustan bir devlete
kadar tüm toplumlar kendi kaderini kendi-
leri belirler. Bunu belirlerken kendi kahra-
manını da yaratırlar. Rauf Denktaş, Kıbrıs
halkının kahramanıdır. Türkiye’de, anava-
tanda belki de en farklı duyguyu yaşayan,
en farklı sorumluluğu taşıyan biz dostları-
nız olarak, Denktaş’ın aziz hatırasını içi-
mizde hissetmekteyiz. Bu anıt aslında
bunun yeni nesillere aktarılmasını temsil
eder. Sayın Denktaş’ın aziz hatırası
önünde bir kez daha saygı ve sevgiyle eğili-
yorum” diye konuştu.

Minnetle anıyoruz

Denktaş’ın çocukluğunun geçtiği İstan-

bul’da anılmasından mutlu olduğunu dile
getiren Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar ise “Ku-
rucu cumhurbaşkanımızı rahmet, özlem ve
sevgiyle anıyoruz.  Bugün yas tutmak için
değil bizlere emanet ettiği davaya sahip çı-
kacağımızın, kurduğu devleti Atatürk dev-
rimleri yolunda sonsuza dek yaşatacağımızı
ve ileriye taşıyacağımızın altını çizmek için
buradayız. Bizler, merhumu bir gün değil,
her gün hatırladığımız için buradayız. Onun
fikirlerini yaşattığımız için burada toplandık.
Onun nezdinde, bu dava uğruna şehit olan-

ları bir kez daha rahmet ve minnetle anıyor,
gazilerimize de şükranlarımızı sunuyorum.
Ruhunuz şad olsun” ifadelerini kullandı.

Sonsuza dek yaşayacak

Denktaş’ın Kıbrıs Türkleri’nin özgürlüğü
için yılmadan mücadele eden bir devlet
adamı olduğunun altını çizen Kıbrıs Plat-
formu Başkanı Hasan Taş da “Bu onurlu
mücadelenin sonunda bağımsız devlet
kuran, fikirleriyle har daim kalbimizde yaşa-
yan büyük devlet adamı Denktaş’ı ölümü-
nün 11. yılında özlem, minnet ve rahmetle

anıyor; aziz hatırası önünde saygıyla eğili-
yoruz. Son nefesinde bile dünyaya,  KKTC
bağımsız bir devlettir mesajı gönderdi. Kah-
raman liderimiz, ebedi istirahatgâhında
rahat uyu. Yaktığın meşaleyi daima yüksekte
tutarak taşıyacağız. Emanetin olan
KKTC’yi sonsuza dek savunmaya ve yaşat-
maya kararlılıkla devam edeceğiz. Türk
dünyasının kalbinde saygı ve sevgi ateşiyle
daima hatırlanacak, sonsuza dek yaşaya-
caksın. Aziz şehitlerimiz ve dava arkadaşla-
rımız ile birlikte ruhunuz ilelebet şad olsun”
şeklinde konuştu. 
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RAUF DENKTAs
KAHRAMANDIR

Büyükçekmece Belediye
Başkanı Dr. Hasan Akgün, 10
Ocak Çalışan Gazeteciler

Günü kapsamında basın mensuplarıyla
kahvaltılı toplantıda bir araya geldi.
Toplantıda söz alan  İstanbul Gazeteci-
ler Derneği Başkanı Mehmet Mert, Tür-
kiye Yerel Basın Birliği Genel Başkanı
Nezir Karayün ve İstanbul Yerel Gazete-
ciler Derneği Başkanı Murat Abdulla-
hoğlu, meslektaşlarının basın bayramını
kutladılar. Belediye Başkanı Hasan
Akgün ise Türkiye’de demokrasinin ge-
lişmesi için özgür basının önemine
vurgu yaparak, “Bir zamanlar demok-
rasi, hukuk, adalet konularında çok
fazla kafa yormazdık. Son yıllarda bu
memlekette gazetecilerin, fikirlerini
henüz kağıda dökmeyen yazar, çizer, dü-
şünürlerimizin hapsedilmesi aklı ba-
şında her kişiyi derin düşünceye sevk

etmiştir. Bu ülkenin olması gereken yer
bu değildir” dedi. 
Geleceğinizi düşünün

“2023 yılında herkesin, yazarın, çizerin,
bu memleketi, cumhuriyeti, demokrasiyi,
hukuku, adaletin çocuğunu, torununu
sevenlerin hepsinin 10 defa düşünüp 1
defa konuşması, 10 defa düşünüp 1 defa
karar vermesi son derece önem arz edi-
yor” diyen Akgün, “Sadece kendi gelece-
ğinizi düşünün. Çoluk çocuğunuzu, bu
ülkeyi, bayrağı, vatanı, devleti düşünün.
Yazacaksınız, çizeceksiniz. Sakın ola ki
hiçbirinizin yanında çıkar, menfaat doğ-
rultusunda durmayın. Hakkın ve haklı-
nın yanında yerinizi alın ki bu millet de
sizi alkışlasın. Çalışan gazeteciler Günü-
nüzü kutluyor, hepinizi saygı ve sevgiyle
selamlıyorum” ifadelerini kullandı.
BARIŞ KIŞ

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle gazetecileri ağırlayan Bü-
yükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün, “Bu memleketi, demokra-
siyi, hukuku sevenlerin hepsinin 10 defa düşünüp 1 defa konuşması, 10
defa düşünüp 1 defa karar vermesi son derece önem arz ediyor” dedi

esenyurt Mesleki Eğitim ve İstihdam
Merkezi (EMEĞİM), yoğun ilgi görü-
yor. Esenyurt Belediye Başkanı Kemal

Deniz Bozkurt’un hayata geçirdiği merkezde bu-
lunan kuaförlük kursunda eğitim alan kadınlar
hem saç tasarımı ve saça şekil verme tekniklerini
öğreniyor hem de sosyalleşiyor. Kurs sonunda al-
dıkları MEB onaylı sertifikayla istihdama katılan
Esenyurtlu kadınlar geleceğe yön veriyor. 20 yıl
boyunca sürdürdüğü Kuaförlük mesleğini 4 yıldır
EMEĞİM’de eğitmen olarak devam ettiren Aliye
Baytöre, verdikleri eğitimle kadınlara destek ol-
maktan mutluluk duyduğunu belirterek “Mezun
olan öğrencilerden imkan dahilinde kendi iş yerini
açanlar var, birçok öğrenci de sektörde çalışmaya
başladı. Kadınların hayatına dokunabildiğimiz

için mutlu ve gururluyum. Umudun Şehri Esen-
yurt’ta başta bize olan desteklerinden dolayı
Esenyurt Belediye Başkanımız Kemal Deniz Boz-
kurt’a teşekkür ederim” dedi.
Hayâlime kavuştum

21 yaşındaki Gizem Köksal, EMEĞİM’de aldığı
kurs sayesinde hayâli olan mesleğe kavuştuğunu
söyleyerek “Kuaförlük küçüklükten beri hayâ-
limdi. Özel eğitim almayı düşünüyordum ama bu
kurstan haberim oldu ve burada kurs almaya baş-
ladım. Şu an bir işletmede çalışıyorum, sıradaki
hedefim kuaför açmak. Önceki ve şimdiki halime
bakıyorum; hiçbir şey bilmiyordum, gerekli her
şeyi öğrendim. Hayâlime kavuştum, daha ötesi
yok” ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

info@gazetedamga.com.tr

Denktaş’ın torunu Pınar Denktaş ise konuşması sırasında gözyaşlarına
boğuldu. Programa katılanların alkışlarla destek olduğu Denktaş, “De-
demle ilgili konuşmak, hem gurur duymam hem de onu rahmetle, saygıyla
ve hasretle anma fırsatını yarattığı için benim için çok duygusal bir konu.
Onun bıraktığı bu büyük mirası ona layık olarak taşımaya çalışıyorum.
Birkaç gün sonra da 99’uncu yaş gününü kutluyor olacaktık. Bizlere bu
kadar özen gösterdiğiniz, hatırasını yaşattığınız için hepinize teşekkür 
ederim. Bundan sonra da onun yolundan gitmeye devam edeceğiz” dedi.

GÖZYAŞLARINI TUTAMADI

Beylikdüzü Belediyesi,
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti’nin kurucu Cumhur-
başkanı Rauf Denktaş’ı
ölüm yıl dönümünde
andı. Yaşam Vadisi’nde
yer alan Rauf Denktaş
Anıtı’nda gerçekleşen tö-
rende konuşan Belediye
Başkanvekili Serdal
Mumcu, “Rauf Denktaş,
Kıbrıs halkının kahrama-
nıdır.  Türkiye’de, anava-
tanda belki de en farklı
duyguyu yaşayan, en
farklı sorumluluğu taşı-
yan biz dostlarınız olarak,
Denktaş’ın aziz hatırasını
içimizde hissetmekteyiz”
ifadelerini kullandı

10 defa düşün 1 defa konuş!

Geleceğe yön veriyorlar Kartlar dağıtıldı
Geri dönüşüm çalış-
maları ile sağlanan ta-
sarruflarla ilk, orta ve

lise öğrencilerine eğitim yardımı
desteği sağlayan Sarıyer Beledi-
yesi, bu yıl da toplam 7 bin 500
öğrenciye ulaştı. Burs kartları Bo-
ğaziçi Kültür Sanat Merkezi’nde
düzenlenen buluşmayla ailelere
dağıtıldı. Burs kartlarının dağıtımı
Sarıyer Belediyesi Sosyal İşler
Müdürlüğü tarafından yapıldı.
Burs sonuçlarının açıklanması ile
Sarıyer’in farklı mahallelerinden
gelen vatandaşlar ödemeler için
düzenlenen kartları belediye yet-
kililerinden teslim aldı. Yapılan
incelemeler sonucunda titizlikle

belirlenen ailelerin burs ücretleri
26 Ocak Perşembe günü hesap-
lara yatırılacak. Kasım, aralık ve
ocak ayları bakiyeleri yüklü ola-
cak kartlar, vatandaşlar tarafın-
dan ilerleyen yıllarda da
kullanılabilecek.
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Beyaz yakalılar
yalnız hissediyor
Üsküdar Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Sosyoloji Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Barış Erdoğan, beyaz yakalıların kendini daha çok yalnız hissettiğini söyledi

S on yıllarda toplumsal hayatın içinde
yalnız yaşamı kutsayan, onu bireylerin
bir tercihi olarak sunan “seçilmiş yal-

nızlık” akımına dikkat çeken uzmanlar, bu akı-
mın sağlıklı bir norm halinde gösterilmesinin
doğru olmadığını vurguluyor. Popüler medya
ürünleri ve sosyal medya tarafından pompala-
nan, başkalarının sorumluluğunu almadan sa-
dece kendi için yaşayan, haz peşinde koşan
bireylerin adeta kutsandığını kaydeden uzman-
lar, “Bu yaşam biçimi bir seçimden çok yapısal
ve kültürel nedenlerle insanların içine itildikleri
bir durum” değerlendirmesinde bulunuyor.
Uzmanlar, tüketim toplumunda sistemin bireyi
yalnızlığa teşvik ettiğine, tüm yaş grupları
içinde ise kendilerini en fazla yalnız hissedenle-
rin 30’lu yaşlardaki beyaz yakalılar olduğuna
dikkat çekiyor. Üsküdar Üniversitesi İnsan ve
Toplum Bilimleri Fakültesi Sosyoloji Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Barış Erdoğan, modern top-
lumların en önemli sorunlarının başında gelen
yalnızlık ve seçilmiş yalnızlık olgusu hakkında
değerlendirmede  bulundu.

Seçilmiş yalnızlık, sağlıklı değildir

Son yıllarda toplumsal hayatın içinde yalnız
yaşamı kutsayan, onu bireylerin bir tercihi ola-
rak sunan “seçilmiş yalnızlık” olarak adlandırı-
lan bir akım olduğunu kaydeden Prof. Dr.
Barış Erdoğan, “Seçilmiş yalnızlık düşünürle-
rin, bilim insanlarının, tasavvuf erbabının, sa-
natçıların, yaşamında önemli bir değişim kararı
almak isteyen insanların hayatlarında bir
dönem kendilerini toplumdan izole ederek
üretkenliklerini artırmak, yeni fikirler geliştir-
mek için bir tercihleri olabilir. Ama toplumun
genelinde bu tür bir yalnızlığı sağlıklı bir norm
halinde göstermeyi doğru bulmuyorum. Bu
konuyu daha geniş ele almadan önce yalnızlık
kavramını açmak gererekecektir.”dedi. 

Yalnızlık üç kavram halinde ele alınabilir

Yalnızlığın “yalnız olmak”, “yalnız yaşamak”
ve “yalnız hissetmek” olarak üç kavram ha-
linde ele alınabileceğini ifade eden Prof. Dr.
Barış Erdoğan, “Bu kavramlardan yalnız ol-
mayı sosyal bütünleşme eksikliği ve yalnız ya-
şamayı aile yokluğu çerçevesinde
inceleyebiliriz. Yalnız hissetmek ise yalnızlığı
sosyal bir deneyim olarak algılamaktır. Bu de-

neyim ister toplumsal tecritten kaynaklanan
durumlardan olsun ister mesleki ya da ailevi
durumlar çerçevesinde olsun kişinin kendisini
yalnız hissetmesiyle ilgili bir durumdur. Birey
modern toplumun içindeki zehirleyici ilişkiler-
den, güvencesizlikten, mutsuzca yapmak zo-
runda kaldığı mesleğinden ve dengesiz aile
ilişkilerinden kendini korumak için kaçar. Yal-
nız yaşadığı evi sığındığı kutsal bir mekân ha-
line getirir. Yani sosyal temasların kendisi bile
insanın kendisini ‘Yalnız hissetmesine’ neden
olabilir.” diye konuştu.  

Yalnız yaşamak seçilmiş 
yalnızlık değildir

“Yalnız olmanın” kavramsallaştırmasının ise
yalnızlığı sosyal temasların ve bağlantıların ek-
sikliği ya da yokluğu ile ilişkilendirdiğini kayde-
den Prof. Dr. Barış Erdoğan, “Aile ve
arkadaşlarınızla yüz yüze ilişkilerinizin sayısı
azalır. Zamanınızı sosyal medyada geçirirsiniz
ya da sosyal aktivitelere bile tek başına gitmeye
başlarsınız.”dedi. 

Yalnızlık bir yaşam biçimi mi?

‘Yalnız yaşamak’ olgusunun ise günümüzde
daha çok seçilmiş yalnızlıkla ilişkilendirildiğini

ifade eden Prof. Dr. Barış Erdoğan, “Yalnızlığı
bu şekilde tanımlayanlar, onu toplumsal bir
sorun olarak görmekten çok yeni bir yaşam bi-
çimi olarak görüyorlar. Bu tek yaşayan bireyler
toplumdan izole olmuş, sosyal ilişkileri zayıf ya
da olmayan kişiler olarak ele alınmıyor. Öznesi
bekârlar olan bu toplumsal grup akşamları tek
uyumayı seçmiş ama beraber sosyal aktivite-
lere katılan ve ‘mutlu’ kişiler olarak lanse edili-
yorlar. Topluma egemen olan bireycilik ve
kapitalist sistemin arzuladığı tüketim kültürü ile
uyumlu bu yaklaşım yalnızlığı “olumsuz bir
prizmadan kurtarmak için ‘solo yaşam’, ‘tek
başına yaşam’ biçiminde yeniden formüle edi-
yor.” dedi.

Yalnızlık insanın itildiği bir durum

“Bu  pembe gözlüklü bakışı pek doğru bulmu-
yorum” diyen Prof. Dr. Barış Erdoğan, “Bu
yaşam biçimi bir seçimden çok yapısal ve kül-
türel nedenlerle insanların içine itildikleri bir
durum” tespitinde bulundu.

Tüketim toplumu teşvik ediyor

Popüler medya ürünleri ve sosyal medya tara-
fından pompalanan, başkalarının sorumlulu-
ğunu almadan sadece kendi için yaşayan, haz

peşinde koşan bireylerin adeta kutsandığını
kaydeden Prof. Dr. Barış Erdoğan, şunları söy-
ledi: “Tüketim toplumunda sistem bireylere
‘emekçiler, tasarrufçular olarak değil, ama git-
gide daha çok tüketiciler olarak ihtiyaç’ duyu-
luyor. Bu durumda yalnız yaşayanların
sayısının artması, konut kullanımından, ev eş-
yalarına kadar birçok ürünün daha fazla kulla-
nılmasına ve satılmasına neden oluyor. 

Yalnız yaşayanlar iyi bir müşteri

Eğlence ve turizm sektörü için de yalnız yaşa-
yanlar iyi bir müşteri kitlesi. Yalnız yaşayanla-
rın yoğunlukla rağbet ettiği buluşma siteleri
internet dünyasının en karlı yatırımları. Ayrıca
yalnız yaşayanlar kendilerini mutlu etmek için
daha fazla para harcayabilmekteler. Bu du-
rumda dizi filmlerde, medya haberlerinde ba-
şarılı, sürekli eğlenen, gezen avukatlar,
mimarlar, serbest meslek sahibi medyatik ste-
reotipiler olarak insanların, özellikle gençlerin
hayallerine seslenmektedir.” 

Yalnızlıktan kurtulun

Popüler kültürde gösterilmek istenene karşın
gerçek hayatta durumun çok farklı olduğunu
belirten Prof. Dr. Barış Erdoğan, sözlerini şöyle
tamamladı: “Ancak yalnız yaşayan bekâr erkek-
ler ve kadınlar bu popüler kültür ürünlerinde
klişe haline gelen yaşamlar sürmemektedirler.
Gerçekler medya tarafından topluma sunulan
rüyalardan çok daha farklıdır. İster gelişmiş sa-
nayi toplumlarında olsun ister Türkiye gibi ge-
lişmekte olan bir ülkede olsun ‘seçilmiş yalnız’
birçok birey için psikolojik, ekonomik ve top-
lumsal ilişkiler açısından çok yönlü, zorlu bir
sınavdır. Yalnızlıktan kurtulmanın en iyi yolu
anlamlı bir hayat yaşamaktır. Anlamlı bir hayat
bizi bir hedef doğrultusunda bir sosyal çevreye
de bağlar, yalnızlık hissinden de kurtarır.”

Sosyal çevreyle ilişkiler zayıflıyor

Modern toplumda herkesin gitgide daha yal-
nızlaştığını belirten Prof. Dr. Barış Erdoğan,
“Zira hızlı bir yaşam temposunun yaşandığı
devasa metropol ortamında aile ve arkadaş
bağlarımız çözülüyor. İçinde yaşadığımız yük-
sek katlı sitelerde komşuluk ilişkilerimiz koptu.
Özellikle beyaz yakalı işlerde işimizi korumak
için çalışma arkadaşlarımızla iş birliğinden çok
rekabete zorlanıyoruz. Tüm bunlar güçlü bağ-
larımızın olduğu geleneksel sosyal çevremizle

ilişkilerimizi zayıflatıyor. Belki instagram, face-
book gibi sosyal ağlardaki arkadaş sayımız ar-
tıyor ama bunlar da zayıf bağlarımız. Hayatta
bize güven veren gerçek dostlar değiller.” dedi.   

Hayat şartları da ilişkileri etkiliyor

Zorlaşan hayat şartlarının da ilişkileri olumsuz
etkilediğini kaydeden Prof. Dr. Barış Erdoğan,
“Tüm bu olumsuzlukların üstüne gelen hayat
pahalılığı, alım gücünün düşmesi de güçlü
bağlarımızın olduğu ve hala koruyabildiğimiz
aile, akraba arkadaş, komşularımıza yaptığımız
ziyaretleri ve buluşmaları önemli ölçüde olum-
suz yönde etkiledi. Hatta gençlerin flörtleşme-
leri, yeni bir ilişkiye başlamaları bile ekonomik
nedenlerle yarı yarıya azaldığı konusunda son
dönemde birtakım çalışmalar var. Arkadaş, ak-
raba buluşmaları bir bahaneyle hep ileri bir ta-
rihe erteleniyor. Gençler bir kafede buluşmak
yerine sosyal medya üzerinden birbirleriyle
bağlarını korumaya çalışıyorlar.” dedi.

30'lu yaşlarda
çok hissediliyor
Tüm yaş grupları içinde kendilerini en
fazla yalnız hissedenlerin 30’lu yaşlar-
daki beyaz yakalılar olduğunu kaydeden
Prof. Dr. Barış Erdoğan, “Zira üniversite
çağındaki gençlerin ve yeni mezunların
hala henüz tüketilmemiş bir arkadaş
çevreleri var. Bu grup hem kendisi ile
benzer zevkleri paylaşan ve hem de bol
bol zamanı olan arkadaşları veya part-
ner adaylarını çevrelerinde bulabiliyorlar.
Üstelik gençlikte beklentiler ve maddi
imkanlar daha düşük olduğundan mad-
diyat ilişkilerin kurulmasında diğer yaş
gruplarına göre daha az belirleyici olu-
yor. Ancak okul ile ilişkinin kesildiği ve
çalışma hayatına atınılan yıllarda insan-
ların yakın sosyal alanları daralıyor,
akran grupları içinde aile hayatının içine
girenler artıyor, çevresi arkadaştan çok
kendine rakip olarak gördüğü ofis arka-
daşlarıyla doluyor. Bu yalnızlaşmanın
sonuçlarını çöpçatan sitelerinin kullanıcı
profillerinde de görüyoruz. Arkadaş çev-
resinin daraldığı 25-35 yaş grubu tüm
buluşma platformlarında en büyük
grubu oluşturuyor. Yaş ilerledikçe çift
hayatı içinde olanların oranı arttığından
bu platformların kullanım oranları azal-
maktadır. Ancak ileri yaş gruplarında da
özellikle günümüz toplumunda hızla
artan boşanmalar, kapitalist toplumun
bireyciliği ve yalnız yaşamayı destekleyici
teknoloji ve hizmetler geliştirmesi yalnız
yaşamayı önemli bir seçenek olarak kar-
şımıza çıkarıyor.” diye konuştu.
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ingiliz Tabipler Birliği
(BMA) Konseyi Baş-
kanı Prof. Dr. Philip

Banfield, İngiltere Sağlık Bakanı
Steve Barclay ile grev oylaması baş-
latan pratisyen hekimlerin marttaki
olası iş bırakma eylemini değerlen-
dirmek üzere bir araya geldi. Top-
lantının ardından gazetecilere
açıklama yapan Banfield, Barclay'le
görüşmelerinde İngiltere Ulusal
Sağlık Sistemi’ndeki (NHS) son

durumu ve pratisyen hekimlerin
maaş artışında yaşanan anlaşmaz-
lığı ele aldıklarını belirtti. Doktorla-
rın marttaki olası grevine ilişkin
soruyu Banfield, "Sorunu çözmek
için önümüzde yaklaşık 6 haftamız
var. Hiçbir doktorumuz grev yap-
mak istemiyor." diye yanıtladı.

NHS'nin başı büyük dertte

Banfield, özellikle pratisyen hekim-
lerin mali açıdan zor durumda ol-

duğuna dikkati çekerek, "100 bin
sterlin borçla mezun oldukları için
şu anda mali açıdan gerçekten zor
durumda olan pratisyen hekimleri-
miz var." dedi. Görüşmede, Sağlık
Bakanı Barclay'in tutumunun sorul-
ması üzerine Banfield, Barclay'in
üslubunun çatışmacı değil işbirli-
ğinden yana olduğunu ve kendile-
rini dinlediğini aktardı. Philip
Banfield, "Sağlık Bakanı Barclay,
NHS'deki personel kaybını durdur-

mazsa, NHS'nin başı gerçekten
büyük dertte." diye konuştu. Maaş-
larında 2008'den bu yana yüzde
26,1'lik bir kesinti olduğunu belirten
yaklaşık 45 bin pratisyen doktor,
martta yapılması planlanan grev
için oylama başlattı. Doktorlar, oy-
lama sonucunda iş bırakma kararı
alırsa, söz konusu grev "pratisyen
hekimlerin 2016'daki grevinden
sonra ikinci büyük grevi" olacak.
HABER MERKEZİ

F ransa Cumhurbaşkanı Emmanuel
Macron, Le Point dergisine Ceza-
yirli yazar Kamel Daoud’a verdiği

röportajda, Fransa'nın sömürgecilik nede-

niyle Cezayir’den af dilemesi gerektiği yö-
nündeki çağrılara yanıt verdi. Cumhur-
başkanı Macron, "Af dilemek zorunda
değilim. Mevzu bu değil, bu ifade (af dile-
mek) tüm ilişkileri koparır." dedi. Macron,
"Af dileriz ve herkes kendi yoluna gider."
şeklinde bir sonuca varmanın yapılacak en
kötü şey olduğunu savundu. Tarih ve bel-
lek çalışmalarının bir hesap bilançosu çı-
karmak gibi olmadığını dile getiren

Macron, aksine bu çalışmaların "yanlış
anlaşılabilen ve üzerinde karar verileme-
yen" konular olduğunu söyledi.Macron,
Fransa'nın Cezayir'deki sömürge tarihi
için af dilemenin bir şeyi düzeltmeyece-
ğini, tamir edemeyeceğini savundu. "Bizi
ayıran geçmiş aynı zamanda birbirine
bağlar." diyen Macron, Cezayir ve Fran-
sa'nın birbirlerini görmezden gelerek yol-
larına devam edemeyeceği

değerlendirmesini yaptı. Macron, tarihçi
Benjamin Stora'ya Fransa'nın Cezayir sö-
mürgesi tarihiyle ilgili rapor hazırlattığını
kaydetti. 

Ziyaret manipüle edildi 

Ağustos 2022’de Cezayir'i ziyaret ettiğini
hatırlatan Macron, Oran kentinde topla-
nan kalabalığı selamlamak istediği sırada
"Yaşasın Cezayir" sloganları atılmasına
ilişkin, "İnsanlar sıcak davranıyordu. 'Hoş
geldiniz' diyordu. Sonrasında politik
amaçlı birkaç kişi kalabalığın içine girdi,
içlerinden bir ikisi hakaret etti." ifadesini
kullandı. Macron, bölge halkının kendisin-
den memnun olduğunu ancak kötü niyetli
aşırı sağcıların ziyareti manipüle ederek
kötü yansıtmaya çalıştığını iddia etti. AA

Af dılemek
zorundA 
değilim!

Af dılemek
zorundA 
değilim!
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zorundA 
değilim!
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zorundA 
değilim!

Af dılemek
zorundA 
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Af dılemek
zorundA 
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Af dılemek
zorundA 
değilim!
Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel
Macron, ülkesinin Cezayir'deki sömürge
tarihi için af dilemesinin bir şeyi
düzeltmeyeceğini belirterek, "Af 
dilemek zorunda değilim" dedi

iSRAiL
AYNI!

israil güçlerinin, 2023 yılının ba-
şından bu yana işgal altındaki Batı
Şeria'da 170 Filistinliyi gözaltına

aldığı bildirildi. Filistin Esirler Cemiyetinden
konuya ilişkin yazılı açıklama yapıldı.Açıkla-
mada, İsrail güçlerinin Doğu Kudüs dahil
Batı Şeria'da yılbaşından bu yana 170 Filis-
tinliyi gözaltına aldığı belirtildi. İsrail güçleri-
nin ayrıca dün geceden bu yana 25 Filistinliyi
gözaltına aldığı aktarılan açıklamada, "son
günlerde askeri kontrol noktalarındaki gözal-
tıların arttığına" işaret edildi. Açıklamada,
"gözaltıların çocuklar, kadınlar, yaşlılar, has-
talar ve yaralılar dahil olmak üzere herkesi
etkilediği, buna aşırılık ve sabotaj eylemleri-
nin de eşlik ettiği" aktarıldı. İşgal altındaki
Batı Şeria ve Doğu Kudüs'te sık sık baskın
düzenleyen İsrail güçleri, çeşitli suçlamalarla
Filistinlileri gözaltına alıyor. AA

İngİlİz hekİmler zor durumda
İngiliz Tabipler Birliği (BMA) Konseyi Başkanı Prof. Dr. Banfield, pratisyen hekimlerin mart ayındaki olası grevine ilişkin, “100
bin sterlin borçla mezun oldukları için şu anda mali açıdan gerçekten zor durumda olan pratisyen hekimlerimiz var” dedi
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Dünyanın en kalabalık ülkesi Çin, Kovid-19 tedbirlerinin 2022'nin sonunda
gevşetilmesinin ardından bugüne dek tek ülkede görülen en büyük yayılmayla karşı
karşıya bulunurken, kış aylarında 1 milyardan fazla kişinin enfekte olacağı öngörülüyor

Pekin yönetimi, geçen ayın ba-
şında tedbirlerin kaldırılmasının
ardından vaka sayılarını açıkla-

mayı bırakırken ülkedeki çok sayıda büyük-
şehir ve eyalette sağlık yetkilileri nüfusun
büyük bölümünün halihazırda enfekte ol-
duğunu bildiriyor. İnternete sızan bir hükü-
met belgesi, 1-20 Aralık tarihlerinde başkent
Pekin ile Guangcou ve Şanghay gibi büyük-
şehirlerdeki yayılmanın 248 milyon yeni en-
feksiyona yol açtığına işaret ederken,
ülkenin en büyük şehri olan 25 milyonluk
Şanghay'da sağlık yetkilileri, virüsün aralık
sonu itibarıyla nüfusun yüzde 70'ine bulaş-
tığını ifade etmişti.Öte yandan, yeni yılda ilk
haftalarda kırsal nüfusun da yoğun olduğu
bazı eyaletlerden gelen açıklamalar, kırsal
bölgelerdeki yayılmanın beklenenden hızlı
olduğuna ortaya koyuyor. 100 milyon nü-
fuslu Hınan eyaletinde nüfusun yüzde
89'una virüs bulaştığı, 80 milyon nüfuslu
Siçuan eyaletinde de bulaşma oranının
yüzde 80'i aştığı tahmin ediliyor. Sağlık uz-
manları kitlesel yayılmanın böyle devam et-
mesi halinde kış aylarında ülkedeki 1,4
milyar nüfusun yüzde 70'ini oluşturan en az
1 milyar kişinin enfekte olacağını öngörür-
ken, önleme ve kontrol tedbirlerinin geri dö-
nülmez hale geldiği salgın tablosunda, bu
aşamada acil bakım ve tedavi hizmetleri ile

hastalıkla mücadeleye odaklanılması, aşıla-
mayla bağışıklık düzeyinin artırılması gerek-
tiği görüşünü ifade etti.

Virüsün yaygınlaşması hız kazandı

Hong Kong Üniversitesi Halk Sağlığı Fa-
kültesi Epidemoloji Bölümü Başkanı Ben
Cowling, bilim dergisi Nature'da yayımla-
nan makalesinde, ülkelerin salgın hastalık-
larla mücadelede izlediği tipik bir planda,
ilk aşamada önleme ve tecrite yönelik ted-
birleri genelde salgın dalgalarının etkisini
azaltmaya yönelik tedbirlerin izlediğini,
ancak Çin'in "sıfır vaka" politikasındaki ani
yön değişikliğinin virüsün yayılma hızını ar-
tırdığını, sağlık sisteminin hazırlıklarını ta-
mamlayabilmesi için gereken zamanı
tanımadığını vurguladı. Cowley, konuk ola-
rak katıldığı, South China Morning Post
gazetesinin podcast yayınında, mevcut eği-
limlerle Çin’de kış aylarında 1 milyardan
fazla enfeksiyon olacağının öngörüldüğünü
belirterek, "Çin, başından itibaren uygula-
dığı sıkı kontrol tedbirleri nedeniyle önceki
büyük çaplı salgın dalgalarını yaşamadı. Bu
yüzden kitlesel bağışıklık eşiği düşük.
Hakim Omicron alt varyantlarının bulaşıcı-
lık düzeyi göz önüne alındığında nüfusun
büyük çoğunluğunun enfekte olması kaçı-
nılmaz." ifadelerini kullandı. AA

Rusya’nın
hedefi
değişmedi 
Kremlin Sözcüsü Peskov,
Rusya Genelkurmay Başkanı
Gerasimov'un Ukrayna'daki
birliklerin başına atanması
nedeniyle hedeflerin
değişmediğini söyledi

Kremlin Sözcüsü Dmitriy
Peskov, Rusya Genelkurmay
Başkanı Valeri Gerasimov'un

Ukrayna'daki birliklerin başına atanması
nedeniyle hedeflerin değişmediğini belir-
terek, "(Rusya Devlet Başkanı Vladimir
Putin) Başkomutan yeni hedeflerden
bahsetmedi. Önceki tüm hedefler gün-
demde kalmayı sürdürüyor." dedi. Pes-
kov, başkent Moskova'da gazetecilerin
gündemdeki konulara ilişkin bazı sorula-
rını yanıtladı. Donetsk bölgesinde Uk-
rayna ile Rusya arasında yoğun
çatışmaların sürdüğü Soledar şehrindeki
durumu değerlendiren Peskov, "Sole-
dar'da devasa bir iş yapıldı. Bu işler
devam edecek. Hayatını kaybeden kah-
ramanlarımızı hatırlayacağız ama önü-
müzde hala çok iş var. Durma zamanı
değil. Asıl işler henüz gelmedi." ifadele-
rini kullandı. Peskov, Gerasimov'un dün
itibarıyla Ukrayna'daki "özel askeri ope-
rasyondan" sorumlu Müşterek Askeri
Kuvvetlerin başına getirilmesine ilişkin
de "Başkomutan yeni hedeflerden bah-
setmedi. Önceki tüm hedefler gündemde
kalmayı sürdürüyor." dedi. Donetsk ve
Lugansk'ın 2014 sınırlarına göre "özgür-
leştirilmesinin" de söz konusu hedefler
arasında olup olmadığının sorulması
üzerine Peskov, "Elbette, onlar da Rus-
ya'nın bölgeleri, özgürleştirilmeleri gere-
kiyor." diye konuştu. AA

Fransa 
Cumhurbaşkanı

Emmanuel
Macron
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Üsküdar 
Belediyesince 
ressam Eda
Erdoğan'ın "Alem-i
Şuhud" adlı resim
sergisi Nevmekan 
Sahil Galeri'de 
sanatseverlerle
buluştu

Türk ve İslam kültüründen motifler taşıyan yağlı boya
eserlerden oluşan sergi, İstanbul'un derin manevi ritü-
ellerini kadınların penceresinden anlatıyor. Açılışta ko-

nuşan ressam Eda Erdoğan, kadın ve kadına atfedilen
güzelliklerin asırlar boyunca her kaleme ve fırçaya ilham kaynağı
olduğunu söyledi. Erdoğan, Türk sanat tarihinde kadın temasının
önemine değinerek, "Yirminci yüzyıl ilk yarısı ile birlikte kadınları-
mız sayısız başarılı sanat çalışmalarıyla kendi hikayelerin, hayal-

lerinin, ideallerinin öznesi olmuştur. Benzer bir tasavvurla bir
kadın ressam olarak bu kişisel sergimde hayallerdeki İstanbul'u
hatırlatmak istedim." şeklinde konuştu. Sergide, İstanbul'a dair
hatırda kalan ile hayal edileni buluşturan yeni bir dünya kurmak
istediklerini, kendisine destek olan ailesine, arkadaşlarına ve Üs-
küdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen'e teşekkür ederek sözle-
rine son verdi.İstanbul'un kadınların gözünden resmedildiği sergi,
29 Ocak'a kadar görülebilecek. AA

Oyuncu, oyun yazarı ve yönetmen Ali
Poyrazoğlu, “50 yıllık Ali Poyrazoğlu 

Tiyatrosu'ndan bir afiş bile kalmadı. Yangında
hepsi kül oldu. Şimdi küllerden yeniden

doğabilmek için 50+1 dedik ve yeniden
kukla toplamaya başladım” dedi

K ültür, sanat, bilim, spor, siyaset ve
iş dünyasının duayen isimlerini
"Türkiye'nin Çınarları" projesi kap-

samında fotoğraflayan Anadolu Ajansı, bu
kapsamda sanatçı Ali Poyrazoğlu'nu da fo-
toğrafladı.Sinema ve tiyatronun yanı sıra
televizyonda başrol oynadığı dizilerde unu-
tulmaz karakterlere imza atan sanatçı,
yanan tiyatrosunu, sanata bakışını ve anı-
larla dolu hayat hikayesini AA muhabirine
anlattı.

Yangında hepsi kül oldu

Poyrazoğlu, en kötü şartlarda dahi tiyat-
royu bırakmadığını dile getirerek, "Tiyatro
da beni bırakmadı açıkçası. Bakın bu sene
Ali Poyrazoğlu Tiyatrosu'nun 50. yılı oldu.
Onu görkemli bir şekilde kutlamak istiyor-
dum. Planım bir müze yapmaktı. Onunla
ilgili hazırlıklar yapıyordum. Dünyanın çe-
şitli yerlerinden, yıllar boyu 200 parça 18 ve
19. asır Osmanlı kuklaları toplamıştım.
Nadir bir maske koleksiyonu, 25 çok
önemli ressamın tablosu ve bir sürü kitabı
bir müze olarak bağışlayacaktım. Ama 50
yıllık Ali Poyrazoğlu Tiyatrosu'ndan bir afiş
bile kalmadı. Yangında hepsi kül oldu.
Şimdi küllerden yeniden doğabilmek için
50+1 dedik ve yeniden kukla toplamaya
başladım." açıklamasını yaptı. Tiyatrosunu
50 yıldır seyircinin ayakta tuttuğunu kayde-
den sanatçı, müzeyi onlara borçlu hissettiği
için açmak istediğinin altını çizdi.

20 yılda 600 bin insana eğitim 

Ali Poyrazoğlu, yangından sonra birçok
yerden destek mesajları aldığını aktararak,
"Desteğin daha çok tiyatrocu meslektaşla-
rımdan geleceğini düşünüyordum ama çok
şaşırdım, ilk önce Kültür ve Turizm Bakanı
Mehmet Nuri Ersoy telefon etti. 'Ne yapa-
biliriz? Ne isterseniz yapmaya hazırız.' dedi.
Ardından Bodrum Belediye Başkanı ve bir-
çok belediye başkanı aradı. Bazı iş adamları
destek olmak istedi sağ olsunlar. Her şeye
rağmen iyi ki seyircimiz var, tiyatromuz
devam ediyor." diye konuştu.

Özel tiyatro işi zor iş

Özel tiyatro idare etmenin holding yönet-
mek kadar zor olduğunu vurgulayan sa-
natçı, şu bilgileri verdi: "Sanatla uğraşmak
bir meydan okumadır. Sanatçılar yaşam-

daki bütün çarpıklıklara meydan okuyarak
dünyadan geçer ve yaşadıkları çağın tanığı
olur. İyi bir sanatçı olabilmek için de birkaç
farklı disiplinde ses çıkarabilecek bilgiye
sahip olabilmeniz gerekiyor. Benim de çok
şapkam var. Türkiye'deki en büyük kurum-
sal yapılara gelecek tasarımı eğitimleri veri-
yorum. 20 yılda 600 bin insana eğitim
verdim bu sektörde. Ailemden dolayı genç
yaşlarda ticaretle uğraşmak durumunda
kaldım. Bu kadar çok firmaya kriz yönetimi
veren bir adam olarak kendi krizlerimde de
bu bilgileri kullanıyorum. Koleksiyonumun
yanması büyük bir kriz. Her şey yandı gitti
ama ben bunu bir fırsat olarak görüyor ve
yeni baştan başlamayı tercih ediyorum. Ti-
yatromuzda daha önce de pek çok kriz
oldu. Sıkı yönetim, terör olayları, ekonomik
krizlerde battık iki kere. Kültüre sahip çıkan
tüm seyircilerimiz benim meslektaşım. Bir
kriz oldu diye küsüp onları yarı yolda bıra-
kamam."

Gavur olmayacağım diye ağlardım

Poyrazoğlu, içinde çalan şarkının bitmesine
izin vermediğini belirterek, "Hatalarım
benim için okul oldu. Ben iyi tahsil aldım
ama bu tahsil okuduğum okullar, kitaplar,
bildiğim diller falan değil. Ben hatalarımın
üniversitelerinden mezun oldum. Bir kere
yaptığım hatayı bir daha tekrarlamam. Hz.
Muhammed'in hadisi şerifinde söylediği bir
söz vardır: 'İki günü aynı olan ziyandadır.'
Ben de hiçbir günüm kayıp olmasın diye,
her günümü ayrı bir şenliğe çevirmeye ça-
lıştım." ifadelerini kullandı. Çocukken evde
Fransızca konuşarak büyüdüğüne dikkati
çeken oyuncu, şöyle devam etti:"Ama aynı
zamanda Fatsa'da din dersi alarak Kur'an
kursuna giderek büyüdüm. Hafız olarak bi-
tirdim kursu. Ailem, bizim doğu ile batı
arasında bir köprünün üzerinde ayakta
durmamızı sağlamaya çalışan bir aile idi.
Annem Rusça ve Arapça biliyordu. Hatta
Kur'an-ı Kerim'i okuyor, bize tercüme ede-
cek kadar biliyordu. Fransızca konuşulu-
yordu evin içerisinde. Öğrenelim diye
yapılıyordu. Ben de 'Gavur olmayacağım,
gavur olmak istemiyorum.' diye ağlıyor-
dum. Ama tabii ki bize çok büyük bir avan-
taj sağladı bu eğitim. Bütün bunlar beni iyi
silahlandırdı ve doğu ile batı arasında dur-
mamı, iki tarafı da inceleyip sentez yarata-

bilecek bir zihin haline varmamı sağladı.
Benim için önemli bir şanstı." Poyrazoğlu,
çocukken kukla tiyatrosu yaptığını sözlerine
ekleyerek, "Mendillerden kurup gardırobun
içerisinde tiyatro yapardım kendi kendime.
İlk tiyatromu 5 yaşında açtım. Yemek ma-
sasının altında, hem de biletliydi. Evdekilere
yaptım gösterimi." ifadelerini kullandı.

Sosyal medyayı takip ediyorum

Sosyal medyayı da aktif takip ettiğinin altını
çizen sanatçı, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Mizahı da ciddi işi de politik tartışmaları
da hepsini takip ediyorum. Çünkü Türki-
ye'deki demografik yapıdaki değişimi takip
ettiğin zaman, hal ve gidişatı doğru okuya-
bilirsin ancak. Ben de farklılaşmaları, hem
yakından hem uzaktan hem içeriden hem
de dışarıdan takip ediyorum. Benim işim
gözlemlemek, bakmak, seyretmek. Sonra
onu herhangi bir şekilde anlatmak. Dijital
platformlara yönelik ilginin de farkındayım.
Bütün Türkiye Netflix ve Disney'de işe girdi
sanki, akşamları çalışıyor gibi. Kime sor-
sam o mecralarda bir şeyler izliyor."

Ali Poyrazoğlu'ya dair

İstanbul Konservatuvarı Tiyatro Bölü-
münü bitirdikten sonra İngiltere ve Fran-
sa'da tiyatro okuyan Poyrazoğlu,
oyunculuğa Şehir Tiyatrolarında başladı.
Sanatçı, özel tiyatrolarda oyuncu ve yönet-
men olarak çalıştıktan sonra, 1972'de Ali
Poyrazoğlu Tiyatrosunu kurdu. Türk ve
dünya yazarlarının modern oyunlarını ser-
giledi. 70 filmde başrol oynayan sanatçı, 45
oyunu Türkçeye çevirdi. Çevirileri özel ti-
yatrolarla Devlet Tiyatroları ve Şehir Tiyat-
rolarında sahnelendi. Ali Poyrazoğlu,
Yunanistan, Almanya, İsviçre, İngiltere,
Fransa, Avusturalya ve Avusturya'da sahne
aldı. 1998'de Broadway'de sahnelenen ve
büyük ilgi gören "Pera" adlı yapımda baş-
rollerden birini oynayan sanatçı, Amerikan
tiyatrosunun ünlü oyuncularıyla çalıştı. Ya-
rattığı karakterler Amerikalı eleştirmenler ve
tiyatro seyircisi tarafından büyük beğeniyle
karşılandı. Pek çok radyo ve televizyon
oyunu da yazıp yöneten Poyrazoğlu, Pa-
ris'te kendi yazdığı "İçimdeki Timsah" adlı
oyunu Fransızca olarak "Le Crocodile En
Moi!" adıyla sahneledi. Yazıları çeşitli ga-
zete ve dergilerde yayınlanan oyuncu, Yeni

Yüzyıl ve Sabah gazetelerinde 12 yıl köşe
yazarlığı yaptı. Sanatçı Poyrazoğlu, büyük
ilgiyle izlenen "Gölgede Muhabbet" adlı
programla 12 yıl radyoda dinleyiciyle 
buluştu. AA

KULLERINDEN
DOGACAK!

İstanbul’a kadın
GÖZÜYLE BAKIN

Poyrazoğlu'nun rol aldığı oyunlardan bazıları
şöyle: "Düşenin Dostu", "Evet Evet Evet",
"Hakkımı Ver Hakkı", "Kelebek", "İpteki",
"Gözlerimi Kaparım Vazifemi Yaparım", "De-
liler Boşandı", "Çılgınlar Kulübü", "Orkestra",
"Oğlum Çiçek Açtı", "Babam Dokuz Do-
ğurdu", "Uzaktaki Piyano Sesleri", "Ali Hari-
kalar Diyarında", "Eski Çamlar Bardak Oldu",
"Ödünç Yaşamlar", "Kobay", "Sağlık Olsun",
"Ben Eskiden Küçüktüm", "İyi Günde Kötü
Günde", "Tak Tak Takıntı", "Tanımadığım
Adamlar", "İçimdeki Timsah", "Beni Yeniden
Sev", "Kaplumbağa", "Asi Kuş", "Küçük
Prens Bana Dedi ki", "Tamamla Bizi Ey Aşk",
"Hayatım Roman", "Şıngır Şıngır Beyoğlu"
sanatçının rol aldığı sayısız oyundan birkaçı.
"Canavar Cafer", "Namus Uğruna", "Çılgın
Kızlar", "Asiye Nasıl Kurtulur", "Arkadaşım
Şeytan", "Dokuz", "O Şimdi Asker", "Ayın Ka-
ranlık Yüzü", "Koltuk", "Erkekler" adlı film-
lerde de rol alan sanatçı ayrıca "Ali Uyanık",
"Darısı Başımıza", "İnsanlık Hali", "Kim Bun-
lar", "Sünnet Holding" ve "Aile Bağları" adlı
televizyon dizilerinde de oynadı. Sanatçı
"Ödünç Yaşamlar", "İçimdeki Timsah", "Bir
Sen Kaldın Yalnızlık Gelince", "Tamamla Bizi
Ey Aşk", "Usta ile Çırak" ve "Ben Eskiden Kü-
çüktüm" adlı Türkçe kitaplar ile "Le theatre
Interdit", "Le Crocodile en Moi" başlıklı Fran-
sızca kitapları kaleme aldı.Sinema ve tiyat-
roda birçok kez en iyi oyuncu ve en iyi
yönetmen seçilen Poyrazoğlu, Borusan Filar-
moni Orkestrasını ve İDOB Orkestrasını özel
konserlerde yönetti. Sahnede 50. yılını Ata-
türk Kültür Merkezi'nde "Şıngır Şıngır Be-
yoğlu" oyunuyla kutlayan sanatçı, klasik
müzik, opera ve tiyatroyu buluşturan yeni
eseri "Desiderata-İnsan Sesine Konan Kuş"
ile de AKM'de sahne aldı.
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Ayasofya taş
müzesi gibi!
Dünya kültür mirasının en önemli yapılarından
Ayasofya-i Kebir Camii Şerifi, farklı ülkelerden
getirilerek yapımında ve süslemelerinde
kullanılan 30'dan fazla farklı tür ve kökenden
taşla, "doğal taş müzesi"ni andırıyor

AYASOFYA, yapımında kullanılan 30
farklı tür ve kökenden taşla "doğal taş
müzesi" gibiAyasofya-i Kebir Camii,

Doğu Roma ve Osmanlı İmparatorluklarının izle-
rini taşıyan mimari ve sanatsal özelliklerinin yanı
sıra, yapısını oluşturan farklı tür ve kökendeki
doğal taşlarla da büyük bir zenginliği barındırıyor.
İmparator Justinyanus'un emriyle Doğu Roma
İmparatorluğunun hakim olduğu Muğla, Kocaeli,
Yunanistan, Tunus, Mısır'dan Fransa'nın Pirene
bölgesine kadar uzanan coğrafyalardan büyük
zorluklarla getirilen doğal taşlar, yaklaşık 1500 yıl-
lık tarihe ışık tutuyor.Ayasofya-i Kebir Camii, İs-
tanbul'un fethinin ardından eklenen hünkar
mahfili, mihrap, minber gibi ek yapılarda kullanı-
lan zengin doğal taş çeşitliliğiyle de iki imparator-
luğun mimari estetiğini bugüne taşıyor.

Ayasofya bir güç gösterisi

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Maden Fakül-
tesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Dr. Öğretim
Üyesi Serkan Angı, uzun bir zamandır kapsamlı
bir şekilde analiz ettiği Ayasofya-i Kebir Camii'nin
doğal taşlarının, yapıya eşsiz bir mimari özellik
kattığını söyledi. Angı, Ayasofya'nın Doğu Roma
İmparatoru Justinyanus'un emriyle 6. yüzyılda
özel bir misyonla inşa edildiğini belirterek, "Bu
doğal taşların özellikle yapının inşa edildiği 6. yüz-
yılda Doğu Roma yani Bizans'ın hakim olduğu
topraklardaki taş ocaklarından bizzat, şaşırtıcı lo-
jistik destekle getirilip burada kullanıldığı biliniyor.
Ayasofya, İmparator Justinyanus ve Bizans'ın gü-
cünün simgesi olarak hakim oldukları tüm coğraf-
yalardan farklı renk ve türdeki doğal taşların
getirilmesi, bunun bir göstergesi ve yansıması.
Ayasofya'da yapılan analizlerde yapı, kaplama ve
bezeme taşı olarak 30'dan fazla farklı tür ve kö-
kende doğal taş kullanıldığını tespit ettik." dedi.

Önemli teknikler uygulanmış

Ayasofya'da kullanılan taşların dünyanın birçok
bölgesinden izler taşıdığını belirten Angı, taşların
bir kısmının "skoutlosis" ya da "opus sectile" deni-
len dönemin mimari estetiğini yansıtan tekniklerle
döşendiğini anlattı. Angı, Ayasofya'nın ilk yapım
döneminde Yunanistan ve adalarıyla, Mısır, Tunus
ve Fransa gibi ülkelerden, Muğla, Kocaeli, Afyon,
Denizli, Bilecik ve Marmara Adası'ndan getirilen
taşların kullanıldığını dile getirdi.

Doğal taş kullanımı sürüyor

Osmanlı döneminde eklenen yapılarda da doğal
taş kullanımına büyük özen gösterildiğine dikkati
çeken Angı şöyle devam etti: "Yapıda Bizans İm-
paratorluğu döneminde kullanılan taşların Os-
manlı İmparatorluğu döneminde hünkar mahfili,
minber, mihrap, vaiz kürsüsü gibi yapılarda da
kullanıldığını görüyoruz. Ayasofya o dönemde
hem tarihi hem o dönemin mimarisiyle ve de kul-
lanılan doğal taşların göstermiş olduğu gücün
simgesiyle 1500 yıllık ayakta kalan nadide mimari
başyapıtlardan birisi. Angı, Bizans imparatorları-
nın taç giyme töreninin yapıldığı alan olarak bili-
nen Omphalion'da da Mısır, Tunus, Yunanistan'ın
Sparta bölgesi,
Kocaeli Kut-
luca, Muğla
Milas, Bilecik
Vezirhan ve Se-
ferihisar Antik
Teos bölgesin-
den getirilen
taşların opus
sectile tekni-
ğiyle döşendi-
ğini kaydetti.



14 OCAK 2023 CUMARTESİ www.gazetedamga.com.tr14
Antalya için 
3 puan şart!

Süper Lig'de son 4 maçında 1 beraberlik ve 3
yenilgi alarak kötü gidişatı sürdüren Fraport TAV
Antalyaspor, ligin 19'uncu haftasında sahasında
oynayacağı Giresunspor maçının hazırlıklarını
futbol sorumlusu Nuri Şahin gözetiminde Atilla
Vehbi Konuk Tesisleri'nde bugün saat 11.30'da
yapacağı antrenmanla tamamlayacak. Antalyas-
por ile Giresunspor toplamda 12 kez birbirlerine
rakip olurken, iki takım ilk kez 1977-1978 sezo-
nunda karşılaştı. Toplamda 13'üncü kez karşıla-
şacak iki takım daha önce 2'nci Lig'de 2, Spor
Toto 1'inci Lig'de 4, Türkiye Kupası'nda 3, Süper
Lig'de 2 ve 1 kez de hazırlık maçında rakip oldu.
Oynanan 12 maçta Akdeniz temsilcisi Antalyas-
por 8 galibiyet, 3 beraberlik ve 1 yenilgi ile saha-
dan ayrıldı. Antalya'da oynanan 7 maçta
Antalyaspor'un rakibine karşı yenilgisi bulun-
mazken; bu maçlarda 6 galibiyet ve 1 beraberlik
elde etti. Antalyaspor, Antalya'da oynanan maç-
larda rakibine 16 gol atma başarısı yakalarken;
kalesinde ise 8 gole engel olamadı.

3 oyuncu sakat 

Antalyaspor'da zorlu Giresunspor maçı öncesi
Ghacha, Alassane Ndao ve takımın en golcü
oyuncusu olan ve ismi birçok takımın transfer
listesinde yer alan ABD'li Haji Wright sakatlıkları
dolayısıyla takımdaki yerini alamayacak. Sakatlı-
ğını atlatan ve takımla çalışmalara başlayan Lu-
yindama ile ilgili son kararı ise futbol sorumlusu
Nuri Şahin verecek. Kırmızı beyazlılarda Fedor
Kudryashov ve Soner Aydoğdu ise kart sınırında
bulunurken; kart görmeleri halinde bir sonraki
hafta deplasmanda Galatasaray ile oynanacak
maçta forma giyemeycek.  DHA

SPOR

l ider Galatasaray ile olan 10 puanlık farktan dolayı her
maçı adeta final niteliğinde olan Beşiktaş, geçtiğimiz
hafta sahasında Kasımpaşa'yı 2-1 yenerek puanını 29'a

çıkartmıştı. Bir maçı eksik olan siyah beyazlılar ligde 5’inci sı-
rada yer alıyor ve zirveden kopmamak için Konyaspor'u da
mutlaka yenmek istiyor. Beşiktaş ayrıca 3 maça çıkan deplas-
man galibiyeti hasretine de son vermek amacında.

Golü kim atacak?

Hafta içini Weghorst'un Manchaster United'a transferinin
yoğun gündemiyle geçiren siyah beyazlılarda, süreç dün so-
nuçlandı ve Weghorst sözleşmesini feshederek İngiltere'ye
uçtu. Daha önce, santrafor almadan Weghorst'u bırakmaya-
caklarını kesin bir dille söyleyen yönetim, Hollandalı golcü-
nün ısrarları sonucu santrafor almadan gidişine izin verdi.
Her ne kadar takımda hazır 2 tane daha santrfor olsa da
Aboubakar ile geçirilen gündemler Konyaspor maçına dair
bir beklenti oluşturmuştu ancak bu beklenti 5 günde gerçek-
leşmedi. Kamerunlu golcü kulübü ile hala sözleşmesini fes-
hetmedi ve siyah beyazlılar için bu transfer henüz kesin değil.
Böyle bir ortamda Şenol Güneş'in Konyaspor karşısında
Cenk ve Muleka'dan hangisini tercih edeceği de büyük bir
merak konusu.

Josef 11'e dönüyor

Teknik direktör Şenol Güneş, Konyaspor karşısında sa-
vunma orta saha ve hücum olmak üzere kale hariç bütün
bölgelerde değişikliğe gidecek. Dünya Kupası'nda sakatlan-
dıktan sonra iyileşen ve oynayacak duruma gelen Saiss'in
yanı sıra; geçen maç cezalı olan Roiser de 11’e dahil olacak.
Bu durumda Konyaspor karşındaki geri dörtlü Rosier - Tay-
yip Talha - Saiss - Masuaku şeklide görünüyor. Orta sahada
Kasımpaşa maçında gördüğü sarı kartla cezalı duruma
düşen Salih'in yokluğu, tedavisi tamamlanan ve takım an-
trenmanlarına katılan Josef ile giderilecek. Orta ikilinin diğer
futbolcusu Gedson olacak. Hücumda ise Weghorst'un gidi-
şiyle boşalan santrafora Cenk'in mi yoksa Muleka'nın mı ya-
zılacağı bugün yapılacak son taktik antrenmanda belli
olacak. Ancak 3 Türk oyuncu kuralı ve sürekli 11 oynama-
sından dolayı Cenk Tosun bir adım önde duruyor. Hücu-
mun diğer iki ismi N'Koudou ve Redmond. Beşiktaş'ın
Konyaspor karşısındaki muhtemel 11’i şöyle: Mert, Rosier,
Tayyip Talha, Saiss, Masuaku, Josef , Gedson, N'Koudou,
Redmond ve Cenk.  DHA

Beşiktaş, Spor Toto Süper Lig'in 19’uncu haftasında Konyaspor'un konuğu olacak. Bugün saat
16.00'da başlayacak karşılaşma Medaş Konya Büyükşehir Stadı'nda oynanacak. Mücadeleyi 
Abdulkadir Bitigen yönetirken; yardımcılıklarını Ceyhun Sesigüzel ile İbrahim Çağlar Uyarcan 
yapacak. Dördüncü hakem ise 
Ümit Öztürk olacak

Kara Kartal 
galibiyet istiyor

Spor Toto Süper Lig’de lider durumda 
bulunan Galatasaray’da yönetim, yapacağı 
3 transfer ile ara transferi kapatmayı planlıyor
Spor Toto Süper Lig’de ara trans-
fer döneminin başlamasıyla birlikte
Galatasaray’da transfer çalışmaları
hızlandı. Önceliği sol beke veren
sarı-kırmızılılar, Sivasspor’dan
Uğur Çiftçi ile her konuda anlaş-
maya vardı. Sol bek ihtiyacını Uğur
Çiftçi ile gideren Galatasaray yöne-
timi, şimdi gözünü stoper ve santr-
for transferlerine çevirdi. 5 büyük
ligden geniş bir transfer listesi bu-
lunduğu öğrenilen Galatasaray’da
stoper ve santrfor transferlerinde
tercih yabancı oyuncu olacak.

Yönetim 2 isimle 
yolları ayırabilir

Galatasaray’ın transfer etmeyi

Faport TAV Antalyaspor, sahasında
konuk edeceği GZT Giresunspor'u
yenerek ligde 5 hafta sonra galibiyet
hedefliyor. Kırmızı beyazlılarda
Ghacha, Ndao ve adı birçok takımın
transfer listesinde yer alan ABD'li forvet
Haji Wright sakatlığı dolayısıyla zorlu
maçta forma giyemeyecek
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Spor Toto 1'inci Lig'de ikinci yarının
ilk haftasında pazar günü evinde
kendisi gibi düşme hattından kur-
tulma mücadelesi veren Gençlerbir-
liği ile karşılaşacak Altınordu'da
teknik direktör Gökhan Ünal, ara
transfer döneminde aldıkları 5
oyuncuya da güveninin tam oldu-
ğunu vurguladı. İzmir temsilcisi
Eyüpspor'dan sol kanat Metehan ve
sağ bek Erdem, Sakaryaspor'dan
orta saha oyuncusu Emirhan, Çay-
kur rizespor'dan stoper Selim ve

Menemen FK'dan forvet Ali ile anla-
şırken, teknik patron Ünal istediği
futbolcuların takıma kazandırıldığını 
söyledi.

Başkana teşekkür etti
"Yeni transferlerin gelişiyle daha
güçlü bir takım olduk" diyen Altın-
ordu Teknik Direktörü Ünal, "Hepsi
yakından tanıdığım, düzgün karak-
terler. Gençlerimize ağabeylik ya-
pacak, örnek olacaklar futbolcular.
Yeni oyuncularımız ligde yukarılara

çıkmamıza yardımcı olacaklardır.
Kafamdaki transferleri gerçekleştir-
dim. Takımda yetenekli oyuncuları-
mız fazlasıyla var, kadroyu yeterli
buluyorum. Başkanımız Seyit Meh-
met Özkan'a teşekkür ederim" dedi.
Kamp döneminin verimli geçtiğini
belirten Ünal, takımda birlik bera-
berliği sağladıklarını ifade etti.
Ahmet Dereli ve Yusuf Can'ın teda-
vilerinin sürdüğü Altınordu'da id-
manlara başlayan Kürşad hazır
değil. DHA

Halter için engel yok!
SivaS'ta doğuştan görme
engelli 31 yaşındaki halterci
Okan Namettepe, Türkiye
şampiyonluklarıyla dolu kari-
yerinde dünya şampiyonlu-
ğuna ulaşmayı hedefliyor. Bir
arkadaşının yönlendirmesiyle
2010 yılında haltere başlayan
yüzde 50 görme engelli Na-
mettepe, kısa sürede başarılı
bir sporcu oldu. Hırsı ve az-
miyle örnek olan Namettepe,
milli takım antrenörü Hüse-
yin Dökmetaş yönetiminde
bu yıl haziran ayında yapıla-
cak Türkiye şampiyonasına
hazırlanıyor. Okan Namet-

tepe, AA muhabirine, Sivas
Görme Engelliler Spor Kulü-
bü'nde 2010 yılında haltere
başladığını söyledi. Spora
başladıktan sonra önemli de-

receler elde ettiğini belirten
Namettepe, "13 kez Türkiye
şampiyonu olarak altın ma-
dalya kazandım, 3 kez dünya
üçüncüsü oldum." dedi. AA

planladığı yabancı oyuncu-
lara yer açabilmek adına kad-
rodaki bazı yabancı isimlerle
yollarını ayırması gündemde.
Bu anlamda sarı-kırmızılı
ekip, Patrick Patrick Van Aan-
holt ve Haris Seferovic ile
yolları ayırmak istiyor. Sezon
başında İtalya’dan teklif alan
ve reddeden Van Aanholt,
devre arasında da ayrılmaya
pek niyetli değil. Van Aan-
holt’un 1.5 yıllık sözleşmesi
bulunuyor. Haris Seferovic’in
ise ailesiyle İstanbul’da yaşa-
maktan çok mutlu olduğu ve
bu yüzden ayrılmayı düşün-
mediği öğrenildi. DHA

Galatasaray
hareketlİ
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R iva’da bulunan Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı Kamp ve Eğitim Tesisle-
ri’ndeki gerçekleştirilen “Türkiye

Futbolu Stratejik Planlama Çalışma Toplan-
tısı”na, Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet
Muharrem Kasapoğlu, TFF Başkanı Meh-
met Büyükekşi, TFF Yönetim Kurulu Üye-
leri, TFF Onursal Başkanı Şenes Erzik,
Portekiz Futbol Federasyonu Başkanı Fer-
nando Gomes, kulüp başkanları ile davetliler
katıldı. Büyükekşi, yaptığı konuşmada, Tür-
kiye Futbol Federasyonunun Türk futboluna
rehberlik eden 100 yıllık bir çınar olduğunu
vurgulayarak, “Göreve geldiğimizden bu
yana futbolun sorunlarını çözmek ve marka
değerini yükseltmek için çalıştık. Şunu rahat-
lıkla söyleyebilirim, bu salonda bulunan her-
kes durmadan, yorulmadan ülke futboluna

katkı koymaya çalışıyor. Hepimizin amacı
ortak; Türk futbolunu her anlamda daha ile-
riye taşımak. Yolumuzu da hedefimizi de
ortak akılla belirleyeceğiz. Böylece nerede ol-
duğumuzu ölçebilir, eksiklerimizi değerlendi-
rebilir, güçlü adımlar atabiliriz." dedi.

Her şey gelip geçici

Mevlana'nın "Her şey gelip geçici ey gönül.
Bak, az önce aldığın nefes bile geldi geçti.
Sen baki olana razı ol" sözünü ifade eden
Mehmet Büyükekşi, konuşmasını şöyle sür-
dürdü: "Bu salonda bulunan herkes bir ku-
lübü, bir kurumu, bir derneği, bir camiayı
temsil ediyor. Hepimiz gelip geçiyiz. Ancak
bıraktığımız eserlerle, yaptığımız güzel şey-
lerle kalıcı olabiliriz. Türk futbolunun gele-
ceğini birlikte yazma düşüncesiyle Bu

salonda bulunan herkese şimdiden tek tek
teşekkür ediyor ve sizleri alkışlıyorum. Hep
birlikte Türk futbolunun stratejisini belirle-
yerek kısa, orta ve uzun vadeli bir uygulama
planı ortaya koyacağız. Bu salonda altyapı-
mızdan gelen millilerimiz bulunuyor. İşte
onlar 5 yıl sonra, 10 yıl sonra, dünya arena-
sında ülkemizi başarıyla temsil edecek fut-
bol elçilerimiz. Hep birlikte ortaya
koyacağımız yol haritası ışığında bu değer-
lerimizle birlikte, Türk futbolunu bugünkün-
den de daha iyi noktalara taşıyacağız."

Yol haritalarını birlikte
oluşturacağız

2009 yılında TFF'nin hazırladığı strateji pla-
nına paydaşların katkısının olmadığını ve bu
nedenle de bu planın uygulamaya geçmedi-

ğini hatırlatan Büyükekşi, "Bu anlamda ha-
zırlayacağımız strateji belgesi, akademik bir
çalışma değil, sizlerle birlikte belirleyeceği-
miz, uygulanabilir hedefleri olan ve tüm
paydaşların amaçlarına ulaşması için ha-
yata geçireceği bir yol haritasıdır. Stratejiyi
hazırlamak kadar bunu uygulamaya geçir-
mek ve sonuçlandırmak da önemlidir. Biz
bugün burada toprağa bir tohum atıyoruz.
Bunu büyütecek, besleyecek ve yaşatacak
olan sizlersiniz. Bugün ilkini başlatacağımız
ve tüm paydaşlarımızın aktif olarak içeri-
sinde yer alacağı çalıştaylarımızda, Türk
futbolunun sorunlarını ve çözüm önerilerini
içeren yol haritalarını birlikte oluşturacağız.
Bu görüşmelerin ardından mayıs ayının ba-
şında çalışmamızı tamamlamayı planlıyo-
ruz." şeklinde konuştu. DHA

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı Mehmet Büyükekşi, Türk futbolunu daha iyi noktaya taşıyacaklarını
söyledi. Büyükekşi, “Biz Türk futbolu için çalışıyoruz bunun da meyvelerini toplayacağız” ifadelerini kullandı

beşiktaş’a karşı
sıkı çalışıyorlar
Konyaspor Teknik Direktörü İlhan Palut, cumartesi günü oynayacakları
Beşiktaş maçını değerlendirdi. Palut, “Kimi maçlarda galibiyete yakın
taraf bizdik ama olmadı. Bir şekilde 3 puanlı sistemlerde galibiyet son
derece önemli. 2-3 maçlık galibiyet serisi bizi sıralama olarak da
istediğimiz yerlere getirecek. Çok çalıştık, kazanmak istiyoruz” dedi
KONYASPOR, Spor Toto Süper
Lig'in 19'uncu haftasında Beşiktaş
ile sahasında oynayacağı maçın
hazırlıklarını Kayacık Tesislerinde
yaptığı antrenman ile sürdürdü.
Taktik çalışma gerçekleştiren Kon-
yaspor'da antrenman öncesi tek-
nik direktör İlhan Palut, basın
mensuplarına açıklamalarda bu-
lundu. Beşiktaş karşısında iyi bir
futbol oynamak istediklerini belir-
ten Palut, "Hazırlıklarımızı sürdü-
rüyoruz. Beşiktaş mücadelesi hem
kağıt üzerinde zor bir karşılaşma
hem de sahada büyük bir müca-
deleye sahne olacak bir maç. Ek-
siklerimiz arasında Oğulcan
Ülgün sarı kart cezalısı, İbrahim
Sehic de hala takımla çalışmalara

bir şekilde başlayamadı. Gün be
gün takibini yapıyoruz ama şu
anda durumu oynayacak gibi
değil. Onun dışında ligdeki genel
pozisyonumuza baktığımız
zaman evet belki zor yenilen bir
takımız ama bir taraftan da ka-
zanmakta da zorlanan bir takı-
mız. Her maç sahaya kazanmak
için çıkıyoruz ama bu maç yine
biz kendi sahamızda iyi bir futbol,
iyi bir mücadele ve iyi bir sonuç
için sahaya çıkacağız. O yüzden
de bu gün taktık antrenmanları-
mızı sürdüreceğiz gördüğünüz
gibi" diye konuştu.

Konsantrasyon önemli

Palut, takım savunmasını geliştir-

menin önemine vurgu yaparak,
"Konsantrasyon derecemizi yük-
seltmemiz lazım. Hem takım çalış-
mamızı hem de sonuç olarak ne
kadar takım savunması da olsa ka-
lemizin önünde oluyor goller. bu-
rada bireysel performanslarımızı
yukarı çekmemiz lazım. Hafta bo-
yunca bunun çalışmalarını yaptık.
Bugün de savunma çalışması ya-
pacağız. Bunu hem çalışarak hem
de konsantrasyon seviyemizi yük-
selterek çözümleyeceğiz. 2'şer gol
attığımız karşılaşmalardan bera-
bere döndük en son deplasmanda
3 gol bulduğumuz karşılaşmadan
1 puanla ayrılabildik. Bunu bir 
şekilde düzeltmemiz gerekiyor"
şeklinde konuştu. DHA
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Cumhuriyet'in ve federasyonun
100. yılında yeni bir başlangıç
yapmak istediklerini de söyleyen
Mehmet Büyükekşi, konuşmasını
şöyle sürdürdü: "Oluşturacağımız
strateji planı TFF’nin değil Türkiye
futbolunun strateji planı olacak.
Kişilerden bağımsız uygulanabilir
bir yol haritası oluşturacağız.
Bugün startını verdiğimiz bu stra-
teji çalışması, Türk futbolunun ge-
lecek hedefleri doğrultusunda,

ihtiyaç duyduğu her alanda gele-
ceğini kurgulayacak önemli bir
adımdır. Futbol camiası olarak ilk
defa böylesine kapsamlı ve bü-
tüncül bir strateji belgesi ortaya
koyacağız. Sahip olduğumuz
üstün potansiyeli ve özelliklerimizi
ortak çalışma kültürüyle ortaya
koyacağımız bir stratejiyle besle-
diğimizde arzu ettiğimiz kalıcı ba-
şarılar da beraberinde gelecektir.
Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılını

futbolda yeni başarı hikayeleri ile
taçlandırma kararlılığımızla; stra-
teji çalıştayımızın ülke futbolu-
muza hayırlı olmasını diliyorum."
Toplantıda TFF 1. Başkan Vekili İb-
rahim Burkay, Portekiz Federas-
yon Başkanı Fernando Gomes,
UEFA İş Geliştirme Müdürü Olek-
sandr Kucheriavyi ve UEFA Fut-
boldan Sorumlu Başkanı Zvonimir
Boban, açıklamaların ardından
birer sunum gerçekleştirdi.

100'üncü yıl bizim için değerli 

Almanlar öve
öve bitiremedi
Türk futbolunun oyuncu fabrikası
Altınordu, Alman medyasında gündeme
geldi. Almanya'nın Güney Bölgesi'nde
yayın yapan Regio TV'de İzmir temsilcisi
konuşuldu. Programda başta Altınordu
Futbol Akademisi (ALFA) olmak üzere
Altınordu Futbol Okulları (AFO), Yeşilyurt
Merkez Futbol Okulu (YAFO) ve Altınordu
A Takımı’nı anlatan kısa bir film yayınlandı

Eyüpspor, Süper Lig ekip-
lerinden İstanbulspor’un
forvet oyuncusu İbrahim
Yılmaz’ı sezon sonuna kadar
kiralık olarak kadrosuna
kattığını duyurdu

AVRUPA'DA görev yaptığı sı-
rada bizzat Altınordu Futbol
Kulübü'nü MTU Hallen Cup'a
davet etmek için İzmir’e geldi-
ğini ifade eden Korkmaz, son-
raki süreçte Altınordu Kulübü
Başkanı Seyit Mehmet Özkan
ile tanıştığını, kulübün mis-
yonu ve vizyonundan çok etki-
lendiğini ve Türkiye'ye gelerek
Altınordu Futbol Kulübü'nde
çalışmaya başladığını ifade etti.
Program sunucusunun Altın-
ordu'nun genç sporcularının
Avrupalı genç sporcular kadar
başarılı olduğunu belirtmesi ve
bunu nasıl başardıklarını sor-
ması üzerine Korkmaz, açıkla-
malarda bulundu.

Türk çocuklarına
güveniyoruz

Başkan Seyit Mehmet Öz-

kan'ın her fırsatta, "Bu toprak-
ların çocuklarına güveniyoruz"
dediğini hatırlatan Murat
Korkmaz, "Kulüp olarak mis-
yonumuz ve vizyonumuz belli.
A takımımızda sadece Türk
oyuncularımız forma giyiyor.
Bunun arkasında kimse ırkçılık
falan aramasın. Bunun nedeni
Türkiye'de futbol günlük iş ola-
rak yaşanmakta. Bizim Altın-
ordu organizasyonu olarak
kısa vadeli planlarımız yok.
Misyonumuz olarak yetiştirici
bir kulübümüz ve uzun vadeli
projelerimiz var. Kulüp olarak
Türk çocuklarına her zaman
güveniyoruz ve güvenmeye
devam edeceğiz. Türk çocukla-
rına da imkanlar verilirse neler
yapabileceğini gördük ve görü-
yoruz" şeklinde konuştu.
DHA

SPOR Toto 1’inci Lig’de lider durumda bu-
lunan Eyüpspor, ara transfer dönemi için
çalışmalarını sürdürüyor. İstanbul ekibi,
Belçika Ligi takımı Westerlo’dan kadrosuna
kattığı Halil Akbunar’ın ardından bir trans-
feri daha resmiyete kavuşturdu. Eyüpspor,
İstanbulspor forması giyen İbrahim Yıl-
maz’ı sezon sonuna kadar kiralık olarak
renklerine bağladı. İstanbul ekibinden ko-
nuyla ilgili olarak yapılan açıklamada,
“Eyüpspor’umuz, İstanbulspor'dan İbra-
him Yılmaz'ı kiralık olarak renklerine bağ-
ladı. İbrahim Yılmaz'a hoş geldin diyor,
eflatun sarılı formayla başarılar diliyoruz”
ifadelerine yer verildi.

Bir semtin rüyası

Eyüpspor Asbaşkanı Fatih Kulaksız, İbra-
him Yılmaz’ı Eyüpspor’a kazandırdıkları
için çok mutlu olduklarını belirtirken, tecrü-
beli oyuncunun takıma çok faydalı olaca-
ğına inandığını belirtti. Yılmaz ise yaptığı
açıklamada, “Sezonun geri kalan kısmında
Eyüpspor için mücadele edeceğim. Her iki
tarafa da hayırlı uğurlu olsun. Bir semtin
rüyasını gerçekleştirmek dileğiyle...” ifade-
lerini kullandı. DHA

Eyüpspor
İbrahim’ı
kiraladı

Lefter
unutulmadı
FENERBAHÇE Kulübü, "Ordinaryüs" la-
kaplı efsane futbolcusu Lefter Küçükan-
donyadis'i vefatının 11. yıl dönümünde
kabri başında andı. Büyükada Rum Orto-
doks Mezarlığı'nda gerçekleştirilen anma
törenine Lefter'in ailesi ve yakın dostlarının
yanı sıra, Fenerbahçe Kulübü Genel Sekre-
teri Burak Çağlan Kızılhan, Adalar Belediye
Başkanı Erdem Gül, Fenerbahçe Doğuş
Yelken Şubesi Başantrenörü Ateş Çınar,
teknik ekip ve taraftarlar katıldı. Anma töre-
ninde Lefter Küçükandonyadis'in kabrine
çelenk bırakılırken ardından dualar okundu.
Törende Fenerbahçe Televizyonu’na kısa
bir açıklama yapan Burak Çağlan Kızılhan,
"Dedelerimizin, babalarımızın anlattığı ef-
sanemiz Lefter hikayeleri ile büyüdük.
Bugün de ailesi, sevenleri ve taraftarları-
mızla kabri başında kendisini anmış olduk.
Ruhu şad olsun." ifadelerini kullandı.DHA
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A lkent 2000, Acıbadem, Ispar-
takule Rotary Kulüplerinin,
Sheraton Otel'de düzenle-

diği toplantıyla her yıl olduğu gibi bu
yıl da Meslekte Üstün Hizmet Ödü-
lü'nü verdi. Rotary Kulübü tarafın-
dan düzenlenen etkinlikte ödülün
sahibi; Damga Gazetesi İmtiyaz Sa-
hibi ve İGD Başkanı Mehmet Mert
oldu. Rotary Kulüplerinin ev sahip-
liği yaptığı gecede; çok sayıda Rotary
Kulübü'nün şube temsilcileri de yer
aldı. Ödül için teşekkür ederek ko-
nuşma yapan Mert, gazeteciliğin
gerçeklerin ortaya çıkarılması nokta-
sında olmazsa olmaz bir değer oldu-
ğunun altını çizdi.

Gazeteciliğin tarihini anlattı

Basın tarihi hakkında kısa bilgiler
veren Mehmet Mert, “Gerçeklerin
ortaya çıkarılmasında belirleyici
olan yegane şey her şey yazı olmuş-
tur. Milattan önce 100 yılında
Sezar, senato toplantıları yaptıktan
sonra toplantı notlarının halka ak-
tarılmasını istemiştir. Bu da birçok
haberin topluma yansımasını sağ-
ladı. Basın tarihi bu anlamda  hep
zengindi. Doğu'da Çin'de Orta Çağ
döneminde yayınlanan ve hala ya-
yını devam eden bir gazete var. Ba-
tı'da 13'üncü yüzyılla birlikte
gazeteciliğin başladığını görüyoruz.
Ama Fransız Devrimi'ne kadar ga-
zeteciliğin Batı'da çok değer gördü-
ğünü söyleyemeyiz. Bugün kü
anlamda ilk gazete 1605 yılında ya-
yınlanmaya başlıyor, ilk haber
ajansı da Reuters oluyor” dedi.

Osmanlı'dan Cumhuriyet'e

Türkiye'deki basın tarihi hakkında
da detaylar paylaşan Mert, “Os-
manlı'da Lale Devri döneminde
matbaanın gelmesi ile gazeteciliğin
ve gazetelerin yer almaya başladı-
ğını görüyoruz. Böylece Osmanlı'da
ilk gazete Takvim-i Vakai'ye oluyor.
Daha sonra da Agah Efendi'nin
kurduğu Tercüman-ı Efkar Gazete-
si'ni görüyoruz. Erzurum'da da
yerel bir gazete görüyoruz, 1881'de
de Aydın isimli bir gazete görüyo-
ruz. O yıllarda yerel gazeteciliğin
başladığını görebiliyoruz. Daha
sonra cumhuriyet döneminde de
gazeteciliğin Türkiye'de geliştiğini
söyleyebiliriz” diye konuştu.

Gazeteciler iyi geçinebilmeli

Gazetecilerin ekonomik çıkmaz
içinde olduğunu ve bunun büyük bir
olumsuzluk olduğunu anlatan İGD
Başkanı Mert, “Günümüze gelirsek;
gazeteciliğe dair çok şey söylemek ge-
rekir. Bugün ekonomik boyutu da ko-
nuşalım. Gazeteci bence üst düzey
bir mühendis kadar gelir sahibi ola-
bilmeli. Daha iyi yerlere gitmeli, daha
iyi yerlerde yaşamalı, daha iyi şeyler
okuyup, hayat tecrübesi görmeli. Ne
demek 'gazeteci simit yer' gibi bir an-
layış. Bu kabul edilemez. Gazetecilik
ve gazeteciler her şeyin en iyisini hak
ediyor” şeklinde konuştu.

Gazeteci gerçeği 
yansıtan kişidir

Gazetecilerin her zaman doğrudan

yana olması gerektiğinin altını da
çizen Mert, “Gazeteciliğin tanımı
çok basit; bir gerçeği bulacak, ay-
dınlatacak ve bunu kamuoyu ile
paylaşacaksınız. Ama gerçeklerin
ortaya çıkması bazı kötü niyetli in-
sanların işine gelmiyor. Bugün
Türkiye medyası işte böyle yüzde
90'ı belli bir tekelin kontrolünde.
Medyanın yüzde 90'nı böyle tek bir
yerden kontrol edilirse o ülkede
adaletten, haktan hukuktan bahse-
dilebilir mi? Hayır. Önemli olan
omurgalı gazeteci olabilmektir.
Kendine yaslanan, kendine güve-
nen gazeteci olmaktır” ifadelerini
kullandı. 

Rotary Kulübü'nün görevleri

Rotary, dünya ülkeleri arasında iyi
niyet ve anlayışı karşılıklı olarak
geliştirerek barışa katkıda bulunan
sivil toplum kuruluşlarından biri.
Rotaryenler kendi iş ve mesleklerini
topluma hizmet fırsatı olarak yü-
celtmeyi benimseyen, iş ve mes-
lekte yüksek ahlak değerlerinin
yaygınlaşarak kullanılması için
çaba gösteren iş ve meslek sahip-
leri olarak tanınıyor. "Meslekte
Üstün Hizmet Ödülü" de, Rotary
Kulübü'nün en özel ödüllerinden
biri olarak kabul ediliyor. Bu ödül,
mesleğe olağandışı katkı sağlayan
sınırlı sayıda kişiye veriliyor. Daha
önce bu ödülü alanlar arasında
Türkan Saylan, Ali Sabancı,
Rahmi Koç gibi isimler var.
Yenen’e bu ödülü layık gören "Ro-
tary 2420 Bölge" temsilciliği de İs-
tanbul ve Trakya bölgesindeki 80
kulübü kapsıyor. 

Rotary Kulübü ne iş yapar?

Rotary, yeryüzünde barış ve iyi ni-
yetin kurulmasına yardımcı olmak,
bütün mesleklerde yüksek ahlak
standartlarını teşvik etmek için
dünya çapında örgütlenmiş bir
hizmet kuruluşudur. Rotary'nin
hizmet ideali, “kendinden önce
hizmet” olarak tanımlanır.

ANIL BODUÇ

Markasına
özel şarkı
yaptı!

Burhan Çaçan'a veda!
Türk Halk Müziği'nin önemli
isimlerinden Burhan Çaçan,
önceki gün sabah yürüyüşü-
nün ardından evinde fenala-
şıp kalp krizi geçirmişti.
Çaçan, yapılan müdahale-
lere rağmen kurtarılama-
mıştı. Çaçan'ın bir
süre önce kalp ra-
hatsızlığı nedeniyle
hastanede tedavi
gördüğü öğrenil-
mişti. Florya'daki
evinde hayatını
kaybeden Burhan
Çaçan'ın cenazesi
dün evinden alındı.
Sanatçının cenazesi yakın-
ları tarafından evden çıkarı-
larak cenaze aracına
konuldu. Daha sonra Çaçan
için evinin önünde helallik
alındı. Şarkıcının cenazesi,
tören için Fatih Camii'ne 
götürüldü.

Son yolculuğuna 
uğurlandı

Çaçan'ın cenaze törenine
kültür ve Turizm Bakan yar-
dımcısı Ahmet Misbah De-

mircan, sanatçı Se-
lami Şahin, Ahmet
Selçuk ilkan, Fer-
man Toprak, Ferhat
Güzel ve Nuri Alço
gibi isimler de ka-
tıldı. Usta sanatçı-
nın çocukları
Furkan ve kutsal

Çaçan cenaze töreninde
gözyaşlarına boğuldu.Bur-
han Çaçan, düzenlenen ce-
naze töreninin ardından
edirnekapı Mezarlığı'na def-
nedildi.
Cenazeye katılan Oyuncu
Nuri Alço “Burhan çok sevdi-
ğim bir arkadaşım, çok
gençti. Biraz ihmalkardı, aynı
doktora gidiyorduk. Doktor
Burhan'a muayanede 'Duru-
munu hiç iyi görmüyorum,
anjiyo yapalım' dedi. Burhan

da 'Salı yapalım' dedi. Doktor
bey 'Salı değil yarın yapalım'
dedi. Akşamında da evde gi-
diyor” dedi. Müzisyen Se-
lami Şahin de “Çok eski
dostum, birlikte çok şarkı
okuduk. Biz çok buluşurduk,
yemek yerdik gezerdik. Ben-
den de çok beste okudu.
kalbi yüreği çok güzel
insan” diye konuştu. Şair ve
şarkı sözü yazarı Ahmet Sel-
çuk ilkan ise “Çok ortak
anımız vardı. Unkapanı
iMÇ'de yan yana birlikteydik
albümler yaparken, şarkıları
hazırlarken saatler boyunca
bazen sabaha kadar oldu-
ğumuz anlarımız çoktur.
Acılı kederli neşeli günle-
rinde beraber olmuşuzdur.
Böyle bir son durakta buluş-
mak çok acı” dedi. DHA

Burhan Çaçan, önceki gün geçirdiği kalp krizi nedeniyle 62 yaşında
hayatını kaybetti. Çaçan, dün Fatih Camii’nde öğle namazına müteakip
kılınan cenaze namazından sonra son yolculuğuna uğurlandı

Türkiye genelinde 120 güzellik merkezi
bulunan iş kadını Neslim Güngen, ‘Güzel-
lik’, ‘Vizyonsuz’, ‘Ben Varım’ gibi parçaları-
nın yer aldığı tekli çalışmalarından sonra,
şimdi de markasının rengi Fuşya’nın adını
taşıyan yeni bir şarkı çıkardı. Şarkıyla ilgili
çok heyecanlandığını dile getiren Güngen,
“Markamın temsil rengi olan fuşya ile ilgili
bir şarkı yapma fikri her zaman aklımda
vardı. kıbrıs’ta şubelerimle yaptığımız bayi
toplantısında da Fuşya partisi düzenlemiş-
tik. Fuşya bizim rengimiz. Sevenlerimin
şarkıyla ilgili tepkileri konusunda çok 
heyecanlıyım” ifadesinde bulundu. DHA

Omurgalı
gazetecılere
ıhtıyac var!

Ünlü şarkıcı Sinan Akçıl ile
yaptığı ‘Mecburum Sana’ 
düeti ile dikkat çeken iş kadını
Neslim Güngen, bu kez de
markasının rengi fuşyanın
adını taşıyan bir şarkı yayınladı

Alkent 2000, Acıbadem, Ispartakule Rotary Kulüpleri tarafından her yıl düzenlenen Meslekte Üstün
Hizmet Ödülü, bu yıl Damga Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve İstanbul Gazeteciler Dernek (İGD) Başkanı
Mehmet Mert'e verildi. Ödül için teşekkür eden Mert, “Bugün Türkiye'de omurgalı gazetecilere 
ihtiyaç var. Omurgalı olan, sadece kendine güvenen, kendine yaslanan, gerçekleri hiçbir korku ve
şüphe duymadan yazabilen gazetecilere ihtiyaç var. İşte biz böyle olmak durumundayız” dedi

Bugün ülkemizde 2420, 2430, 2440
numaralı 3 bölgede 230 Rotary Ku-
lübü vardır. İlki 1905 yılında Chica-
go'da kurulan Rotary Kulübü'nden
yarım asır sonra Rotary, Türkiye'de

de faaliyete geçmiştir. Bugün, ülke-
mizde, 5.996 Rotaryen bulunmakta-
dır. Yaklaşık 200 ülkede 1 milyon
250 bin üyesi ile dünyanın en büyük
sivil toplum örgütü olan Uluslar-

arası Rotary Kulübü, Birleşmiş Mil-
letler'de sandalyesi olan dünyadaki
tek sivil toplum örgütü olarak, dün-
yada polio (çocuk felci) hastalığını
sona erdiren kulüp olarak tanınıyor.

Rotary Vakfı, Rotary'nin uluslar
arası hizmet konusundaki başlıca
organıdır. Tamamen gönüllü bağış-
lara dayanan Vakıf, her yıl yaklaşık
1000 öğrenciyi yurt dışına yollar.

Türkiye’de kaç Rotaryen var?
Ödül için teşekkür eden Mehmet Mert, Alkent 2000, Acıbadem, Ispartakule Rotary Kulüplerinin üyeleri ve yöneticileriyle buluştu.

Ispartakule Rotary Kulübü Başkanı Zeynep Arzu Toros ve Rotary 2420. Bölge Eğitim Lideri Mehmet Sabri
Görkey’den ödülünü alan Mehmet Mert, “Gazeteciliğe kıymet veren herkese teşekkür ediyorum” dedi.


